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Lajosmizse Város Önkormányzata 
I/2/6/2010. 
 

Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyve 
2010. április 28. 

 
Az ülésen hozott rendeletek és határozatok száma és tárgya: 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2010.(...) rendelete a városi 
kitüntetések alapításáról és adományozásáról 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2010. (...) rendelete a Képviselő-
testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007. (III.08.) rendelet 
módosításáról 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2010. (…) rendelete a 2009. évi 
költségvetésről szóló – többször módosított – 4/2009.(II.19.) rendelet végrehajtásáról 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2010.(...) rendelete a 2010. évi 
költségvetésről szóló  1/2010. (II.18.) rendelet módosításáról 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2010.(...) rendelete a 
közművelődési feladatokról 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő- testületének 10/2010. (...) rendelete a közterületek 
használatáról 
40/2010 (IV.28.) ÖH.    2009. évi pénzmaradvány jóváhagyása 
41/2010 (IV.28.) ÖH.    2009. évi beszámoló felülvizsgálata, jóváhagyása 
42/2010 (IV.28.) ÖH.   2009. évi ellenőrzési jelentés 
43/2010. (IV.28.) ÖH.    Saját forrás biztosítása a DAOP-5.2.1/E „Települési 

hulladéklerakók rekultivációja” elnevezésű pályázathoz 
44/2010. (IV.28.) ÖH. Saját forrás biztosítása a DAOP-5.2.1/E „Települési 

hulladéklerakók rekultivációja” elnevezésű pályázathoz 
45/2010. (IV.28.) ÖH.   A DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” 

elnevezésű  pályázatok megírásához, megvalósíthatósági 
tanulmányok elkészítéséhez kapcsolódó költségek biztosítása 

46/2010. (IV.28.) ÖH.   A DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” 
elnevezésű  pályázatokhoz kapcsolódó kiviteli tervek 
elkészítéséhez, és az ahhoz szükséges tóból vett iszapminták 
vizsgálatához kapcsolódó költségek biztosítása 

47/2010. (IV.28.) ÖH. A lajosmizsei szilárd és folyékony hulladéklerakó 
utógondozási munkálataihoz kapcsolódó költségek biztosítása 

48/2010. (IV.28.) ÖH. Tájékoztató a 2009. évi temető üzemeltetéssel összefüggő 
bevételek és kiadások alakulásáról. 

49/2010. (IV.28.) ÖH.  Együttműködési megállapodás megkötése a Lajosmizsei 
Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel 

50/2010. (IV.28.) ÖH.  Pályázat benyújtása az ÁROP-2211/2010 „Készségfejlesztés az 
önkormányzatoknál” c. kiírásra   

51/2010. (IV.28.) ÖH. Logopédiai szakszolgálati feladatok ellátására megállapodás 
kötése 

52/2010. (IV.28.) ÖH. Családsegítés, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás, szociális étkeztetés, nappali ellátás, 
gyermekjóléti szolgálat ellátására megállapodás kötése 

53/2010. (IV.28.) ÖH.    Közoktatási feladatok ellátására megállapodás kötése 
54/2010. (IV.28.) ÖH.  Pályázat benyújtása a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat által kiírt 

rendezvények támogatására 
55/2010. (IV.28.) ÖH.  Bújdosó Tibor településrendezési szerződéssel kapcsolatos 

kérelmének elbírálása 
56/2010. (IV.28.) ÖH. Krémer Gábor településrendezési szerződéssel kapcsolatos 

kérelmének elbírálása 
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57/2010. (IV.28.) ÖH.  Mizsevad Zrt. településrendezési szerződéssel kapcsolatos 
kérelmének elbírálása 

58/2010. (IV.28.) ÖH. A Kecskeméti kistérségben működő Közkincs Kerekasztal 
tagjai által létrehozott Kulturális stratégia rövid távú operatív 
programjának elfogadása 

59/2010. (IV.28.) ÖH. Polgármesteri beszámoló a Kecskemét és Térsége Többcélú 
Társulás, illetve annak munkaszervezetében végzett 2009. évi 
tevékenységéről 

60/2010. (IV.28.) ÖH.   Zárt ülés 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. április 28-án a 
               Városháza dísztermében megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Basky András polgármester, Dr.Adonyi Lajos, Apró Ferenc, Dr.Csire Gé- 
                         záné, Józsáné dr.Kiss Irén, Kele Attila, Kollár László, Marton Ferenc, 
                         Nagy  Erzsébet, Oláh Attila, Rubos János, Sápi Tibor, Koller Dániel, Dr.Cse- 
                         rényi Péterné képviselők /14 fő/ 
 
Bejelentéssel távol:   Biró Tiborné, Dr.Nagy Károly, Sikár József, Zsigó Viktor képviselők 
 
Az ülés kezdete: 14,05 óra 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: 
Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
Dr.Szeberényi Gyula Tamás jogász 
Tengölics Judit  irodavezető 
Nagy Judit   irodavezető 
Dr.Balogh László  belső ellenőr 
Turupuli Péterné  irodavezető 
Rostás Anita   csoportvezető 
Szilágyi Ödön   csoportvezető 
Dodonka Csaba              fogalmazó 
Sápi Tamás   gyakornok 
Tengeri Dalma              pályázatíró 
Kocsis Györgyné  óvoda vezető 
Guti Istvánné   Műv.Ház igazgató 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Nagy Imréné 
    Mezei Anett Krisztina 
 
 
Basky András polgármester: Tisztelettel köszöntöm  megjelent képviselő-társaimat, meghívottakat. 
Az ülés megkezdése előtt néhány tájékoztató mondatot szeretnék elmondani. Elöljárójában Csire 
Vince kéri valamennyi képviselő-testületi tagtól, hogy mikrofonba beszéljen, mert ellenkezőleg nem 
hallható a TV-ben, amikor leadásra kerül az anyag. – Köszönjük. 
Az elmúlt hét végén a választások 2. fordulója is lezajlott, melynek eredményeként  a FIDESZ 
alakíthat kormányt. Köszönöm a hivatal munkáját, zökkenőmentesen zajlott le a választás, és ez a 
dolgozók felkészültségét jelzi. Mai nap 13 órára volt meghirdetve, hogy megtekinthetjük az 
egészségházban történt változásokat. Döntöttünk az átköltözésről és erre a költségvetésben is  
különítettünk el. Az átköltözés megtörtént, a szülőotthont az intézmény visszaadta az 
önkormányzatnak. Gratulálok az intézménynek, színvonalas munkát végeztek, mint ahogyan ezt eddig 
is tették. 
Másodszor sem sikerült a Városház teres pályázatunkat nyertessé tenni. Nem tekintették megfelelőnek 
a gazdaságélénkítő programot. az iskolának két pályázata is nyertes lett az egyik a  tehetséggondozási 
pályázat, melyre 16 millió Ft. áll rendelkezésre, a másik a  számítástechnikai pályázat, így 32 millió 
Ft. értékben  számítástechnikai eszközbeszerzésére nyílik lehetőség. Az óvoda fűtéskorszerűsítésére 
nem nyertünk. A többi projektben haladunk előre, így a  csatornázási és bölcsőde építésben. Akinek a 
Dunavecsei Vízgazdálkodási Társulásra meghívója van, tegyék tiszteletüket az ülésen, mert csak akkor 
tudunk befolyással lenni, ha a küldöttek ott lesznek. Majális lesz a  Művelődési Házban május l-én, a 
programok kint vannak. 
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Zsigó Viktor képviselő 14.10 órakor megérkezik. (15 fő) 
 
Mai ülésünket megnyitom megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 15 képviselő van jelen. 
Bejelentéssel van távol Bíró Tiborné, dr.Nagy Károly és Sikár József képviselők. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Sápi Tibor és Koller Dániel képviselőket. 
Kérem aki a jegyzőkönyv hitelesítőkkel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal Sápi Tibor és Koller Dániel képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek megválasztotta. 
A napirendi pontokhoz javaslom levételre a l7. napirendi pontot, mert még további módosítás várható 
a megállapodásban. 
Van-e még napirendre vonatkozó javaslat? 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő: Javaslom a 8. napirendi pontot vegyük le, mely a  szamócás 
napirendi pont. A polgármester úr saját hatáskörében dönthet erről a napirendi pontról. A közgyűlés 
nem tud politikamentes döntést hozni, ezért javaslom a levételt. 
 
Basky András polgármester:  Aki egyetért azzal, hogy a 8. napirendi pontot vegyük le napirendről 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 4 ellenszavazattal a 8. napirendi pont 
levételre került a napirendi pontok közül. 
 
Aki egyetért a l7. napirendi pont levételével együtt a napirendi pontok elfogadásával, beleértve a már 
levett 8. napirendi pontot is. kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen  szavazattal, 1 tartózkodással és 2 ellenszavazattal a 
l7-es és 8-as napirendi pontokat levette a napirendi pontok közül, és ezzel együtt elfogadta a 
meghívóban jelzett napirendi pontokat. 
 
Napirendi pontok        Előterjesztő 
1.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének               Basky András 
     …/2010.(…) rendelete a városi kitüntetések alapításáról és ado-             polgármester 
     mányozásáról 
 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.             Basky András 
     (…) rendelete a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Mükö-             polgármester 
     dési Szabályzatáról szóló 7/2007.(III.08.) rendelet módosításáról 
 
3.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.             Basky András 
     (…) rendelete a 2009. évi költségvetésről szóló – többször módosított           polgármester 

- 4/2009. (II.l9.) rendelet végrehajtásáról 
 
4.) Lajosmizse  Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.    Basky András 
     (…) rendelete a 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (II.l8.) ren-  polgármester 
    delet módosításáról 
5.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./2010.  Basky András 
     (…) rendelete a közművelődési feladatokról     polgármester 
 
6.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.  Basky András 
     (…) rendelete a közterület használatáról     polgármester 
 
7.) 2009. évi ellenőrzési jelentés      Basky András 
          polgármester 
 
8.) SZINT 2006. Bt. rendezési terv módosításával kapcsolatos kérelme  Basky András 
          polgármester 
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9.) A DAOP-5.2.1./E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. Basky András 
     pályázathoz saját forrás biztosítása     polgármester 
 
10.) Tájékoztatás a 2009. évi temető üzemeltetéssel összefüggő bevé- Basky András 
        telek és kiadások alakulásáról     polgármester 
 
11.) Együttműködési megállapodás megkötése a Lajosmizsei Hely- Basky András 
       történeti és Kulturális Egyesülettel     polgármester 
 
12.) Pályázat benyújtása az ÁROP-2211/2010.”készségfejlesztés az  Basky  András 
       önkormányzatoknál” cimü c. kiirásra    polgármester 
 
13.) 2010. évi  Kistérségi Normatíva megállapodások megkötése Basky András 
         polgármester 
 
14.) Pályázat benyújtása a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat ál- Basky András 
       tal kiirt rendezvények támogatására     polgármester 
 
15.) Településrendezési szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása Basky András 
                polgármester 
 
16.) A Kecskeméti kistérségben működő Közkincs Kerekasztal tagjai Basky András 
       által létrehozott Kulturális stratégia rövid távú operatív program- polgármester 
       jának elfogadása 
 
l7.) Polgármesteri beszámoló a Kecskemét és Térsége Többcélú  Basky András 
      Társulás, illetve annak munkaszervezetében végzett 2009. évi te- polgármester 
       vékenységéről 
 
l8,) Interpelláció 
 

Zárt ülés 
 

1.) Az alapellátásban dolgozó orvosok támogatása   Basky András 
         polgármester 
 
 
 
 
1. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének  …/2010. (…) rendelete a városi 
kitüntetések alapításáról és adományozásáról 
Előadó:  Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:   Egy apró módosítás lenne az anyagban, mégpedig minden kitüntetési 
formánál lehetőség nyílna szakmai munkaközösség kitüntetésére. 
Van-e valakinek más javaslata, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a rendelet-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2010.(...)rendelete 

a városi kitüntetések alapításáról és adományozásáról 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 
Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés f) pontjában, 
illetve a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

I. fejezet 
 

Kitüntető cím, a szakmai kitüntető díjak és az elismerő oklevél 
 

1. § 
 
(1) Kitüntető cím: Lajosmizse Város Díszpolgára 
(2) Szakmai kitüntető díjak: 

a) Lajosmizse Város Egészség- és Szociális Ügyéért Díj 
b) Lajosmizse Város Ifjúságának Neveléséért és Oktatásáért Díj 
c) Lajosmizse Város Közművelődéséért Díj 
d) Lajosmizse Város Közszolgálatáért Díj 
e) Lajosmizse Város Sportjáért Díj 
f) Lajosmizse Város Településfejlesztéséért Díj 

 
II. fejezet 

 
A kitüntető cím, a szakmai kitüntető díjak és az elismerő oklevél adományozásának általános 

szabályai 
 

2. § 
 

(1) A kitüntető cím, a szakmai kitüntető díj életmű, illetve alkotó munkásság elismeréseként 
adományozható. 

(2) A kitüntető cím posztumusz is adományozható. 
(3) A (2) bekezdésben szabályozott adományozás esetén a címet az elhunyt házastársa vagy más 

hozzátartozója veheti át. 
(4) A kitüntető címet és a szakmai kitüntető díjakat minden évben az augusztus 20-i ünnepségen 

kell átadni. 
 

3. § 
 

(1) Kitüntető cím évente legfeljebb két személynek adományozható. 
(2) Szakmai kitüntető díjban évente kategóriánként legfeljebb két személy, civil szervezet, 

vállalkozás, gazdasági társaság és szakmai munkaközösség részesíthető. 
(3) A Képviselő-testület az adományozásról szóló döntés meghozatala előtt határozatban 

nyilvánítja ki, hogy a tárgyévben egy vagy két kitüntető címet, illetve szakmai kitüntető díjat 
adományoz. 

 
 
 

III. fejezet 
 

A kitüntető cím adományozása 
 

4. § 
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(1) A Képviselő-testület Lajosmizse Város Díszpolgára (a továbbiakban: a Város Díszpolgára) 

kitüntető cím adományozásával ismerheti el azon személyek érdemeit, akik 
a) Lajosmizse Város fejlődéséért, szellemi, anyagi gyarapodásáért példaértékűen 

dolgoztak, 
b) a közélet, a gazdaság, tudományok, a kultúra és a művészetek, a gyógyítás, az oktatás-

nevelés területén tartós és eredményes tevékenységet folytattak, 
c) maradandó alkotó munkájukkal elősegítették a város fejlődését, szolgálták a helyi 

közösség érdekeit és javát. 
(2) A Város Díszpolgára címmel kitüntetett személy a kitüntetés alkalmával kézhez kapja a 

kitüntető cím adományozását igazoló, Lajosmizse Város címerét ábrázoló viaszpecséttel 
ellátott okmányt, valamint Lajosmizse Város címerével ellátott 11 grammos, 14 karátos 
arany pecsétgyűrűt. 

 
IV. fejezet 

 
A szakmai kitüntető díjak adományozása 

 
5. § 

 
A Képviselő-testület Lajosmizse Város Egészség- és Szociális Ügyéért Díj adományozásával 
ismerheti el azon személyek, civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai 
munkaközösségek érdemeit, akik 

a) munkájukkal jelentős mértékben hozzájárultak Lajosmizse Város egészségügyi 
ellátásának fejlesztéséhez, illetve a lakosság egészségügyi állapotának megóvására, 
javítására és helyreállítására irányuló tevékenységük során kimagasló teljesítményt 
vagy eredményt értek el, 

b) a szociális ellátás, gondozás, rehabilitáció, valamint a gyermek-, ifjúság- és 
családvédelem területén kiemelkedő teljesítményt nyújtottak, illetve kimagasló 
eredményt értek el. 

 
 

6. § 
 
A Képviselő-testület Lajosmizse Város Ifjúságának Neveléséért és Oktatásáért Díj adományozásával 
ismerheti el azon személyek, civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai 
munkaközösségek érdemeit, akik 

a) az ifjúság nevelése és oktatása területén kiemelkedő munkát végeztek, vagy 
b) a pedagógiai újítások kidolgozása, alkalmazása, a magyar neveléstudomány 

eredményeinek felhasználása, a nemzetközi pedagógiai tapasztalatok adaptációja terén 
kiemelkedő tevékenységet folytattak. 

 
 
 

7. § 
 
A Képviselő-testület Lajosmizse Város Közművelődéséért Díjat adományozhat 

a) a kultúra és a közművelődés érdekében hosszabb időn át kiemelkedő tevékenységet 
folytató személyek, civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai 
munkaközösségek, 

b) az egyes népművészeti ágakban kiemelkedő teljesítményt elért alkotó- és 
előadóművészek, civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai 
munkaközösségek, 

c) a tevékenységükkel az értékálló helyi közösségi hagyományok és értékek megőrzéséhez, 
ápolásához, nemzedékek közötti átörökítéséhez példamutatóan hozzájáruló személyek, 
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civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai munkaközösségek 
munkájának elismerésére. 

 
8. § 

 
A Képviselő-testület Lajosmizse Város Közszolgálatáért Díj adományozásával ismerheti el azon 
személyek, civil szervezetek és szakmai munkaközösségek érdemeit, akik 

a) a közigazgatás területén olyan kimagasló tevékenységet folytattak, amellyel hozzájárultak 
a közügyek magas színvonalú intézéséhez, 

b) a bűnmegelőzés, a bűnüldözés, valamint a közbiztonság területén olyan kimagasló 
tevékenységet folytattak, amellyel hozzájárultak a város közbiztonságának javításához, 

c) a tűzoltás, kárelhárítás, baleset- és tűzmegelőzés területén olyan kimagasló tevékenységet 
folytattak, amellyel hozzájárultak a város közbiztonságának javításához, a tűzesetek 
számának csökkentéséhez. 

 
9. § 

 
A Képviselő-testület Lajosmizse Város Sportjáért Díj adományozásával ismerheti el azon személyek, 
civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai munkaközösségek érdemeit akik 

a) a testnevelés és a sport népszerűsítésében, illetve a diáksportnak, az ifjúság testedzésének, 
valamint a szabadidősportnak a szervezésében huzamosabb időn át eredményes 
tevékenységet fejtettek ki, 

b) az adott vagy a megelőző évben a verseny- élsportban kiemelkedő sportteljesítményt, 
illetve országos vagy nemzetközi eredményt értek el, illetve a felkészítésükben 
közreműködtek. 

 
10. § 

  
A Képviselő-testület Lajosmizse Város Településfejlesztéséért Díj adományozásával ismerheti el azon 
személyek és civil szervezetek, vállalkozások, gazdasági társaságok és szakmai munkaközösségek 
érdemeit, akik tevékenységükkel jelentős mértékben hozzájárultak a város fejlődéséhez, ezen belül 

a) a turizmus fejlesztéséhez, a mezőgazdaság, az ipar fejlődését szolgáló tudományos, 
kutatási és műszaki fejlesztési tevékenységet folytattak, 

b) a mezőgazdaság és az ipar területén alkalmazott példaértékű új eljárásokat, korszerű 
módszereket valósítottak meg, illetve ezek elterjesztésében sikereket értek el, 

c) vállalkozás vagy vállalkozások elindításával elősegítették a településen élő aktív korú 
lakosság helyben történő foglalkoztatását és ezáltal hozzájárultak az életminőség 
javításához. 

 
V. fejezet 

 
A szakmai kitüntető díjakkal járó okmány és elismerés 

 
11. § 

 
(1) A szakmai kitüntető díj adományozásával egyidejűleg a kitüntetett (kitüntetettek) részére 

Lajosmizse Város címerét ábrázoló viaszpecséttel ellátott, valamint az adományozás 
évszámát, a kitüntető díj megnevezését tartalmazó oklevelet kell átadni. 

(2) A kitüntetett (kitüntetettek) részére az oklevél mellett 8 grammos 14 karátos, Lajosmizse 
címerét ábrázoló aranymedál kerül átadásra. 

(3) Amennyiben a szakmai kitüntető díj civil szervezet, vállalkozás, gazdasági társaság, vagy 
szakmai munkaközösség részére kerül átadásra, úgy a kitüntetett nettó 100.000 Ft összegű 
támogatást kap. 

 
VI. fejezet 
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Eljárási szabályok 
 

12. § 
 

(1) A kitüntető cím és a szakmai kitüntető díjak adományozására javaslatot tehetnek: 
a) a Képviselő-testület tagjai, illetve bizottságai 
b) az érdekképviseleti, illetve szakmai szervezetek. 

(2) A szakmai kitüntető díjak adományozása tekintetében az (1) bekezdésben meghatározottakon 
túl javaslattal élhetnek az adott tevékenységet folytató intézmények vezetői is. 

(3) A javaslatot minden év március 31. napjáig kell Lajosmizse Város Jegyzőjéhez eljuttatni. 
(4) A javaslatot kizárólag írásban lehet benyújtani, melynek tartalmaznia kell a javasolt személy, 

civil szervezet, vállalkozás, gazdasági társaság, szakmai munkaközösség nevét, címét, 
valamint a javaslat részletes indoklását. 

 
13. § 

 
(1) A kitüntető címre beérkezett javaslatokat a Képviselő-testület valamennyi bizottsága 

véleményezi. A bizottságok véleménye nem köti a Képviselő-testületet a döntéshozatalkor. 
(2) A szakmai kitüntető díjakra beérkezett javaslatokat a Képviselő-testület bizottságai az 

alábbiak szerint tárgyalják: 
a) Lajosmizse Város Egészség- és Szociális Ügyéért Díjra beérkezett javaslatokat az 

Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság 
b) Lajosmizse Város Ifjúságának Neveléséért és Oktatásáért Díjra, valamint a 

Lajosmizse Város Közművelődéséért Díjra beérkezett javaslatokat a Művelődési és 
Oktatási Bizottság, 

c) Lajosmizse Város Sportjáért Díjra beérkezett javaslatokat az Egészségügyi, Szociális 
és Sport Bizottság, 

d) Lajosmizse Város Közszolgálatáért Díjra beérkezett javaslatokat a Pénzügyi, 
Területfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság, 

e) Lajosmizse Város Településfejlesztéséért Díjra beérkezett javaslatokat a Pénzügyi, 
Területfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság. 

 
 

(3) A javaslatokat a jegyző készíti elő a bizottsági tárgyalásokra és az (1)-(2) bekezdésekben 
foglaltak figyelembevételével továbbítja azokat. 

(4) A bizottságok e rendelet 13 § (2) bekezdésében meghatározottak szerint véleményezik a 
szakmai kitüntető díjra beérkezett javaslatokat. A bizottságok véleménye nem köti  a 
Képviselő-testületet a döntéshozatalkor. 

(5) A bizottságok véleményeiket minden év május 1. napjáig juttatják el a polgármesterhez. 
 

14. § 
 

(1) Az adományozásról a Képviselő-testület dönt. Döntését titkos szavazással és minősített 
többséggel hozza. 

(2) Amennyiben a (2) bekezdésben foglaltak szerinti szavazás eredménytelen, úgy a Képviselő-
testület újabb szavazást tart és a kitüntető címet, illetve a szakmai kitüntető díjat a legtöbb 
szavazatot kapott jelölt részére adományozza. 

(3) Amennyiben a (3) bekezdés szerint megtartott szavazás eredményeként szavazategyenlőség 
alakul ki, úgy a Képviselő-testület a szavazást mindaddig megismétli, amíg az eredményre 
nem vezet. 

 
VII. fejezet 

 
Átmeneti és záró rendelkezések 
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15. § 
 

(1) A kitüntető cím és a szakmai kitüntető díjak adományozásával összefüggő előkészítő és az 
adományozás nyilvántartásával összefüggő feladatokat a jegyző látja el. 

(2) A kitüntetések pénzügyi fedezetét Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala költségvetésében 
kell biztosítani. 

(3) E rendelet 2010. május 1. napján lép hatályba. A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát veszti 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a városi kitüntetések alapításáról és 
adományozásáról szóló 11/2009.(IV. 23.) rendelete. 

(4) E rendelet rendelkezései a 2010. évben adományozandó szakmai kitüntető díjakra is 
vonatkoznak. 
 

Basky András     Kutasiné Nagy Katalin  
polgármester          jegyző  

 
A rendelet kihirdetve:  

 
Kutasiné Nagy Katalin  

           jegyző  
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2. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010. (…) rendelete a Képviselő-
testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007.(III.08.) rendelet 
módosításáról 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az önkormányzatnak van lehetősége ápolási díj megállapítására, de 
csak méltányosságból lenne megállapítható, de ilyen lehetőség nincs a rendeletben. Ha van fedezet rá, 
ha nincs, az ápolási díj méltányosságból való lefolytatását meg kell tenni. Lakástámogatással 
kapcsolatos döntéseket a szakmai bizottság hozta meg, de ez egy formális döntés, ezért a hatáskör 
legyen átruházva a polgármesterre. A járulékfizetéssel kapcsolatos dolgot kivennénk az SZMSZ-ből. 
Az Ügyrendi Bizottság és az Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság  javasolja elfogadásra. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben  nincs, aki egyetért a rendelet-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2010. (...) rendelete a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2007. (III.08.) rendelet módosításáról 
 

 
Lajosmizse Város Önkormányzata a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § 
(1) bekezdés e) pontja, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. (a továbbiakban: Ötv.) 18. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-testület és Szervei jogszabály szerinti hatékony 
működése érdekében az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Képviselő-testület és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007. (III.08.) rendeletének 2. melléklete 
helyébe e rendelet 1.. melléklete kerül.  
 

2. § 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 7/2007. (III.08.) rendeletének 3. melléklete helyébe e rendelet 2.. melléklete 
kerül.  
 

Záró rendelkezések  
 

3. § 
 

(1)    E rendelet 2010. május 1. napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2007. (III.08.) rendeletének 2. és 3. melléklete.  
(3) E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő és a rendelet hatályba lépéséig még el nem bírált 
ügyekben is alkalmazni kell.  
 
  Basky András      Kutasiné Nagy Katalin  

polgármester                                   jegyző 
  
A rendelet kihirdetve:  

     Kutasiné Nagy Katalin  
             jegyző 
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1. melléklet a 6/2010. (...) rendelethez 
 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLLANDÓ BIZOTTSÁGAINAK 
RÉSZLETES FELADAT- ÉS HATÁSKÖREI 

 
Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság 

 
A bizottság a polgármester egyetértésével dönt: 
a) az éves költségvetésben meghatározott mértékű, a bizottság szakterületét érintő célalap 
felhasználásáról, 
b) az egészségügyi, gyermekjóléti és szociális intézmény szervezeti és működési szabályzatának, 
házirendjének, szakmai programjának jóváhagyásáról. 
 
A bizottság I. fokú hatóságként dönt: 
a) Megállapítja az első lakáshoz jutó fiatal házasok támogatását. 
b) Dönt a –  feladat- és hatáskörében megállapított – jogosulatlanul felvett szociális ellátás 
visszafizetéséről, indokolt esetben részletfizetést engedélyez vagy dönt annak elengedéséről. 
 
A Képviselő-testületi döntésre előkészíti: 
a) A feladatkörébe tartozó Képviselő-testületi rendelet alkotására vonatkozó előerjesztéseket. 
b) A megelőzés és a lakossági egészségvédelem fejlesztésére vonatkozó indítványokat. 
c) A szociális alap- és szakellátás fejlesztésével kapcsolatos javaslatokat. 
d) Az önkormányzati hatáskörbe tartozó egészségügyi, gyermekjóléti, szociális ellátás szervezeti 
korszerűsítését célzó indítványokat. 
e) Az önkormányzati vagyon hasznosítására irányuló indítványokat. 
f) A döntési jogkörébe tartozó célalap felhasználásának alapelveit. 
g) Döntésre előkészíti – figyelemmel a magyar sportban meghatározott célkitűzésekre, fejlesztési 
elvekre, irányukra – a település középtávú fejlesztési programját; 
h) E program készítéséhez helyzetértékelést végez, amelynek keretében felméri a településen 
működő egyesületek számát, ezek pénzügyi-, személyi-, tárgyi feltételeit, a szabadidősport 
területeit, fejlesztési lehetőségeit, az önkormányzat tulajdonában lévő sportlétesítmények állagát, 
kihasználtságát; 
i) Képviselő-testületi döntésre előkészíti a testnevelési- és sport fejlesztési célkitűzéseket és 
feladatokat a korosztályos egymásra-épültség és utánpótlásra nevelés elveire is figyelemmel; 
j) Megvalósítási tervet dolgoz ki a célkitűzésekkel összhangban a támogatási rendszerre, az 
önkormányzat által nyújtott támogatás felhasználásának ellenőrzésére, a szabadidősport, az 
egészséges életmód népszerűsítésének elősegítésére, feltételeinek megteremtésére, új sporttelep 
létrehozására; 
 
A bizottság véleményezi, javaslatot tesz: 
a) A város egészségügyi, gyermekjóléti, szociális ellátásának továbbfejlesztésére  vonatkozó, illetve 
az ifjúság egészséges életmódra való nevelésével, a tömegsporttal kapcsolatos előterjesztésekre. 
b) A Képviselő-testület döntéseinek megfelelően véleményezi az egészségügyi, gyermekjóléti, 
szociális ellátással kapcsolatos felmérések szükségességét. 
c) Véleményezi a szakterületét érintő előterjesztéseket, beszámolókat. 
d) Véleményezi a háziorvosi, házi gyermekorvosi, egyéb orvosi, védőnői, egészségügyi, 
gyermekjóléti és szociális intézményvezetői állásra beadott pályázatokat. 
e) Véleményezi az egészségügyi, gyermekjóléti és szociális intézmény alapítására, átszervezésére, 
megszüntetésére vonatkozó tervezetet. 

 
 
f) Javaslatot tehet a Lajosmizse Város Díszpolgára kitüntető cím, a Lajosmizse Város Egészség- és 
Szociális Ügyéért Díj, illetve Lajosmizse Város Sportjáért Díj odaítélésére, valamint véleményezi a 
beérkezett javaslatokat. 
g) Javaslatot tesz a sportegyesületek által benyújtott támogatási igények elbírálására; 
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Együttműködik: 
- Az illetékességi területén tevékenykedő, a testneveléssel, sporttal foglalkozó szervezetekkel, 
szabadidősportot folytató társadalmi csoportokkal; 
 
Értékeli: 
a) Évente a fejlesztési programok megvalósulását, a sport, szabadidősport, az önkormányzat által a 
sportra, illetve az ifjúsággal kapcsolatos feladatokra adott támogatások hatékonyságát; 
b) Feltárja, figyelemmel kíséri a feladatkörét érintő pályázati lehetőségeket. 
 
A bizottság egyéb feladatai: 
a)  A szociális bérlakások bérbeadásával kapcsolatos pályázatok kiírása és elbírálása, a bérleti 
szerződés külön rendeletben meghatározottaknak megfelelő meghosszabbítása 
b) A sporttámogatással kapcsolatos pályázatok kiírása és elbírálása 
c) Előzetesen hozzájárul a szabadtéri sportlétesítmények működtetője által elkészített 
létesítményhasználat általános rendjéhez, ütemtervéhez 
d) Fedett sportlétesítmény működtetője által meghatározott működési rendet jóváhagyja. 
 
 

Művelődési és Oktatási Bizottság 
 
A bizottság a polgármester egyetértésével dönt: 
a) Az oktatás-nevelési, valamint a közművelődési intézmények szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyásáról. 
b) A város arculatát alakító rendezvény, rendezvény sorozat tervéről, és a képviselő- testület által e 
feladatra jóváhagyott előirányzat felhasználásáról. 
 
A bizottság elsőfokú hatóságként dönt: 
A Bursa Hungarica pályázatra beérkezett pályázatokról. 
 
Képviselő-testületi döntésre előkészíti: 
a) Feladatkörébe tartozó önkormányzati rendeletalkotására vonatkozó előterjesztéseket. 
b) Az oktatási-nevelési, közművelődési intézmények szervezeti, strukturális fejlesztésére vonatkozó 
indítványokat. 
c) Elemzi, értékeli az ifjúság helyzetét, az elemzés során feltárt helyzet alapján fejlesztési tervet 
készít az önkormányzat ifjúsággal kapcsolatos feladatainak megoldására. 
 
Véleményezi: 
a) Az önkormányzat által fenntartott oktatási-nevelési, közművelődési intézményvezetői állásra 
benyújtott pályázatokat. 
b) Az oktatási-nevelési, közművelődési koncepciókat, előterjesztéseket, az ifjúsággal kapcsolatos 
beszámolókat. 
c) Az oktatási-nevelési, közművelődési intézmények tevékenységéről szóló beszámolóját, 
működését. 
d) Javaslatot tesz az ifjúsági szervezetek által benyújtott támogatási igények elbírálására. 
e) Javaslatot tehet a Lajosmizse Város Díszpolgára kitüntető cím és a Lajosmizse Város Ifjúságának 
Neveléséért és Oktatásáért, valamint Lajosmizse Város Közművelődéséért Díj odaítélésére és 
véleményezi a beérkezett javaslatokat. 
 
 
 
Értékeli: 
a) Évente a fejlesztési programok megvalósulását,  az ifjúság helyzetét, az önkormányzat által az 
ifjúsággal kapcsolatos feladatokra adott támogatások hatékonyságát; 
b) Feltárja, figyelemmel kíséri a feladatkörét érintő pályázati lehetőségeket. 
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A bizottság egyéb feladatai:  
a) A közművelődési célú pályázatok kiírása és elbírálása 
b) Együttműködik az illetékességi területén tevékenykedő, az ifjúsággal foglalkozó szervezetekkel. 
c) Együttműködik az ifjúság helyzetének elemzése, a feladatok ellátására vonatkozó fejlesztési terv 
tervezetének kidolgozása során az önkormányzat intézményeivel, különösen a Polgármesteri 
Hivatallal és az EGYSZI-vel; részt vesz a feladatok koordinálásában. 
 

Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság 
 
A bizottság a polgármester egyetértésével dönt: 
Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyásáról. 
 
Képviselő-testületi döntésre előkészíti: 
a) A feladatkörébe tartozó önkormányzati rendelet alkotására vonatkozó előterjesztéseket. 
b) a Képviselő-testület hatáskörében kiírt pályázatokra érkezett ajánlatokat; 
c) építési telkek ármegállapítására vonatkozó javaslatokat; 
d) üresen álló, vagy megüresedett bérlakás nem lakás céljára történő hasznosítására vonatkozó 
javaslatokat; 
e) városrendezési program kialakítását, városrendezési tervet; 
f) jóváhagyott városrendezési terv módosítását; 
g) a részletes rendezési terveket, valamint beépítési és telekkialakítási terveket; 
h) a terület-felhasználási kategóriák megválasztását; kül- és belterületi határ módosítását; 
i) külföldi önkormányzatokkal való kapcsolatfelvételt 
j) gazdasági kamarákkal, érdekvédelmi, érdekképviseleti szervekkel való együttműködést; 
k) intézményalapítását, szétválasztását; 
l) közterület elnevezését, emlékmű állítását, műemlék felújítását; 
m) idegenforgalommal kapcsolatos javaslatokat, helyzetfelmérést; 
n) városi vagyon működtetésével összefüggő javaslatot. 
 
Véleményezi: 
a) Az Önkormányzat és intézményei költségvetésének tervezetét. 
b) Az Önkormányzat és intézményei gazdálkodásáról szóló zárszámadást, féléves, III. negyedéves 
tájékoztatót. 
c) Az éves pénzmaradvány felhasználására és felosztására vonatkozó javaslatot. 
d) Mindazon pénzügyi és gazdasági döntés tervezetét, melyre a Képviselő-testület igényt tart. 
e) Előzetesen a hitel felvételének indokait és gazdasági megalapozottságát. 
f) Az önkormányzat éves költségvetésébe beépülő lakossági közműalapot. 
g) A közlekedési feladatokkal és közlekedési koncepciókkal, az építéssel összefüggő tervekkel, a 
közmű- az úthálózat fejlesztéssel kapcsolatos tervekkel, koncepciókkal, a zöldterület kialakításával, 
ezzel kapcsolatos tervekkel és koncepciókkal összefüggő előterjesztésekre; 
h) a felhalmozási célú javaslatokat; 
i) városi önkormányzat által alapított gazdasági társaságok kommunális és környezetvédelmi 
tevékenységét; 
j) önkormányzati környezetvédelmi alap felhasználását; 
k) gazdasági programra, helyi adókra tett javaslatokat; 
l) közösségi célú alapítványi forrás átvételét, átadását; 
m) intézmények felújítási célú előirányzatainak felhasználását; 
n) az önkormányzat vagyongazdálkodásáról és a versenyeztetés rendjéről szóló helyi rendeleteket, s 
szükség szerint javaslatot tesz azok módosítására; 
o) önkormányzati lakásgazdálkodásra és hasznosításra vonatkozó helyi rendeleteket és javaslatot 
tesz azok szükség szerinti módosítására; 
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p) figyelemmel kíséri a környezetvédelem területén az Európai Uniós csatlakozást biztosító feltétel- 
és pályázati rendszert, koordinálja a környezetvédelem területén jelentkező önkormányzati 
feladatok megvalósítását, véleményezi a környezetvédelmi előterjesztéseket. 
 
Közreműködik: 
a) Az Önkormányzat éves költségvetés tervezete kialakításában. 
b) Minden olyan döntés előkészítésében, amely az Önkormányzat költségvetését érinti. 
c) A lakossági kezdeményezésre önkormányzati részvétellel megvalósuló magánerős út- és 
járdaépítések esetén  dönt a határidőben érkezett pályázatokról, 
d) Az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló külön rendeletben meghatározott 
értékhatár feletti önkormányzati vagyon értékesítésére, hasznosítására irányuló döntés alapján kiírt 
versenytárgyalás lebonyolításában. 
e) Az önkormányzati helyiségek bérbeadásával kapcsolatos pályázatoknak a történő kiírásában és 
elbírálásában. 
f) Az önkormányzati lakások és helyiségek elidegenítésével kapcsolatos értékesítési eljárásnak  
történő lefolytatásában. 
 
Pénzügyi ellenőrzést végez: 
A Képviselő-testület döntése alapján az Önkormányzatnál és intézményeinél, s ennek keretében 
különösen: 
a) a bizonylati rend és fegyelem érvényesítése, 
b) a pénzkezelési szabályzat megtartásának ellenőrzése, 
c) a vizsgálati megállapítások írásba foglalása, 
d) a gazdálkodással, a vagyonkezeléssel kapcsolatos megállapítások és észrevételek eljuttatása a 
Képviselő-testülethez. 
e) Működése során szerzett tapasztalatok alapján állást foglal és kezdeményezi a színvonalas és jó 
munka elismerését vagy a szabálytalanság megszüntetését, szükség esetén a felelősségre vonást. 
 
A bizottság egyéb feladatai: 
a) Javaslatot tehet a Lajosmizse Város Díszpolgára kitüntető címre, Lajosmizse Város 
Településfejlesztéséért Díj, valamint a Lajosmizse Város Közszolgálatáért Díj odaítélésére és 
véleményezi a beérkezett javaslatokat 
b) Fogadja a Környezetvédelmi Díj elnyerésére benyújtott pályázatokat, és javaslatot tesz a 
Képviselő-testület felé a Díj odaítélésére. 
 

Ügyrendi Bizottság 
 
A bizottság dönt: 
a) A polgármester tekintetében az egyéb munkáltatói jogok tárgykörébe tartozó kérdésekben. 
b) A bizottság a választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 27. §. (1) bekezdésében foglalt esetben 
megválasztja a választási bizottság új tagját. 
c) Az önkormányzat intézményeivel vagy azok valamely telephelyével nem azonos helyrajzi 
számon lévő szolgálati lakások lakáscélú bérlése esetén a bérlő kijelöléséről és a bérleti szerződés 
meghosszabbításáról. 
 
Képviselő-testületi döntésre előkészíti: 
a) A Képviselő-testület által a feladatkörébe utalt önkormányzati rendelet alkotására vonatkozó 
előterjesztéseket. 
b) A miniszteri illetményváltozást követő 30 napon belül előkészíti a polgármester munkabérére 
vonatkozó előterjesztéseket. 
c) A polgármester jutalmazására vonatkozó előterjesztéseket. 
d) Az összeférhetetlenségi ügyeket. 
 
A bizottság véleményezi, javaslatot tesz: 
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a) Véleményezi a Szervezeti és Működési Szabályzat hatályosulását, szükség szerint javaslatot tesz 
annak módosítására. 
b) Véleményezi a Képviselő-testület felkérése alapján a Képviselő-testület elé terjesztendő 
rendelet-tervezeteket. 
c) Az önkormányzat intézményeivel vagy azok valamely telephelyével nem azonos helyrajzi 
számon lévő szolgálati lakások magánszemély által nem lakás céljából történő bérlése esetén 
véleményezési jog illeti. 
 
A bizottság egyéb feladatai: 
a) Ellátja a Képviselő-testület titkos szavazásának lebonyolításával kapcsolatos teendőket. 
b) Kezdeményezi a hatályos rendeletek szükség szerinti módosítását. 
c) A bizottság nyilvántartja és ellenőrzi a helyi önkormányzati képviselők jogállásának egyes 
kérdéseiről szóló 2000. évi XCVI. tv. 10/A. §-a szerinti vagyonnyilatkozatokat, valamint az Ötv. 
22. §. (3) bekezdése alapján végzi a vagyonnyilatkozatok vizsgálatát. 
d) A bizottság kivizsgálja az önkormányzati képviselők összeférhetetlenségének megállapítására 
irányuló kezdeményezést. 
e) Javaslatot tehet a Lajosmizse Város Díszpolgára kitüntető cím odaítélésére és véleményezi a 
beérkezett javaslatokat. 
 
 

Mezőgazdasági Bizottság 
 
Képviselő-testületi döntésre előkészíti: 
a) A feladatkörébe tartozó önkormányzati rendelet alkotására vonatkozó előterjesztéseket; 
b) Az önkormányzat tulajdonában lévő mezőgazdasági ingatlan hasznosítására vonatkozó 
előterjesztéseket. 
 
Véleményezi és javaslatot tesz: 
a) mezőgazdasági rendezvényekre, termelői versenyek szervezésére; 
b) feladatkörében véleményezi a falugazdász tevékenységét. 
 
Kapcsolatot tart: 
a) a Gazdakörrel; 
b) a hegyközséggel; koordinálja az önkormányzat e területen jelentkező feladatait; 
c) kapcsolatot tart a Polgármesteri Hivatal mezőgazdasági feladatokat ellátó irodájával; ennek során 
érvényesíti az önkormányzatnak a mezőgazdasági feladatokkal kapcsolatban meghozott döntéseit. 
 
Képviseli: 
a) Képviseli a helyi állattartók, növénytermesztők érdekeit a Képviselő-testület előtt; 
b) Figyelemmel kíséri a mezőgazdaság fejlesztésére vonatkozó pályázati kiírásokat, különös 
tekintettel az Európai Uniós csatlakozást elősegítő támogatási rendszert. 
 
A bizottság egyéb feladatai: 
- Javaslatot tehet a Lajosmizse Város Díszpolgára kitüntető cím odaítélésére és véleményezi a 
beérkezett javaslatokat. 
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2. melléklet a 6/2010. (...) rendelethez 
 

A  KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL A POLGÁRMESTER  
HATÁSKÖRÉBE UTALT ÜGYEK 

1) A külön jogszabályban és az önkormányzat rendeletében foglaltak szerint dönt az átmeneti 
segély megállapításáról. 

2) Dönt a lakásfenntartási támogatásról.  
3) Dönt A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 43/B. §. 

szerinti ápolási díjról.  
4) Dönt a temetési segélyről. 
5) Dönt a természetbeni szociális ellátások nyújtásáról. 
6) Dönt a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő személyi térítési díj összegéről 

abban az esetben, amennyiben az ellátásban részesülő azt vitatja. 
7) Dönt a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás megállapításáról. 
8) Dönt – a feladat- és hatáskörében megállapított -  a jogosulatlanul felvett szociális ellátás 

visszafizetéséről indokolt esetben részletfizetést engedélyez vagy dönt annak elengedéséről. 
9) A hajléktalan személynek szállást biztosít, ha ennek hiányában a késedelem a rászorulónak, 

ill. a hajléktalannak életét, testi épségét veszélyeztetné. Az ideiglenes intézkedésről értesíti a 
hatáskörrel rendelkező illetékes szervet. 

10) Rendelkezik az általános tartalékalapból a költségvetési rendeletben meghatározott mértékig, s 
erről a testületnek soron következő ülésén beszámol. 

11) Dönt az ideiglenesen szabad pénzeszközök betét- elhelyezéséről, az egyéb banki 
szolgáltatások igénybevételéről. 

12) Gondoskodik a közutak tisztántartásáról, a hó eltakarításról, továbbá az utak síkosság-
mentesítéséről 

13)  Ellátja a helyi címer és zászló használatának engedélyezésével kapcsolatos feladatot. 
14) Dönt a lakossági kezdeményezésre önkormányzati részvétellel megvalósuló magánerős út-és 

járdaépítésekre beadott egyéni pályázatokról. 
15) Gyakorolja az önkormányzat által alapított gazdasági társaságokban a tulajdonosi 

jogosítványokat, az önkormányzati vagyont érintő hatósági eljárásban a tulajdonost megillető 
nyilatkozattételi jogot, továbbá a közigazgatási és bírósági eljárásban az ügyfél jogát, 
gondoskodik az önkormányzat jogi képviseletéről. A korlátozottan forgalomképes 
vagyontárgyak hasznosítására irányuló jogügyletek megkötése esetén köteles a szerződésben 
foglaltak teljesítését folyamatosan figyelemmel kísérni. Aláírja a meghatározott értékhatár 
feletti önkormányzati vagyon értékesítésére, hasznosítására irányuló szerződést. Jogosult a 
hatáskörrel rendelkező szerv döntése alapján a vagyonhasznosítási jogügyletek, a nem 
intézményi használatban lévő bérleti szerződések, illetve – Képviselő- testületi döntést 
követően- a biztosítási szerződések megkötésére. 

16) Aláírja a lakásokról és helyiségekről szóló külön rendelet alapján előkészített bérleti és 
adásvételi szerződéseket. 

17) Dönt a hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló külön rendeletben meghatározott 
méltányossági kérelmek elbírálásáról. 

18) Engedélyezi a  közterület használatot. 
19) A polgármesternél a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló külön rendeletben 

meghatározottak alapján helyi népszavazás kezdeményezhető, illetve népi kezdeményezés  
nyújtható be. A polgármester az aláírásgyűjtő íveket a rendelet szerint  továbbítja a helyi 
választási bizottságnak. 

20) Aláírja  a vásárokról és piacokról szóló külön rendeletben meghatározott bérleti szerződéseket. 
21) Dönt az  ingatlan-végrehajtás során a végrehajtás alá vont ingatlanra az ingatlan fekvése 

szerint illetékes települési önkormányzatot megillető elővásárlási jogról. 
22) Dönt a közút felbontásához, annak területén, az alatt vagy felett építmény vagy más 

létesítmény elhelyezéséhez, a közút területének egyéb nem közlekedési célú elfoglalásához 
szükséges hozzájárulásról.  
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3. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010. (…) rendelete a 2009. évi 
költségvetésről szóló – többször módosított – 4/2009.(II.l9.) rendelet végrehajtásáról 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Elég sokszor tárgyaltuk ezt az anyagot, mert különböző módosítások  
voltak benne folyamatosan. A 2009-es költségvetésünket ezzel lezárjuk, ha elfogadásra kerül a 
rendelet-tervezet. Meg kell állapítani, hogy zökkenőmentesen tudtunk gazdálkodni, likvidhitel 
felvételére sem volt szükség az év folyamán. Hogy így tudtunk gazdálkodni annak köszönhető, hogy a 
költségvetésünk megalapozott volt, tartható volt és megvalósítható volt. Az intézmény munkatársai és 
a hivatal munkatársai  betartották a szabályokat. A bevétel és kiadás különbözete a pénzmaradvány, 
ami l38.766 ezer Ft. A kiadások között 107.6 millió Ft. beruházás és fejlesztés lett végrehajtva. 
Megköszönöm mindenkinek a munkáját, elsősorban a Képviselő-testületnek, a hivatal és az 
intézmények munkatársainak. Az intézményeknél is volt pénzmaradvány, de ezek feladattal terheltek 
voltak. A számok azt mutatják az önkormányzat az elmúlt évben sikeresen gazdálkodott. Az anyagot a 
PTK tárgyalta. 
 
Józsáné dr.Kiss Irén PTK elnök:  A Pénzügyi Bizottság is kiemelte, hogy a gazdálkodás stabil volt, 
a kötelezettségeknek maradéktalanul eleget tettek az intézmények. Az eredmény  elismerésre méltó, az 
e téren dolgozókat elismerés illeti. A határozatok és a rendelet-tervezet elfogadását javasolta a 
Pénzügyi Bizottság. 
 
Basky András polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs, akkor két 
határozatot és a rendelet-tervezetet teszem föl szavazásra. 
Aki egyetért a 2009. évi pénzmaradvánnyal, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
40/2010 (IV.28.) ÖH. 
2009. évi pénzmaradvány jóváhagyása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 
1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. évi pénzmaradványt az 
    alábbiak szerint fogadja el: 

     E Ft-ban       
Polg. Hivatal     Intézmény 

 
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány                    119 260     10.709 
Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt                              -2 517   
Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt                      11 314 
Módosított pénzmaradvány                     28 057                10 709 
Pénzmaradványból a költségvetési szervet nem illeti meg: 
- végleges feladatelmaradás                                       -                 - 
- meghatározott célra rendelkezésre bocsátott - áthúzódó   
  pénzügyi teljesítés nélküli – összegek             -                 - 
- engedélyezett létszámnövekedéssel összefüggésben jóvá- 
  hagyott előirányzatnöv.-ből fel nem használt rész                        -                 - 
- munkaadókat terh. jár, amely nem kapcs. szem. jutt. 
  járulékköteles maradványához és támogatással fedezett               -                 - 
- gazdálkodási szab. megsértéséből származó maradv.                    -                 -   
- önkormányzat rendelete szerinti elvonás                                      -                 - 
 
Felhasználható pénzmaradvány.                                                128 057   10 709 
 
Ebből:                                     
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Működési kiadásra (kötelezettséggel terhelt)       41 768   10 709
Felhalmozási kiadásra (kötelezettséggel terhelt)     69 213          -   
Felhalmozási kiadásra (szabad)         17 076          - 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a jóváhagyott pénzmaradványra vonatkozó   
    előterjesztést  a következő rendelet-módosításra készítse elő. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28.  
 

Basky András polgármester: Aki egyetért a 2009. évi beszámoló felülvizsgálatával, kérem 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
41/2010 (IV.28.) ÖH. 
2009. évi beszámoló felülvizsgálata, jóváhagyása 
 

                                                                     H a t á r o z a t 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervei 2009. évi 
beszámolóját az alábbiak szerint felülvizsgálta és jóváhagyja: 
 
1. A Polgármesteri Hivatal és a Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek 

Gazdasági Szervezete alaptevékenységébe tartozó feladatainak szakmai teljesítése 2009. 
évben megfelelő színvonalú volt, alapító okiratában szereplő szakmai alapfeladatait 
teljesítette. 

2. 2009. évben az intézményfinanszírozás keretében rendelkezésre bocsátott források 
felhasználása a szakmai alapfeladatok ellátását szolgálta és ezek összhangja az év 
folyamán biztosított volt. 

3. A Polgármesteri Hivatal vonatkozásában a rendelkezésre bocsátott előirányzatokon belül 
történt a gazdálkodás, a képződött pénzmaradvány fedezetet nyújt az áthúzódó kiadásokra. 

4. A 2009. évi kötelezettség-vállalások során figyelemmel kell lenni arra, hogy a tárgyévre 
biztosított kiemelt előirányzatoknak fedezetet kell nyújtania a tárgyévet terhelő - áthúzódó 
pénzügyi teljesítésű - kötelezettségekre is. 

5. A Polgármesteri Hivatal és a Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek 
Gazdasági Szervezete által elkészített számszaki beszámolók belső tartalma megfelel az 
előírt adatszolgáltatások tartalmi követelményeinek. 

6. A Polgármesteri Hivatalt és a Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek 
Gazdasági Szervezetét a számszaki beszámolójának és működésének elbírálásáról, 
jóváhagyásáról írásban kell értesíteni.   

7.  A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kiértesítést végezze el.  
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 

Basky András polgármester:  Aki egyetért a  2009. évi költségvetésről szóló – többször módositott – 
4/2009. (II.l9.) rendelet végrehajtásáról szóló rendelet-tervezettel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
7/2010. (…) rendelete 

a 2009. évi költségvetésről szóló – többször módosított –  
4/2009.(II.19.) rendelet végrehajtásáról 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 
államháztartásról szóló – többször módosított – 1992. évi XXXVIII. tv. 82. §-a alapján a 2009. évi 
költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

Általános rendelkezések 
1. § 

 
E rendelet hatálya kiterjed a Képviselő-testületre, Lajosmizse Város Önkormányzatának bizottságaira, 
Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalára (továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) és az önkormányzat 
fenntartásában működő intézményekre (továbbiakban: intézmények) a költségvetési rendeletben 
elfogadott címrend szerint, amely az alábbi: 

A költségvetés címrendje 
(1)     Cím száma:      Neve           . 

                            1.  Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 
    2.  Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala 
               3.                    Lajosmizse Város Önkormányzatának Egészségügyi- Gyermekjóléti és 

Szociális Intézménye  
   4.  Fekete István Általános Iskola 
   4.1.  Fekete István Általános Iskola Kollégiuma 
   4.2.  Fekete István Általános Iskola Felsőlajosi Tagintézménye 
   5.  Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda 
   5.1.  Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda Felsőlajosi Tagintézménye 

  6.  Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 
(2) A nem intézményi keretek közötti feladatok az 1. mellékletben alkotnak önálló címeket. 
 

2. § 
 

A Képviselő-testület e rendelet 1. §-ában meghatározott címrendjéhez kapcsolódó feladatait e 
rendeletben megállapított bevételi előirányzatok teljesítésével és a kiadási előirányzatok 
felhasználásával látta el.  

3. § 

 
(1)E rendelet és mellékletei bemutatják az önkormányzat és intézményei adatait összevontan 
tartalmazó éves pénzforgalmi jelentést (e rendelet „Lajosmizse Város Önkormányzatának 2009. évi 
összesített bevételeinek és kiadásainak pénzforgalmi jelentése” c. 13. melléklet, a könyvviteli mérleget 
(e rendelet „Mérleg” c. 14. melléklet), pénzmaradvány kimutatást (e rendelet „Pénzmaradvány 
kimutatás” c. 15.melléklet), eredmény-kimutatás nemleges (e rendelet nem tartalmazza), a 
vagyonkimutatást (e rendelet „Összevont önkormányzati vagyonkimutatás a 2009. évi 
zárszámadáshoz” c. 11.melléklet  ) és a Helyi Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi zárszámadásáról 
szóló határozatot (e rendelet „kivonat Lajosmizse Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatának 2010 . 
április 6-i jegyzőkönyvéből” c. 12.sz.melléklet),  a közvetett támogatásokat a 9. melléklet, a többéves 
kihatással járó feladatok előirányzatait éves bontásban a 10. melléklet. 

(2) E rendelet és mellékletei nem tartalmazzák az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 118. 
§ (2)  bekezdése 2. b)  pontjában foglalt kimutatásokat, miután az önkormányzat vonatkozásában ezek 
nemlegesek. 
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Az önkormányzat és az intézmények működési  
bevételeinek alakulása forrásonként 

4. § 
 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Módosított 
előir. Teljesítés 

Önkormányzat működési bevételei      621 278         619 510          669 406     
    
Önkormányzat működési bevételei        20 600           26 531            40 962     
Önkormányzat sajátos működési bevételei      600 678         592 979          628 444     
ebből: Helyi adók      255 350         255 350          275 824     
          Átengedett központi adók      340 828         333 129          343 015     
          Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek         4 500             4 500             9 605     
    
Költségvetési támogatások (működési célú)      834 351         757 639          757 639     
Önkormányzat működési célú költségvetési támogatása   
ebből: Normatív hozzájárulások      539 759         534 138          534 138     
          Központosított előirányzatok            571           41 496            41 496     
          Normatív kötött felhasználású támogatások      294 021         182 005          182 005     
          Egyéb központi támogatás    
    
Támogatás értékű működési bevétel    
Önkormányzat támogatásértékű működési bevétel        86 334         106 157            99 848     
    
Véglegesen átvett pénzeszközök    
Működési célú pénzeszköz átvétel ÁH-n kívülről    
Kiegészítések, visszatérülések    
    
Pénzforgalom nélküli bevételek    
Önkormányzat pénzforgalom nélküli bevételei      125 260         125 164          125 164     
Önkormányzat működési bevételei összesen:    1 667 223       1 608 470       1 652 057     
    
Intézmény működési bevételei       130 364         132 797          129 219     
ebből: Intézmény működési bevételei         83 221           85 654            81 917     
          Intézmény támogatásértékű működési 
bevételei        45 077           45 077            45 216     
          Intézmény tárgyi eszköz értékesítése                20     
          Intézmény pénzforgalom nélküli bevételei         2 066             2 066             2 066     
    
    
Működési bevételek mindösszesen:   1 797 587       1 741 267       1 781 276     
    
Felhalmozási bevételek        40 810           54 391            50 186     
ebből: Támogatások (fejlesztési célú)    
          Tágomatásértékű felhalmozási bevétel        34 310           34 310            33 165     
          Felhalmozási és tőke jellegű bevételek          6 500             1 500              1 483     
          Felhamozási célú pénzeszköz átvétel        14 220            14 220     
          Felhalm. célú tám. kölcsönök visszatérülése            1 254     
          Tárgyi eszközök, immat. javak értékesítése          4 361                   64     
    
ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI MINDÖSSZESEN:   1 838 397       1 795 658       1 831 462     

 
 (2) A bevételek részletezését e rendelet 2., 2/a-2/e., 3/1. sz. melléklete tartalmazza. 
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Működési, fenntartási és felhalmozási kiadások alakulása önállóan és részben  
önállóan gazdálkodó költségvetési szervenként 

5 § 
    

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Módosított 
előir. Teljesítés 

Önkormányzat működési kiadásai    
    
Az önkormányzat és polgármesteri hivatal gazdasági 
tevékenységének működési, fenntartási, felhalmozási 
kiadásai, egyéb támogatások: 

     832 726          786 057          749 441     

ebből: személyi juttatások      196 142          206 304          200 796     
          munkaadót terhelő járulékok        66 813            67 503            63 033     
          dologi és egyéb folyó kiadások      147 521          146 655          140 871     
          támogatás értékű működési kiadás          1 397             1 397     
          műk. célú pénzeszköz átadás ÁH-n kívül         19 990            19 559            18 711     
          (7. számú melléklet szerint)    
          Társadalom-, szoc.politikai és egyéb juttatás      336 438          222 449          222 437     
    
Önkormányzat működési kiadásai összesen:       766 904          663 867          647 560     
    
Önkormányzat felhalmozási célú kiadásai:        65 822          122 190          101 881     
ebből: beruházás        44 322            81 573            68 652     
          felújítás        20 000            36 694            26 771     
          felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁH-n kívül          1 500             3 608             6 458     
          pénzügyi befektetés    
          támogatás értékű felhalmozási kiadás             315                315     
    
Engedélyezett létszámkeret összesen (fő)              67                  67                  67     
    
Intézmény működési kiadásai     
Az önkormányzat oktatási, kulturális, egészségügyi és 
szociális intézményeinek működési, fenntartási 
előirányzatai és felhalmozási kiadásai: 

     937 972          966 339          952 052     

ebből: személyi juttatás       507 289          527 138          524 383     
          munkaadókat terhelő járulékok      159 153          156 824          154 499     
          dologi és egyéb folyó kiadások       267 199          276 644          267 437     
              
Intézmény működési, fenntartási kiadásai 
összesen:      933 641          960 606          946 319     
Intézmény felhalmozási felújítási kiadásai 
összesen:           4 331             5 733             5 733     
    
Engedélyezett létszámkeret összesen (fő)             251                251                251     
Az intézményenkénti részletezés e rendelet 1/a számú 
melléklete tartalmazza    
    
Pénzforgalom nélküli kiadások        67 699            43 262      
Előző évi pénzmaradvány átadás    
ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI MINDÖSSZESEN:   1 838 397       1 795 658       1 701 493     
    

 
Kiadások részletezését e rendelet 3/2, 4-7-ig. számú melléklete tartalmazza. 
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A költségvetési pénzmaradvány felhasználásának szabálya 
 

6. § 
 
A 2010. évi költségvetési rendeletben a pénzmaradványt az e rendelettel jóváhagyott összeggel kell 
szerepeltetni.  
 
 

7. § 
 

Záró rendelkezések 
 
 

(1) E rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzatának  

- a 2008. évi költségvetésről szóló – többször módosított – 3/2008. (II.14.) rendelet 
végrehajtásáról szóló 9/2009. (IV.23) rendelet, valamint 

- a 2009. évi költségvetésről szóló  - többször módosított - 4/2009. (II.19.) rendelete és az e 
rendeletet módosító 14/2009. (VI.25.) rendelet, a 21/2009. (VI.17.) rendelet, a 2/2010. (III.01.) 
rendelet. 

 
 
 
                     /:Basky András :/    /:Kutasiné Nagy Katalin :/ 
                       polgármester         jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja:  
 
 
 
  
        /: Kutasiné Nagy Katalin .:/ 
                       jegyző 
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Nem intézményi keretek közötti szakfeladatok kiadásának alakulása (módosított előirányzat)     1. melléklet 

  
 

Megnevezés Szem. 
jutt 

Munk. 
Adókat 

terh. Jár 

Dologi és 
egyéb folyó 

kiadás 

Szoc. pol. 
tám. 

Műk. 
c. pe. 
átad. 

Tartalék Beruházás, 
felújítás 

Felh. C. 
pe. átad. 

Tám. ért. 
műk. 

kiadás 

Összesen 

Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás (014034 
szakfeladat)(parkfenntartás) 12 356 3 150 9 335       24 841 
Mélyépítőipar (452014 szakfeladat)           
Helyi közutak, hidak alagutak létesítése és 
felújítása (452025 szakfeladat)           
Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása 
(631211 Belterület)   6 500    8 062   14 562 
Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása 
(631211 Külterület)   6 500       6 500 
Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások 
igazgatási tev. (751153) 182 872 55 965 77 874  19 449 43 262 64 755 3 258 1 712 449 147 
Települési és területi kisebbségi önkormányzatok 
igazgatási tevékenysége (CKÖ) (751164)   831       831 
Országgyűlési képviselőválasztással kapcsolatos 
feladatok  (EUparlament) (751175) 1 147 320 745       2 212 
Város és községgazdálkodási szolg. (751845) 
(Piac) 4 798 1 629 1 000       7 427 
Város és községgazdálkodási szolg. (751845) 
(Egyéb)   5 000    24 000   29 000 
Települési vízellátás (751856)   600       600 
Közvilágítási feladatok (751878)   27 000    1 800   28 800 
Rendszeres pénzbeli ellátás (853311)  4 920  82 811      87 431 
Munkanélküli ellátások (853333 szakfeladat)    111 103      111 103 
Eseti pénzbeli szociális ellátások (853344 
szakfeladat)    17 500      17 500 
Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások (853355 
szakfeladat)    11 335      11 335 
Települési hulladékok kezelése (902113)   8 270  110     8 380 
Sportcélok és feladatok (924047) 5 131 1 519 3 000       9 650 
Temetkezési szolgáltatás (930316)       19 650 350  20 000 
Önkormányzat összesen 206 304 67 503 146 655 222 449 19 559 43 262 118 267 3 608 1 712 829 319 

(Teljesítési adatok) 
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Szakfeladatonkénti  kiadások teljesítésének alakulása                                                         (1.sz. melléklet 2. oldal)

           E Ft-ban 

Megnevezés Személyi 
juttatás 

Munkaad. 
terhelő 
járulék 

Dologi és 
egyéb 
folyó 

kiadás 

Tám. 
ért.  

kiadás 

Működési 
célú pe. 

átad. 

Felhalm.célú 
pénzeszköz 

átadás 
Felújítás Beruházás 

Társ.szoc. 
jutt. 

támogatás 
Támogatások Összesen 

Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás 
(014034 szakfeladat) (parkfenntartás) 10 561 2 949 4 418 315       377     18 620 
Mélyépítőipar (452014 szakfeladat)               5 005     5 005 
Helyi közutak, hidak alagutak létesítése és 
felújítása (452025 szakfeladat)             15 541 318     15 859 
Közutak, hidak alagutak üzemeltetése 
fenntartása (631211 szakfeladat)   10 971        10 971 
Saját vagy bérelt ingatlan hasznosítása 
((701015)     211               211 
Önkormányzatok és többcélú kistérségi 
társulások igazgatási tev. (751153) 179 721 52 200 81 181 1 397 18 555 6 458 10 117 60 522     410 151 

Települési és területi kisebbségi 
önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
(CKÖ) (751164) 42 11 980               1 033 
Önkormányzati képviselőválasztással 
kapcsolatos feladatok végrehajtása 
(751175) 1 147 320 711               2 178 
Város és községgazdálkodási szolg. 
(751845) (Piac) 4 048 1 037 3 523               8 608 
Települési vízellátás (751856)     1 100               1 100 
Közvilágítási feladatok (751878)     30 229         1 157     31 386 
Önkormányzat elszámolása (751922)                   833 542 833 542 
Rendszeres szociális ellátás (853311)   4 926             48 091   53 017 
Munkanélküli ellátások (853333)                 145 520   145 520 
Eseti pénzbeli szociális ellátások (853344)                 17 477   17 477 
Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások 
(853355)                 11 349   11 349 
Települési hulladékok kezelése (902113)     3 911   156     101     4 168 
Sportcélok és feladatok (924047) 5 277 1 590 2 732               9 599 
Temetkezési szolgáltatás (930316)     934       1 113 1 172     3 219 
Polgármesteri Hivatal összesen: 200 796 63 033 140 871 1 712 18 711 6 458 26 771 68 652 222 437 833 542 749 441 
Intézmény összesen: 524 383 154 499 267 437         5 733     952 052 
Önkormányzat mindösszesen: 725 179 217 532 408 308 1 712 18 711 6 458 26 771 74 385 222 437 833 542 1 701 493 
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  1/a. sz. melléklet 
    
    

Létszám előirányzat alakulása szakfeladatonként, önállóan és részben 
önállóan gazdálkodó intézményenként 

    
    
   Fő 

Megnevezés Eredeti 
elóir. Mód. előir. Teljesítés 

Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás (014034 
szakfeladat)(parkfenntartás) 6 6 4 
Mélyépítőipar (452014 szakfeladat)       

Helyi közutak, hidak alagutak létesítése és felújítása (452025 
szakfeladat)       

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása (631211 
Belterület)       
Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása (631211 
Külterület)       

Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási 
tev. (751153) 50 50 50 

Települési és területi kisebbségi önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége (CKÖ) (751164)       
Város és községgazdálkodási szolg. (751845) (Piac) 8 4 4 

Város és községgazdálkodási szolg. (751845) (Egyéb)       
Települési vízellátás (751856)       
Közvilágítási feladatok (751878)       
Rendszeres pénzbeli ellátás (853311)       
Munkanélküli ellátások (853333 szakfeladat)       

Eseti pénzbeli szociális ellátások (853344 szakfeladat)       

Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások (853355 szakfeladat)       
Települési hulladékok kezelése (902113)       
Sportcélok és feladatok (924047) 3 3 3 
Önkormányzat összesen IGSZ nélkül 67 63 61 
Iskola 89 89 89 
Kollégium 34 34 34 
Óvoda 52 52 52 
Művelődési Központ 14 14 14 
EGYSZI 39 39 39 
IGSZ 6 6 6 
Felsőlajosi tagiskola 9 9 9 
Felsőlajosi tagóvoda 8 8 8 
Intézmény összesen 251 251 251 
Önkormányzat mindösszesen 318 314 312 



 

 

28 
 
 
 



 

 

29 
 
 
 

 
 
 
 

   2/a sz. melléklet 
     
     

Működési bevételek részletezése 
     

     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 
(Hatósági engedélyezési, felügyeleti 
díj)(07/04) 2 500 2 500 2 686 107,4 
Egyéb saját bevétel (piac, vásár bevétele, 
egyéb alaptevékenységi bev., földtulajdonosi 
hozzájár. bérleti díjak és egyéb bev.)(07/14) 15 100 20 031 26 989 134,7 

ÁFA bevételek, visszatérülések (07/20)             1 000 2 456 
           

245,6 
Hozam és kamatbevételek (07/24)          3 000 3 000 8 831 294,4 
Intézményi működési bevételek összesen 20 600 26 531 40 962 154,4 
     
     

Helyi adók alakulása 
     

     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Idegenforgalmi adó 16/07 5 000 5 000 4 488 89,8 
Iparűzési adó 16/09 250 000 250 000 270 971 108,4 

Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett 
iparűzési tevékenység után 16/10             350              350 365 

                 
104,3 

Helyi adók összesen 255 350 255 350 275 824 108,0 
     
     
     
     

Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos működési bevételek alakulása 
     

     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Bírságok, pótlékok (16/12) 4 500 4 500 4 676 103,9 
Környezetvédelmi bírság (16/20)     192   
Természetvédelmi bírság (16/21)         
Műemlékvédelmi bírság (16/22)         
Építésügyi bírság (16/23)      215   
Talajterhelési bírság (16/24)    549   
Egyéb sajátos bevételek (16/25)     3 973   
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos 
működési bevételek összesen 4 500 4 500 9 605 213,4 
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   2/b sz. melléklet 
     
     

Átengedett központi adók alakulása 
     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés%  

Személyi jöv. adó helyben maradó része                 
(SZJA átengedett rész)16/13 77 522 77 522 77 522 100,0  
Jövedelemkülönbség mérséklése                 
(SZJA kiegészítés)16/14 173 306 165 607 165 607 100,0  
Gépjárműadó16/15 90 000 90 000 99 886 110,9  
Termőföld bérbeadásából származó jöv. adó         
Átengedett központi adók összesen 340 828 333 129 343 015 102,9  
     
     
     
     

Normatív hozzájárulások részletezése 
     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés%  

Normatív hozzájárulások (16/39) 539 759 534 138 534 138 100,0  
   Norm. hozzájár.                                                                      
- lakosságszámhoz kötött (16/37) 57 813 57 813 57 813 100,0  
                                                                      - 
feladatmutatóhoz kötött (16/38) 481 946 476 325 476 325 100,0  
Központosított előirányzatok (16/40) 571 41 496 41 496 100,0  
Normatív kötött felhasználású támogatások 
(16/49) 294 021 182 005 182 005 100,0  
Kiegészítő támogatás egyes közoktatási 
feladatokhoz (16/46) 1 789 1 781 1 781 100,0  
Kiegészítő támogatás egyes szociális 
feldatokhoz (16/47) 292 232 180 224 180 224 100,0  
     
     
     

Egyéb központi támogatás 
     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés%  

Egyéb központi támogatás 16/56         
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   2/c  sz. melléklet 
     

Fejlesztési célú támogatások részletezése 
     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Helyi önkormányzatok fejlesztési és vis 
major feladatainak támogatása      

     

     
Tárgyi eszközök, immateriális javak ért. bevételeinek részletezése 

     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Immateriális javak értékesítése (08/01)         
Ingatlanok értékesítése (08/02)  4 361   
Termőföld értékesítése (08/03)   64  
Gépek berend. felsz. értékesítése (08/04)         
Járművek értékesítése (08/05)         
Egyéb felh. bevételek (08/07)     

Tárgyi eszközök, immateriális javak ért. 
(08/09)  4 361 64 1,5  
     
     
     
     
     

Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei részletezése 
     
     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Önkormányzati lakások értékesítése 16/27  1 500 1500 1 483 98,9 
Önkormányzati lakótelek értékesítés         
Privatizációból származó bevétel         
Egyéb önkormányzati vagyon 
bérbeadásából származó bevétel         

Egyéb önkormányzati vagyon 
üzemeltetéséből származó bevétel                    5 000    

Önkormányzatok sajátos felhalmozási 
és tőke bevételei 6 500 1 500 1 483 98,9 
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   2/d  sz. melléklet 
     
     
     
     

Támogatásértékű működési bevételek részletezése 
     

     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetési szervtől 09/07   17 137 23 050 134,5 
Támogatásértékű működési bevétel EU-s 
programokra 09/19 21 250 21 250 8 215 41 ,1 

Támogatásértékű működési bevétel helyi 
önkormányzattól és költségv. szerveitől 
(Felsőlajostól működésre, belső ell. társulás) 
09/13 

29 476 28 326 29 139 102,9 

Támogatásértékű működési bevétel többcélú 
kistérségi társulástól 09/14 35 608 39 444 39 444 100,0 
Támogatásértékű működési bevétel  86 334 106 157 99 848 94,1 
Kiegészítések, visszatérülések (2008. évi 
normatíva és jöv. kül. elsz. 09/28      
Összesen 86 334 106 157 99 848 94,1 
     
     
     
     
     

Támogatásértékű felhalmozási bevételek részletezése 
     
     
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. előir. 
összesen Teljesítés Teljesítés% 

Támogatásértékű felh. bevétel fejezeti közp. 
költs. szervtől 09/19 34 310 34 310 33 165 96,7 
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
elkülönített állami pénzalaptól 09/19         
Támogatásértékű felh. bevétel helyi önkorm. 
és költségvetési szerveitől 09/20      
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
többcélú kistérségi társulástól 09/21         
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 34 310 34 310 33 165 96,7 

 
 
 
 
 

   2/e  sz. melléklet 
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Működési célú pénzeszköz átvétel  

    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. 
előir. 

összesen 
Teljesítés Teljesítés% 

Működési célú pe. átvétel vállalkozásoktól 
07/24      
Működési célú pe. átvétel háztartásoktól 07/25      
Működési célú pe. átv. non-profit szerv. 07/26      
Működési célú pe. átv. külföldről 07/27      
Működési célú pe. átv. EU költségvetésből 
07/28      
Működési célú pe. átv. államházt. kívülről 
(07/30)      
     
     

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
     

    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. 
előir. 

összesen 
Teljesítés Teljesítés% 

Felhalmozási célú pe. átv. vállalkozásoktól 08/21  489 489 100,0 
Felhalmozási célú pe. átv. EU költségvetésből 08/27  13 731 13 731 100,0 
Felhalmozási célú pe.átv. háztartásoktól 08/19         
Felhalm. célú pe.átv. non-profit szerv.08/20         
Felhalmozási célú pe.átv. államházt. kivülről 
(08/24)  14 220 14 220 100,0 
     
     

Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. 
előir. 

összesen 
Teljesítés Teljesítés% 

Működési célú támogatási kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson belülről (10/08)         
Felhalmozási célú támogatási kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kivülről (10/38)     1 254   
Támogatási kölcsönök visszatérülése  
összesen     1 254   
     
     

Finanszírozási bevételek részletezése 
     
    E Ft.-ban 

Megnevezés Eredeti 
előir. 

Mód. 
előir. 

összesen 
Teljesítés Teljesítés% 

Függő átfutó kiegyenlítő bevételek 10/119     -1 911   
Belföldi értékpapírok bevételei 10/78     78   
Finanszírozási bevételek összesen.           -1 833   

 
 



 

 

34 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/f  sz. melléklet 
  
  
  
  
  

Pénzkészlet változásának alakulása 
  
  
  
  
 E Ft.-ban 

Megnevezés Teljesítés 
2009.12.31. 

Nyitó pénzkészlet összesen 126 766 
      -ebből Hivatal 126 643 
      - ebből IGSZ 123 
Bevételek összesen 1 704 232 
Le: pénzforgalom nélküli bevétel             4 494 
Kiadások összesen 1 701 493 
Le: pénzforgalom nélküli kiadás             4 389 
Záró pénzkészlet összesen 120 622 
       - ebből Hivatal 113 018 
       - ebből IGSZ 7 604 
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3/1.sz. melléklet 
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3/2. sz. melléklete 
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           4. sz. melléklet 
             
             

Kiadások alakulása kiemelt előirányzatonként és önállóan gazdálkodó intézményenként 
             
             

            
E Ft-
ban 

Megnevezés 
Polgármesteri Hivatal IGSZ összesen Önkormányzat összesen 

Eredeti 
előir.  

Mód. 
előir. Teljesítés Telj.   

% 
Eredeti 
előir.  

Mód. 
előir. Teljesítés Telj. 

% 
Eredeti 
előir. 

Mód. 
előir. Teljesítés Telj.   

% 
Személyi juttatás (02/49) 196 142 206 304 200 796 97,3 507 289 527 138 524 383 99,5 703 431 733 442 725 179 98,9 
Munkaadókat terhelő járulék(02/57) 66 813 67 503 63 033 93,4 159 153 156 824 154 499 98,5 225 966 224 327 217 532 97,0 
Dologi és egyéb folyó kiadás (03/67) 147 521 146 655 140 871 96,1 267 199 276 644 267 437 96,7 414 720 423 299 408 308 96,5 
Támogatás értékű működési kiadás 
(04/13)   1 397 1 397 100,0           1 397 1 397 100,0 
Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n 
belül                         
Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n 
kívül (04/24) 19 990 19 559 18 711 95,7         19 990 19 559 18 711 95,7 
Társadalom-,szociálpolitikai és egyéb 
juttatás  336 438 222 449 222 437 100,0         336 438 222 449 222 437 100,0 
Működési kiadás összesen 766 904 663 867 647 245 97,5 933 641 960 606 946 319 98,5 1 700 545 1 624 473 1 593 564 98,1 
Felújítás összesen 05/06 20 000 36 694 26 771 73,0 3 676       23 676 36 694 26 771 73,0 
Beruházási kiadások összesen 05/33 44 322 81 573 68 652 84,2 655 5 733 5 733 100,0 44 977 87 306 74 385 85,2 
Pénzügyi befektetés kiadásai 05/34                         
Támogatás értékű felhalmozási kiadás 
04/20   315 315 100,0           315 315 100,0 
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁH-
n kívül 04/26 1 500 3 608 6 458 179,0         1 500 3 608 6 458 179,0 
Felhalmozási célú kiadás összesen 65 822 122 190 102 196 83,6 4 331 5 733 5 733 100,0 70 153 127 923 107 929 84,4 
Előző évi pénzmaradvány átadás                         
Pénzforgalom nélküli kiadások 67 699 43 262             67 699 43 262     

Költségvetési kiadás összesen 900 425 829 319 749 441 90,4 937 972 966 339 950 553 98,4 1 838 397 1 795 658 1 701 493 94,8 
Finanszírozási kiadás      5 888       -1 499       4 389   
Intézmény finanszírozás 807 608 833 542 833 542 100,0         807 608 833 542 833 542 100,0 
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5. melléklet 
 
 

Felhalmozási kiadások részletezése 
 

Beruházási kiadások alakulása (ÁFA-val együtt)          E Ft-ban 
 

Megnevezés Hivatal  IGSZ Összesen Teljesítés 
 előirányzat  

Egészségház  főbejárati szélfogó 1 651  1 651 1 651 
Kerékpárút fakivágás fapótlás 1 440  1 440  
Tereprendezés, tervezés stb. lovas rendezvényhez 500  500  
Kerékpárúttal kapcs. magántulajdon miatti kártalanítás 500  500  
Szennyvízpályázat  I. ütem saját erő 29 731  29 731 5 006 
Nyilvános WC 4 000  4 000  
Játszótér 3 000  3 000  
Takarítógép iskola  644 644  
Laptop iskola  141 141  
LCD televízió iskola  150 150  
Járdaépítés 200  200 318 
Közvilágítás bővítése 1 800  1800 1 167 
Depurátor EGYSZI  255 255  
Óvoda udvari játékok fejlesztése  863 863  
Kollégium szoftver beszerzés  360 360  
DAOP 2008-4.1.3/C tervezési díj Bölcsöde 1 250  1 250 387 
ÁROP 1.A.2/A közbeszerzési eljárás (Pogármesteri Hivatal 
szervezetfejlesztés) 375  375  

DAOP-2007. 4.1.1/A közbeszerzési eljárás 416  416 485 
DAOP-2007.4.1.1/A többlet költségek 115  115 115 
DAOP-2007.4.1.1/A műszer beszerzés többlet költsége 3 115  3 115 23 635 
DAOP 2008- 4.1.3/C pályázati dokumentáció készítése 
Bölcsöde 3 390  3 390 3 531 

TÁMOP 3.1.4/08/2 pályázati dokumentáció készítése 300  300  
Urnafal építés temető 1 172  1 172 1 172 
DAOP-5.1.2/B szakmai előkészítő munka Főtér kialakítás 2 188  2 188 188 
Művelődési Központ TIOP pályázati eszköz beszerzés  3 320 3 320  
DAOP-2007.4.1.1/A pályázati összeg előfinanszírozás  
Eü. Központ 19 369  19 369 25 436 

TÁMOP- 5.2.5-08/1-2008-0052 gépbeszerzés 
Gyermekjóléti prevenc. 600  600 600 

Egészségház belső válaszfal 158  158 158 
ÁROP-1-A-2/A-2008-0091 pályázat (eszk.besz.) 6 603  6 603 3 793 
Weblap tervezés    374 
Nyomtató    157 
Konténer    101 
Fűnyírók    378 
Összesen 81 573 5 733 87 306 68 652 
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       5/a. melléklet 
 
 
 
 

Felújítási kiadások alakulása     
 

                   E Ft-ban 
Felújítási célok megnevezése  Hivatal IGSZ Összesen Teljesítés 

 előirányzat  
Temető felújítás 18 478  18 478 1 113 
Attila utca felújítási terve    275 
Kazán általános iskola 756  756 756 
Árpád utca felújítás TEUT 8 062  8 062 15 266 
Óvoda fűtéskorszerűsítés CÉDE 9 398  9 398 9 361 
Felújítás összesen 36 694  36 694 26 771 

 
 
 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás részletezése 
(államháztartáson kívülre) 

 
 

E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. Teljesítés 

Első lakáshoz jutók támogatása 1 500  450 
Lakossági közmű támogatás 48 48 
Munkáltatói lakás építési, felújítási kölcsönök   
Gerébi sírbolt 350 350 
Otthonteremtési támogatás 1 710 1 710 
Munkáltatói kölcsön  3 900 
Összesen 3 608 6 458 

 
 

Támogatásértékű felhalmozási célú kiadás 
 
 
 

Megnevezés Mód. Ei. Teljesítés 
Támogatásértékű felhalmozási célú kiadás 
Kistérségi Társulásnak 315 315 
   
Összesen 315 315 
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6.  melléklet 
 
 

Szociálpolitikai juttatások alakulása 
 
 
 
 

E Ft-ban 

 
 

7.  melléklet 
Működési célú pénzeszköz átadás és támogatási  értékű működési kiadás 

Megnevezés Mód, ei. Teljesítés 
Nem foglalkoztatott személyek rendszeres szociális 
segélye (Szt. 37/B. § (1) bek. B-c) pont (853311 szakf) 34 420 34 418 

Rendszeres szociális segély egészségkárosodott 
személyek részére (Szt. 37/B. § (1) bek. a pont (853 311 
szakf) 

8 415 8 414 

Rendelkezésre állási támogatás Szt.37.§(1) bek. (853333 
szakf.) 

55 341 55 341 

Közcélú munka Szt. 36.§ (853333szakf.) 55 762 55 762 
Időskorúak járadéka (Szt. 32/B. § (1) bek.(853311 
szakf.) 15 550 15 550 

Lakásfenntartási támogatás (Szt. 38. § (1) bek. a) pont 
(normatív) (853311 szakf) 

2 260 2 260 

Lakásfenntartási támogatás (helyi megállapítás) Szt. 38.§ 
(1) bek c) pont (353311 szakf.) 

97 97 

Ápolási díj (Szt. 41. § (1) bek. 43/A. § (1) és (4) bek. 
(normatív) (853311 szakf.) 20 525 20 525 

Átmeneti segély (Szt. 45. §) (853344 szakf) 5 788 5 788 
Temetési segély (Szt. 46. §) (853344 szakf.) 1 646 1 645 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők 
pénzbeli támogatása Gyvt.20/A.§.(853355 szakf) 10 915 10 914 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és a kiegészítő 
gyermekvédelmi támogatás pótléka (Gyvt. 20/B. §) 
(853355 szakf) 

420 419 

Óvodáztatási támogatás Gyvt. 20/C.§ 330 330 
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás (helyi 
megállapítás) Gyvt.21.§ 

20 17 

Köztemetés (Szt. 48. §) (853344 szakf) 975 974 
Természetben nyújtott átmeneti segély 1 226 1 226 
Közgyógyellátás (Szt. 49. §) (853344 szakf) 2 375 2 373 
Rászorultságtól függő normatív kedv. (mozgáskorl. 
tám.) (853344 szakf) 1 124 1 124 

Megelőlegezett gyermektartásdíj (853311 szakf.) 1 244 1 244 
Nyári gyermekétkeztetés 4 016 4 016 
Önkormányzat által folyósított szociális, 
gyermekvédelmi ellátások összesen 

222 449 222 437 

Ápolási díj járuléka 4 920 4 926 
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Megnevezés Előirányzat Teljesítés Támogatott cél 
Egyéb szervezetek    
Református egyház 250 250 Kántortanítói lakás felújítása 
Lajosmizsei Tűzvédelmi és MM Köztestület 2500 2500 Tűzoltóság működtetése, fenntartása 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat 250 250 CKÖ által rendezett programok támogatása 
Lajosmizséért Közalapítvány 600 600 Kulturális tevékenység támogatása 
Lajosmizse Rendőrőrs 1050 1050 Új járőr gépkocsi vásárlás 

Táborfalvi Közműv. Népzenei Egyesület 300 
 

300 
 
XXIV. Csutorás Nemzetközi Népzenei és 
Néptánc tábor megrendezése 

Főplébánia Karitász Alapítvány RÉV 
Szenvedélybeteg-segítő szolgálat 263 263 Szenvedélybetegek, pszichiátriai betegek  

közösségi ellátása 
Táltos Birtok Alapítvány 1 500 1 500 2009. évi Lovas Napok  
Egyéb szervezetek támogatása össz. 6 713 6 713  
Sportszervezetek    
Lajosmizsei Sakk Kör 165 165 Sakk versenyek rendezése 
Lajosmizse Általános Iskola Sport Egyesül 100 100 Diákolimpián, rendezvényeken részvétel 
Asztalitenisz Club 280 280 Versenyek való részvétel 
Almavirág Horgászegyesület 50 50 Nemzetközi versenyeken részvétel 
Kispályás Teremlabdarúgás 80 80 XII. Városi teremlabdarúgó bajnokság 
Topkids Kse 100 100 Tornaterem bérlet versenyeken részvétel 
N-18 Postagalamb Sport Egyesület 50 50 Bajnokságok díjazása, serleg vásárlás 
Lajosmizse Városi Labdarugó Club (felnőtt 
labdarúgás) 354 354 13 év után a felnőtt labdarúgás felélesztése  

Lajosmizse Városi Labdarugó Club 
(utánpótlás nevelés) 1000 1000 Rendezvények megszervezése, edzés és 

versenylehetőségek biztosítása 
Mizse Kézilabda Club (férfi ) 2800 2800 Felnőtt és ifjúsági szinten dobogós helyezést 

elérni Mizse Kézilabda Club (női) 300 300 
Sportszervezetek támogatása összesen 5 279 5 279  
Társadalmi szervezetek    
Lajosmizsei Polgárőr Egyesület 350 350 Hozzájárulás a bel- és külterületi lakosság 

nyugodtabb életkörülményihez 
Gyermekmosoly Alapítvány 300 300 Testedző szoba parkettázás 
Tündérkert Alapítvány 150 150 Nyári alkotótábor, óvodai kirándulások 
„Legyetek jók, ha tudtok” Alapítvány 60 60 Szakmai Napok, Idősek világnapja 
Lajosmizsei Kultúrapártoló Alapítvány  153 153 Városi szavaló verseny, olvasási verseny, stb. 
Mozgáskorlátozottak Bács-Kiskun Megyei 
Egyesület Lajosmizsei Csoport 100 100 gyógyfürdő látogatás, színház, helyi kulturális 

rendezvények látogatása, stb. 
Őszikék Nyugdíjas Klub Egyesület 280 280 Benedek Elek meséiből kiállítás, ünnepség 
Gyermekekért Plusz Alapítvány 300 300 Sury iskola udvarának átalakítása 
Életfa Hagyományörző Egyesület 5 5 Hangszerpark bővítése 
Lajosmizsei Jászok Ifjúsági Egyesület 25 25 Továbbképzések, tréningek, táborok, 
Nagykunsági Szellemi Műhely  40  
Péter Lajos    
Társadalmi szerv. támogatása össz. 1 723 1 763  
Bursa Hungarica 500 475  
Lajosmizséért díj 500 -  
Folyékony hulladék ártalmatlanítás 110 156  
Polgármesteri keret  265 195  
Testvérvárosi kapcsolatok 339 -  
Orvosok támogatása 40 eFtx11főx12hó 5 280 5 280  
Mindenki Ebédel 150 150  
CÉDE pályázathoz kistérségnek 315 315  
Kistérségi társulásnak pe.átadás 97 97 téli közmunka programhoz 
Működési célú pénzeszköz átadás össz 21 271 20 423  
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8. számú melléklet 
 

Működési bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen 
 
Önkormányzat mindösszesen CKÖ nélkül      E Ft-ban 

 

Működési bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen 

CKÖ            E Ft-ban 
Bevételek Eredeti ei Mód. Ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. Ei. Telj. 
Nyitó pénzkészlet      Személyi juttatás   42 
Önkormányzat működési 
bevételei       Munkaadókat terhelő járulék   11 
Támogatások 571   Dologi és egyéb folyó kiadás 571 1 081 980 
Felhalmozási és tőke jellegű 
bevételek    Támogatásértékű működési kiadás    

Támogatás értékű bevételek  1 081 1 081 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül    

Véglegesen átvett pénzeszközök    Felújítás    
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának 
bevétele    Intézményi beruházás    

Továbbadási célú bevételek    
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás    

IGSZ saját működési bevétele    
Támogatásértékű felhalmozási 
kiadás    

IGSZ támogatás értékű bevételek    
Felhalmozási célú pénzeszköz 
átatás ÁH-n kívül    

Pénzforgalom nélküli bevételek    Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    
Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ)    Továbbadási célú működési kiadás    
Keresztfinanszírozás    Finanszírozási kiadás    
     Pénzforgalom nélküli kiadás    
Le: pénzforgalom nélküli bev.    Keresztfinanszírozás    
     Záró pénzkészlet    
Bevételek összesen 571 1 081 1 081 Kiadások összesen 571 1 081 1 033 

 

Bevételek Eredeti ei Mód. Ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. Ei. Telj. 
Nyitó pénzkészlet    Személyi juttatás 703 431 733 442 725 137 
Önkormányzat működési bevételei 621 278 619 510 669 406 Munkaadókat terhelő járulék 225 966 224 327 217 521 
Támogatások 833 780 757 639 757 639 Dologi és egyéb folyó kiadás 414 149 422 218 407 328 
Felhalmozási és tőke jellegű 
bevételek    Támogatásértékű működési kiadás  1 397 1 397 

Támogatás értékű bevételek 86 334 105 076 98 767 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 19 990 19 559 18 711 

Véglegesen átvett pénzeszközök    Felújítás    
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának 
bevétele    Intézményi beruházás    

Továbbadási célú bevételek    
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 336 438 222 449 222 437 

IGSZ saját működési bevétele 83 221 85 654 81 937 
Támogatásértékű felhalmozási 
kiadás    

IGSZ támogatás értékű bevételek 45 077 45 077 45 216 
Felhalmozási célú pénzeszköz átatás 
ÁH-n kívül    

Pénzforgalom nélküli bevételek 97 983 53 698 69 487 Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    
Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ)    Továbbadási célú működési kiadás    
Keresztfinanszírozás    Finanszírozási kiadás    
Előző évi előir. maradvány    Pénzforgalom nélküli kiadás 67 699 43 262  
Le: pénzforgalom nélküli bev.    Keresztfinanszírozás    
     Záró pénzkészlet    
Bevételek összesen 1 767 673 1 666 654 1 722 452 Kiadások összesen 1 767 673 1 666 654 1 592 531 
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Működési bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 
 
 

Önkormányzat mindösszesen         E Ft. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bevételek Eredeti ei Mód. Ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. Ei. Telj. 
Nyitó pénzkészlet    Személyi juttatás 703 431 733 442 725 179 
Önkormányzat működési bevételei 621 278 619 510 669 406 Munkaadókat terhelő járulék 225 966 224 327 217 532 
Támogatások 834 351 757 639 757 639 Dologi és egyéb folyó kiadás 414 720 423 299 408 308 
Felhalmozási és tőke jellegű 
bevételek    Támogatásértékű működési kiadás  1 397 1 397 

Támogatás értékű bevételek 86 334 106 157 99 848 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 19 990 19 559 18 711 

Véglegesen átvett pénzeszközök    Felújítás    
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának 
bevétele    Intézményi beruházás    

Továbbadási célú bevételek    
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 336 438 222 449 222 437 

IGSZ saját működési bevétele 83 221 85 654 81 937 
Támogatásértékű felhalmozási 
kiadás    

IGSZ támogatás értékű bevételek 45 077 45 077 45 216 
Felhalmozási célú pénzeszköz 
átatás ÁH-n kívül    

Pénzforgalom nélküli bevételek 97 983 53 698 69 487 Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    
Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ)    Továbbadási célú működési kiadás    
Keresztfinanszírozás    Finanszírozási kiadás    
Előző évi előir. maradvány    Pénzforgalom nélküli kiadás 67 699 43 262  
Le: pénzforgalom nélküli bev.    Keresztfinanszírozás    
     Záró pénzkészlet    
Bevételek összesen 1 768 244 1 667 735 1 723 533 Kiadások összesen 1 768 244 1 667 735 1 593 564 
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Felhalmozási bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen 

Önkormányzat mindösszesen CKÖ nélkül       E Ft. 
 

 

 
Felhalmozási bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen 

CKÖ            E Ft.-ban 
Bevételek Eredeti 

ei 
Mód. ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. ei. Telj. 

Önkormányzat működési bevételei    Személyi juttatás    
        
Támogatások    Munkaadókat terhelő járulék    
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek    Dologi és egyéb folyó kiadás    
Támogatás értékű bevételek    Támogatásértékű működési kiadás    
Véglegesen átvett pénzeszközök    Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-

n kívül 
   

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele 

   Felújítás    

Továbbadási célú bevételek    Intézményi beruházás    
IGSZ saját működési bevétele    Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 

juttatás 
   

IGSZ támogatás értékű bevételek    Támogatásértékű felhalmozási kiadás    
Pénzforgalom nélküli bevételek    Felhalmozási célú pénzeszköz átatás 

ÁH-n kívül 
   

Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ) 

   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    

Keresztfinanszírozás    Továbbadási célú működési kiadás    
        

    Finanszírozási kiadás    
    Pénzforgalom nélküli kiadás    
    Keresztfinanszírozás    

Bevételek összesen    Kiadások összesen    

Bevételek Eredeti 
ei 

Mód. ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. ei. Telj. 

Nyitó pénzkészlet      Személyi juttatás    
Önkormányzat működési bevételei    Munkaadókat terhelő járulék    
Támogatások    Dologi és egyéb folyó kiadás    
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 6 500 1 500 1 483 Támogatásértékű működési kiadás    

Támogatás értékű bevételek 34 310 34 310 33 165 
Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-
n kívül    

Véglegesen átvett pénzeszközök  14 220 14 220 Felújítás 23 676 36 694 26 771 
Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele   1 254 Intézményi beruházás 44 977 87 306 74 385 
Tárgyi eszközök immateriális javak 
értékesítése  4 361 64 

Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatás    

IGSZ saját működési bevétele    Támogatásértékű felhalmozási kiadás  315 315 

IGSZ támogatás értékű bevételek    
Felhalmozási célú pénzeszköz átatás 
ÁH-n kívül 1 500 3 608 6 458 

Pénzforgalom nélküli bevételek 29 343 73 532 57 743 Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    
Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ)    Továbbadási célú működési kiadás    
Keresztfinanszírozás    Finanszírozási kiadás    
     Pénzforgalom nélküli kiadás    
Le: pénzforgalom nélküli bev.    Keresztfinanszírozás    
     Záró pénzkészlet    
Bevételek összesen 70 153 127 923 107 929 Kiadások összesen 70 153 127 923 107 929 
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Felhalmozási bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 
 
 
 

Önkormányzat mindösszesen        E Ft-ban 
Bevételek Eredeti ei Mód. ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. ei. Telj. 
Nyitó pénzkészlet      Személyi juttatás    
Önkormányzat működési bevételei    Munkaadókat terhelő járulék    
Támogatások    Dologi és egyéb folyó kiadás    
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 6 500 1 500 1 483 Támogatásértékű működési kiadás    

Támogatás értékű bevételek 34 310 34 310 33 165 
Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-
n kívül    

Véglegesen átvett pénzeszközök  14 220 14 220 Felújítás 23 676 36 694 26 771 
Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele   1 254 Intézményi beruházás 44 977 87 306 74 385 

Továbbadási célú bevételek  4 361 64 
Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatás    

IGSZ saját működési bevétele    Támogatásértékű felhalmozási kiadás  315 315 

IGSZ támogatás értékű bevételek    
Felhalmozási célú pénzeszköz átatás 
ÁH-n kívül 1 500 3 608 6 458 

Pénzforgalom nélküli bevételek 29 343 73 532 57 743 Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    
Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ)    Továbbadási célú működési kiadás    
Keresztfinanszírozás    Finanszírozási kiadás    
    Pénzforgalom nélküli kiadás    
Le: pénzforgalom nélküli bev.    Keresztfinanszírozás    
     Záró pénzkészlet    
Bevételek összesen 70 153 127 923 107 929 Kiadások összesen 70 153 127 923 107 929 
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Bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 

    (Működési és felhalmozási célú együtt) 
 
 

Önkormányzat mindösszesen         E Ft-ban 
Bevételek Eredeti ei Mód. Ei. Telj. Kiadások Eredeti ei Mód. Ei. Telj. 
Nyitó pénzkészlet    Személyi juttatás 703 431 733 442 725 179 
Önkormányzat működési 
bevételei 621 278 619 510 669 406 Munkaadókat terhelő járulék 225 966 224 327 217 532 
Támogatások 834 351 757 639 757 639 Dologi és egyéb folyó kiadás 414 720 423 299 408 308 
Felhalmozási és tőke jellegű 
bevételek 6 500 1 500 1 483 Támogatásértékű működési kiadás  1 397 1 397 

Támogatás értékű bevételek 120 644 140 467 133 013 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 19 990 19 559 18 711 

Véglegesen átvett pénzeszközök    Felújítás 23 676 36 694 26 771 
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának 
bevétele   1 254 Intézményi beruházás 44 977 87 306 74 385 
Tárgyi eszközök és immateriális 
javak értékesítése  4 361 64 

Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 336 438 222 449 222 437 

IGSZ saját működési bevétele 83 221 85 654 81 937 
Támogatásértékű felhalmozási 
kiadás  315 315 

IGSZ támogatás értékű bevételek 45 077 45 077 45 216 
Felhalmozási célú pénzeszköz 
átatás ÁH-n kívül 1 500 3 608 6 458 

Pénzforgalom nélküli bevételek 127 326 127 230 127 230 Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés    
Finanszírozási bevételek 
(Hivatal+IGSZ)    Továbbadási célú működési kiadás    
Keresztfinanszírozás    Finanszírozási kiadás    
Előző évi előir. maradvány     Pénzforgalom nélküli kiadás 67 699 43 262  
Le: pénzforgalom nélküli bev.    Keresztfinanszírozás    
     Záró pénzkészlet    
Bevételek összesen 1 838 397 1 795 658 1 831 462 Kiadások összesen 1 838 397 1 795 658 1 701 493 
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9. számú melléklet 
 
 
 
 
 

 
Kimutatás a közvetett támogatásokról 2008. évben  

 
 

E Ft-ban 
 

1. Ellátottak térítési díjának illetve kártérítésének méltányosságból 
történő elengedésének összege 
 

2. Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott 
kölcsönök elengedésének összege 
 

3. Helyi adónál, gépjármű adónál biztosított kedvezmény, mentesség 
összege adónemenként 

 
4. Helyi iparűzési adómentesség                 1 226 

A helyi iparűzési adóról szóló 31/2007.(XII:13) rendelet 
2 §-a szerinti adómentesség 

 
5. Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből 

nyújtott kedvezmény, mentesség összege 
 

6. Egyéb nyújtott kedvezmény, vagy kölcsön elengedésének  
összege 

 
7. Szilárd hulladék közszolgáltatási díjkedvezmény      986 

A hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló helyi rendelet 12 § 
alapján megállapított díjkedvezmény      
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10. sz. melléklet 
 

A többéves kihatással járó feladatok előirányzatai éves bontásban 
 
 

       E 
Ft-ban 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2009 2010 2011 2012 
Megnevezés Bevétel Önkormányzat 

összesen 
Kiadás 

összesen 
Bevétel Önkormányzat 

összesen 
Kiadás 

összesen 
Bevétel Önkormányzat 

összesen 
Kiadás 

összesen 
Bevétel Önkormányzat 

összesen 
Kiadás 

összesen 
ÁROP-
1.A.2-2008-
0091 

0 0 8 191 17 089 3 489 12 387 0 0 0 0 0 0 

KEOP-
1.2.0/1F-
2008-0076 

0 29 731 29 731 0 105 000 105 000 0 0 0 0 0 0 

TÁMOP-
5.2.5-08/1-
2008-0052 

8 215 0 8 215 11 782 0 11 782       

Összesen 8 215 29 731 46 137 28 871 108 489 129 169 0 0 0 0  0 0 
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11. számú melléklet 
 
 

2009. ÉVI ÖSSZESÍTETT VAGYON KIMUTATÁS 
       
       

MEGNEVEZÉS Immateriális 
javak Ingatlanok 

Gép, 
berendezés, 
felszerelés 

Jármű Átadott eszk. ÖSSZESEN 

       

Nyitó állomány               18 602              4 137 442                 210 879                   19 098                 101 468              4 487 489     
Tárgyévi csökkenés               291 908                     5 318                     297 226     
Tárgyévi növekedés                 4 488                 352 518                   30 283                       1 167                 388 456     
Bruttó összesen:               23 090              4 198 052                 235 844                   19 098                 102 635              4 578 719     
              
Értékcsökkenés             
Előző évi záró                10 112                 535 080                 153 573                   14 285                   45 807                 758 857     
Növekedés                 5 347                 143 565                   19 582                     1 740                     5 498                 175 732     
Csökkenés                 73 331                     5 318                       78 649     
Értékcsökkenés összesen:               15 459                 605 314                 167 837                   16 025                   51 305                 855 940     
              
Eszközök nettó értéke                 7 631              3 592 738                   68 007                     3 073                   51 330              3 722 779     
Forgóeszközök                       237 458     
Befektetett pü.eszközök                         98 683     
Beruházások                 23 776                         23 766     
Vagyon összesen:                    4 082 686     
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12. számú melléklet 
 



13. számú melléklet 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 2009. évi összesített bevételeinek és kiadásainak pénzforgalmi 

jelentése 
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Mérleg                                                                                                                     14. számú 
melléklet 
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15. számú melléklet 
Pénzmaradvány kimutatás 
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4. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.(…) rendelete a 2010. évi 
költségvetésről szóló 1/2010.(II.l8.) rendelet módosításáról 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  Nem olyan régen volt, amikor elfogadtuk a költségvetésünket, de 
újabb és újabb feladatok jönnek, ezek között vannak olyanok, melyek az önkormányzati döntéseket 
kell követniük. Pályázásra a 6./ pontban jóváhagytuk a 30 milliót ami a fedezetet biztosítani fogja. A 
7./ pontban a temető felújításának a költségeihez kiírjuk a közbeszerzést,  1.250 ezer Ft-ban, ehhez 
még l.250 ezer Ft-ot hozzá kell tenni, amit szintén jóváhagytunk. A csatornázási munkálatokkal 
összefüggő viziközmű társulást meg kell alapítani. A társulás szervezése elindult, a lakosság felé 
tudjuk jelezni, hogy mindenki csatlakozzon a társuláshoz. Aki csatlakozik  a lakástakarék kasszához, 
2500 Ft.-tal támogatja az önkormányzat. A pénzmaradvány több lett, mint amit a költségvetésben 
jóváhagytunk, ami 13.500 ezer Ft. A Pénzügyi Bizottság támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a rendelet-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2010.( …) rendelete a 2010. évi költségvetésről szóló 

1/2010. (II.18.) rendelet módosításáról 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)  az 
államháztartásról szóló -  többször módosított  - 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdése 
alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2010. évi költségvetésről szóló 
1/2010.(II.18.) rendelet (továbbiakban: önkormányzati költségvetési rendelet) 5. §-a helyébe az alábbi 
5. § lép:  

 
„Az önkormányzat és az intézmények működési  

bevételei forrásonként 
 

5. § 
(1) Önkormányzat működési bevételei: 
 
Önkormányzat működési bevételei 31 800 E Ft 
Önkormányzat sajátos működési bevételei                      626 937 E Ft 
               Ebből:  Helyi adók              264 000 E Ft 

              Átengedett központi adók                             354 537 E Ft 
                          Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.    8 400 E Ft 
 
Támogatások (működési célú) 
Önkormányzat működési célú költségvetési támogatása 626 436 E Ft 
                Ebből:  Normatív hozzájárulás 480 014 E Ft 
                            Normatív kötött felh. támogatások 146 422 E Ft 
                            Központosított előirányzat                             ____ 
Támogatásértékű működési bevétel 
Önkormányzat támogatásértékű működési bevétele  62 539 E Ft 
Működési célú peátv.államházt. kívülről 28 871 E Ft 
 
Önkormányzat működési bevételei összesen:           1 376 583 E Ft 
 
Intézmény működési bevételei              83 730 E Ft 
Intézmény támogatásértékű  működési bevétel             45 118 E Ft 
Intézmény működési bevételei összesen:             128 848 E Ft 
 
Működési bevételek mindösszesen:          1 505 431 E Ft 
 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19 700 E Ft 
Támogatásértékű felh.. bevétel    7 217 E Ft 
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 30 498 E Ft 
 
Felhalmozási bevételek összesen:   57 415 E Ft 
 
Költségvetési bevételek összesen: 1 562 846 E Ft 
 
Költésvetési hiány belső finanszírozására szolgáló  
Önkormányzat pénzforgalom nélküli bevételei (pénzmaradv.) 128 057 E Ft 
Intézmények pénzforgalom nélküli bev.                                                                 10 709 E Ft 
 
Pénzforgalom nélküli bevétel mindösszesen:                                                    138 766  E Ft 
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Önkormányzat bevételei mindösszesen:                                                         1 701 612  E Ft 
 
(2) A fenti bevételek részletezését e rendelet 2., 2/a-2/e., 3.  melléklete tartalmazza.” 

 
2. § 

Az önkormányzati költségvetési rendelet 6. § (1)-(7) bekezdése helyébe az alábbi 6 § (1)-(7) bekezdés 
lép: 

 
              „   Működési, fenntartási és felhalmozási előirányzatok önállóan és 

részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervenként 
 

6. § 
 
(1) Az önkormányzat oktatási, kulturális, egészségügyi és szociális intézményeinek működési, 

fenntartási előirányzatai és felhalmozási kiadásai:                                        929 045 E Ft 
                   Ebből: személyi juttatás                                        511 577 E Ft 

  munkaadókat terhelő járulékok                 131 610 E Ft                                      
 dologi kiadások:                                         282 942 E Ft 

       
       Intézmény működési, fenntartási kiadásai összesen:                                   926 129   E Ft 
      Intézmény beruházási kiadásai összesen:                                         2 916 E Ft 
 
       Engedélyezett létszámkeret:     249 fő 
 
(2) Az intézményenkénti részletezést e rendelet 4/a  melléklete tartalmazza.  
(3) Az önkormányzat és a polgármesteri hivatal gazdasági tevékenységének működési, fenntartási,  
      felhalmozási kiadásai, egyéb támogatások:       714 684 E Ft 
              Ebből: személyi juttatások:    202 349 E Ft 
                          munkaadót terhelő járulék                               56 268 E Ft 
                         dologi kiad. és egyéb folyó kiad.:                  161 496 E Ft 
                         működési célú pénzeszköz átadás                    14 538 E Ft 
                          támogatás ért. műk.c. pe. átadás                           800 E Ft                                       
                         társadalom-, szoc. pol. és egyéb jutt.    187 694 E Ft 
      Önkormányzat működési kiadásai összesen  623 145 E Ft 
      Önkormányzat felhalmozási kiadásai: 91 539 E Ft 
                 Ebből:  beruházás   34 905 E Ft 
                              felújítás                                                         55 134 E Ft 

                felhalm. célú pénzeszk. átadás                 1 500 E Ft 
        Az önkormányzat és polgármesteri hivatal személyi juttatása tartalmaz 300 E Ft-ot a nyugdíjas 
        köztisztviselők szociális juttatásainak fedezetére.  
 
      Engedélyezett létszámkeret összesen:    67 fő 
 
(4) A felhalmozási kiadások (beruházás, felújítás, felhalmozási célra átadott pénzeszközök)      

részletezését e rendelet 5.  melléklete tartalmazza. 
 
(5) Általános tartalék:             1 432 E Ft 
         
(6) Céltartalékok:                                  56 451 E Ft 
                 - 
Kiadások mindösszesen: 1 701 612 E Ft 
 
(7)  A fenti  kiadások részletezését e rendelet 1., 4., 4/a., 5., 6., 7.,  mellékletei tartalmazzák.” 
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  3. § 
 
 

(1) Az önkormányzati költségvetési rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
(2) Az önkormányzati költségvetési rendelet 1/a  melléklete helyébe e rendelet 1/a melléklete lép. 
(3) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2.  melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép 
(4) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/a melléklete helyébe e rendelet 2/a melléklete lép. 
(5) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/b melléklete helyébe e rendelet 2/b melléklete lép. 
(6) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/c melléklete helyébe e rendelet 2/c melléklete lép. 
(7) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/d melléklete helyébe e rendelet 2/d melléklete lép. 
(8) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/e melléklete helyébe e rendelet 2/e melléklete lép. 
(9) Az önkormányzati költségvetési rendelet 3.  melléklete helyébe e rendelet 3.  melléklete lép. 
(10) Az önkormányzati költségvetési rendelet 4.  melléklete helyébe e rendelet 4.  melléklete lép  
(11) Az önkormányzati költségvetési rendelet 4/a  melléklete helyébe e rendelet 4/a  melléklete 

lép. 
(12) Az önkormányzati költségvetési rendelet 5.  melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
(13) Az önkormányzati költségvetési rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(14) Az önkormányzati költségvetési rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete 

lép. 
 
 

4. § 
 

 
 

1.) E rendelet kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
2.) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (II.18.) rendelet 1, 1/a, 2, 2/a-2/e, 3,  4,4/a,  5, 6, 7 
.melléklete.  
 
 

/: Basky András  :/     /: Kutasiné Nagy Katalin .:/ 
       polgármester                                                                                 jegyző 
 
 

E rendelet kihirdetés ideje:  

 
        /: Kutasiné Nagy Katalin .:/ 
             jegyző  
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Nem intézményi keretek közötti szakfeladatok kiadásának alakulása                                                               1.  melléklet 

E Ft-ba 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Megnevezés Szem. 
jutt 

Munk. 
Adókat 

terh. Jár 

Dologi és 
egyéb folyó 

kiadás 

Szoc. pol. 
tám. 

Műk. c. 
és tám 

ért. 

Tarta
lék 

Beruházás, 
felújítás 

Felh. C. 
pe. átad. 

Összesen 

Zöld terület kezelés (813000) park 6741 1703 4534      12978 
Út, autópálya építése (421100)       400  400 
Közutak, hidak üzemelt., fenntart.(522110)belter.   10000      10000 
Közutak, hidak üzemelt., fenntart.(522110)külter.   6000      6000 
Köztemető fenntartás és üzemelt.(960302)       38750  38750 
Önkorm. igazgatási tev. (részletezve 1/1mell.) 186083 46111 75400   57883 23035 1500 390012 
Települési kisebbségi önk.igazg.tev(841127) CKÖ 42 12 559      613 
Nem lakóing. bérbeadása, üzemelt. (682002)piac 4708 1271 1500      7479 
Víztermelés kezelés ellátás (360000)   3150      3150 
Közvilágítás (841402)   31250      31250 
Szociál politikai ell. (részletezve 6.sz.mell.)  5940 1000 187694     194634 
Települési hulladék vegyes begyűjt.száll.(381103)   1050  150    1200 
Sportlétesítmények működtetése, fejl. (931102) 4775 1231 3250      9256 
Lakóing. bérbeadása, üzemeltetése (682001)   750      750 
Folyadék száll.szolg.közmű ép.(422100)csatorna   5000    27854  32854 
TÁMOP-5.2.5projekt   5666      5666 
ÁROP-1/A/2 projekt   12387      12387 
Civil szervezetek támogatása (8903013)     14238    14238 
Egyházak támogatása (8905063)     150    150 
Egyéb szervezetek támogatása (Rendőrség, CKÖ) 
(8905093)     800    800 
Önkormányzat összesen 202349 56268 161496 187694 15338 57883 90039 1500 772567 
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   1/1 melléklet 
 
 

Önkormányzat igazgatási tevékenységének szakfeladatokra történő megbontása 
 
 
 

Megnevezés Szem. jutt Munk. 
Adókat 

terh. Jár 

Dologi és 
egyéb folyó 

kiadás 

Szoc. pol. 
tám. 

Műk. c. és 
tám ért. 

Tartal
ék 

Beruházás
, felújítás 

Felh. C. pe. 
átad. 

Összesen Eng. 
létszám 

keret (fő) 
841126 önkorm. igazgatási tev. 71226 17596 37700      126522 25 
841133 adó illeték kiszabása, beszedése 23624 5852 9048      38524 6 
841124 önkorm. területi igazgatás 38029 9450 16588      64067 11 
841129 önkorm. pénzügyi feladatai 21030 5092 10556      36678 7 
841112 önkorm. jogalkotás 32174 8121 1508   57883 23035 1500 124221 1 
önkormányzati tevékenység Összesen 186083 46111 75400    57883 23035 1500 390012 50 
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1/a  melléklet 

 

Létszám előirányzat alakulása szakfeladatonként , 

 önállóan működő és gazdálkodó és önállóan működő intézményenként 
 
 
           fő 

Megnevezés Mód. Előir. 
Zöldterület kezelés (813000) park 6 
Út, autópálya építése (421100)  
Közutak, hidak üzemelt., fenntart.(522110)belter.  
Közutak, hidak üzemelt., fenntart.(522110)külter.  
Köztemető fenntartás és üzemelt.(960302)  
Önkorm. igazgatási tev. (részletezve 1/1mell.) 50 
Települési kisebbségi önk.igazg.tev(841127) CKÖ  
Nem lakóing. bérbeadása, üzemelt. (682002)piac 8 
Víztermelés kezelés ellátás (360000)  
Közvilágítás (841402)  
Szociál politikai ell.  
Települési hulladék vegyes begyűjt.száll.(381103)  
Sportlétesítmények működtetése, fejl. (931102) 3 
Lakóing. bérbeadása, üzemeltetése (682001)  
Folyadék száll.szolg.közmű ép.(422100)csatorna  
TÁMOP-5.2.5projekt  
ÁROP-1/A/2 projekt  
  
Önkormányzat összesen 67 
Iskola 90 
Kollégium 34 
Óvoda 53 
Művelődési Központ 14 
EGYSZI 37 
IGSZ 6 
Felsőlajosi tagiskola 8 
Felsőlajosi tagóvoda 7 
Intézmény összesen 249 
Mindösszesen 316 
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2. melléklet 
Bevételek alakulása önállóan gazdálkodó intézményenként 

 
 

              E Ft-ban 
Megnevezés Hivatal IGSZ Önkormányzat 

összesen 
I. Önkormányzat Működési bevételei 658 737 83 730 742 467 
1. Intézményi működési bevételek (07/04, 14, 21,27) 31 800 83 730 115 530 
2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (16/26) 626 937  626 937 
        Helyi adók (16/11) 264 000  264 000 
        Átengedett központi adók (16/19) 354 737  354 537 
        Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev. (16/12, 20-25) 8400  8400 
II. Támogatások 626 436  626 436 
1.Önkormányzatok költségvetési támogatása (09/06) 626 436  626 436 
   1.1 Normatív hozzájárulások (16/39) 480 014  480 014 
   1.2 Központosított előirányzatok (16/40)    
          ebből: felh. Célú    
   1.3 Normatív kötött felhasználású támogatások (16/49) 146 422  146 422 
   1.4 Fejlesztési célú támogatások (16/50-55)    
   1.5 Egyéb központi támogatás (16/56)    
III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19 700  19 700 
    1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése (08/09) 16 400  16 400 
    2. Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőkebev.(16/36) 3 300  3 300 
    3. Pénzügyi befektetések bevételei (08/17)    
IV.Támogatásértékű bevétel 69 756 45 118 114 874 
    1. Támogatásértékű működési bevétel (09/18) 62 359 45 118 107 657 
       ebből társadalombizt. Alapból átv. Pe. (09/09)  45 118 45 118 
     2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel ((09/30) 7 217  7 217 
       ebből társadalombizt. Alapból átv. Pe. (09/18)    
V. Véglegesen átvett pénzeszközök 59 369  59 369 
     1. Működési célú pe. átv. Államh. Kívülről (07/37) 28 871  28 871 
     2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államh. Kívülről (08/35) 30 498  30 498 
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának bevétele (10/60,78,80,81) 

 
   

      1. Működési célú    
      2. Felhalmozási célú    
VII. Hitelek (10/74, 82-85)    
       1. Műk.célú hitel    
       2. Felhalm.c. hitel     
Költségvetési bevételek összesen 1 433 998 128 848 1 562 846 
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek(10/64) 128 057 10 709 138 766 
      1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele (10/61) 

128 057 10 709 138766 
          ebből: működési célú 42566 10 709 53275 
                      felhalmozási célú 85491  85491 
Összesen 1 562 055 139 557 1 701 612 
Int. Finanszírozás  789 488 789 488 
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2/a  melléklet 
 
 
 
 
 
Működési bevételek részletezése 

             E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 
(Hatósági engedélyezési, felügyeleti díj)(07/04) 2 500 
Áru-és készletértékesítés(illetékbélyeg)(07/05) 1 800 
Egyéb saját bevétel (piac, vásár 15 000, temető 5 500, 
továbbszámlázott szolgáltatás 2000) (07/060809) 22 500 
ÁFA bevételek, visszatérülések (07/21) 2000 
Hozam és kamatbevételek (07/27) 3 000 
Hivatal működési bevétel összesen 31 800 

 

Helyi adók részletezése 
     E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Idegenforgalmi adó (16/07) 4 000 
Iparűzési adó (16/09) 260 000 
Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után (16/10) 

 

Helyi adók összesen 264 000 
 
       

Bírságok, pótlékok részletezése 
            E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Előir. 
Bírságok, pótlékok (16/12) 4 500 
Környezetvédelmi bírság (16/20) 200 
Természetvédelmi bírság (16/21)  
Műemlékvédelmi bírság (16/22)  
Építésügyi bírság (16/23) 200 
Talajterhelési díj (16/24) 500 
Egyéb sajátos bevételek (16/25) 3000 
Bírságok pótlékok, és egyéb sajátos működési 
bevételek összesen 

8 400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

73 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
2/b  melléklet 

Átengedett központi adók részletezése 
 

         E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Személyi jöv. adó helyben maradó része 
(SZJA átengedett rész) (16/13) 86 189 
Jövedelemkülönbség mérséklése (SZJA 
kiegészítés) (16/14) 163 348 
Gépjárműadó (16/15) 105 000 
Átengedett központi adók 354 537 

 
 
 

Normatív hozzájárulások részletezése 
 
         E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Előir. 
Normatív hozzájárulások (16/39) 480 014 
   Lakosságszámhoz kötött (16/37) 51 691 
   Norm. Hozzájár.              (16/38)                                                        428 323 
     Ebből: közokt. Feladatokra  332 344 
                 Szociális feladatokra 95 979 
                 Egyéb feladatokra  
Központosított előirányzatok,(16/40)  
    Ebből: felh. célú   
Normatív kötött felhasználású 
támogatások (16/49) 146 422 
Kiegészítő támogatás egyes közoktatási 
feladatokhoz (16/46)  
Kiegészítő támogatás egyes szociális 
feldatokhoz (16/49-ből) 75 
Szociálpolitikai juttatásokra (16/49) 146 347 
összesen: 626 436 

 
Egyéb központi támogatás alakulása 

 
E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Előir. 
Egyéb központi támogatás (16/56)  
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       2/c  melléklet 
    Fejlesztési célú támogatások részletezése 
         E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Ei. 
Helyi önkormányzatok fejlesztési és vis maior 
feladatainak támogatása (16/52) 

 

Fejlesztési célú támogatások összesen  
 

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek részletezése 
         E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Ei. 
Immateriális javak értékesítése (08/01)  
Ingatlanok érétkesítése 056/4 hrsz (08/02) 4 400 
Ingatlanok értékesítése OTP feletti szolg.lakás(08/02) 12 000 
Termőföld értékesítése (08/03)  
Gépek berend. felsz. értékesítése (08/04)  
Járművek értékesítése (08/05)  
Egyéb felh. bevételek (08/07)  
Tárgyi eszközök, immateriális javak ért. (08/09) 16 400 

 
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei részletezése 

      E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Önkormányzati lakások értékesítése (részletek)(16/27) 1 500 
Önkormányzati lakótelek értékesítés (16/28)  
Privatizációból származó bevétel (16/29)  
Egyéb önkormányzati vagyon bérbeadásából származó 
bevétel (16/33) 

 

Egyéb önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel(BÁCSVÍZ Zrt.) (16/34) 

1 800 

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke 
bevételei (16/36) 

3 300 

         2/d  melléklet 
Támogatásértékű működési bevételek részletezése 

      E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Támogatásértékű működési bevétel 
közp.költségvetés.CKÖ(09/07) 565 
Támogatásértékű működési bevétel helyi 
önkormányzatoktól és költségvetési szerveitől 
(Felsőlajostól működésre és szoc.feladatokra 8 679 e Ft, 
int. Társ 18 092 eE Ft..belső  ell. Társulás 474 EFt (09/03) 27 245 
Támogatásértékű működési bevétel többcélú kistérségi 
társulástól közoktatás 24 113 d Ft, logopédia 1 980 
szociális 6136 (09/14) 34 729 
Támogatásértékű működési bevétel (09/18) 62 539 

 
Támogatásértékű felhalmozási bevételek részletezése 

        E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Árpád út felújításának 2009.évről áthúzódó támogatása 7 217 
  
  
Támogatásértékű felhalmozási bevétel (09/41) 7 217 
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2/e  melléklet 
 

Átvett pénzeszközök  
 
 
 

Felhalmozási célra átvett pénzeszközök 
 államháztartáson kívülről 

 
 

      E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

DAOP.Egészségház felújítás 2009. évről áthúzódó 
(08/27) 

25 498 

Rendezési tervhez földtulajdonosi befizetés(08/17) 5 000 
  
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 
kívül (08/31) 

30 498 

 
 

Működési célra átvett pénzeszközök átvétele  
államháztartáson kívülről 

 
 

       E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 
ÁROP – 1/A/2 2010.évi támogatás 17 089 
TÁMOP-5.2.5. 11 782 
  
  
  
Működési célú pe. átv. államházt. kívülről (07/32) 28 871 
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3.  melléklet 

Bevételek alakulása kiemelt előirányzatonként és önállóan működő intézményenként 
         EFt-ban 

Megnevezés Iskola Kollégium Óvoda Műv. 
központ EGYSZI IGSZ Pénz- 

maradvány 

Iskola 
Felsőlajosi 

tagint. 

Óvoda 
Felsőlajosi 

tagint. 
Összesen 

I. Önkormányzat Működési bevételei 2 806 34 600 22 269 6 150 11 412 0 0 3 559 2 934 83 730 
1. Intézményi működési bevételek (07/04, 14, 
19,23) 

2 806 34 600 22 269 6 150 11 412     3 559 2 934 83 730 

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    1. Tárgyi eszközök, immateriális javak 
értékesítése (08/09) 

                  0 

    2. Önk. sajátos felhalmozási és tőkebev. 
(16/36) 

                  0 

    3. Pénzügyi befektetések bevételei (08/15)                   0 

IV.Támogatásértékű bevétel 0 0 0 0 45 118 0 0 0 0 45 118 
    1. Támogatásértékű működési bevétel 
(09/14) 

        45 118         45 118 

       ebből társadalombizt. alapból átv. pe. 
(09/090) 

        45 118         45 118 

     2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
((09/21) 

                  0 

       ebből társadaombizt. alapból átv. pe. 
(09/17) 

                  0 

V. Véglegesen átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     1. Működési célú pe. átv. államh. kívülről 
(07/30) 

                  0 

     2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
államh. kívülről (08/21) 

                  0 

VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok kibocsátásának 
bevétele (10/10,28,30) 

                  0 

VII. Pénzforgalom nélküli bevételek(10/14) 0 0 0 0 0 0 9 149 1 560 0 10 709 

      1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 
(10/11) 

            9 149 1 560   10 709 

Bevételek összesen 2 806 34 600 22 269 6 150 56 530 0 9 149 5 119 2 934 139 557 
Intézmény finanszírozás                   789 488  
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4. melléklet 
 

Kiadások alakulása kiemelt előirányzatonként és  
önállóan működő és gazdálkodó intézményenként 

 
                E Ft-ban 

Megnevezés Hivatal IGSZ Önkormányzat 
összesen 

Személyi juttatás 202 349 511 577 713 926 
Munkaadókat terhelő járulék 56 268 131 610 187 878 
Dologi és egyéb folyó kiadás 161 496 282 942 444 438 
Támogatás értékű működési kiadás    
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 14 538   14 538 
Támogatásért. működési célú 800  800 
Társadalom-,szociálpolitikai és egyéb 
juttatás 187 694  187 694 
Ellátottak pénzbeli juttatása    
Működési kiadás összesen 623 145 926 129 1 549 274 
Felújítás 55 134  55 134 
Intézményi beruházás 34 905 2 916 37 821 
Támogatás értékű felhalmozási 
kiadás    
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belül    
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 1 500  1 500 
Felhalmozási kiadás összesen 
(felújítással együtt) 91 539 2 916 94 455 
Továbbadási (lebonyolítási ) célú 
kiadás összesen    
Pénzforgalom nélküli kiadások 
(tartalékok) 57 883  57 883 
      ebből: általános tartalék 1 432  1 432 
      ebből: céltartalék  56 451  56 451 
       ebből: pályázati önerő    
Költségvetési kiadás összesen 772 567 929 045 1 701 612 

 
Céltartalék részletezés 

      E Ft-ban 
Megnevezés Önkormányzat 

összesen 
DAOP- 5.2.1/E  Hulladéklekók 

rekultivációja  
30 300 

DAOP-2008-4.1.3/CBölcsöde pály.önerő 8 350 
Bölcsőde saját forrás igény 9 801 
Iparűzési adó miatti visszafiz. köt. 8 000 
  
  
Összesen 56 451 
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 4/a  melléklet 
 

Kiadások alakulása kiemelt előirányzatonként és önállóan működő intézményenként 
        E Ft-ban 

Megnevezés Iskola Kollégium Óvoda Műv. 
Központ EGYSZI IGSZ 

Iskola 
Felsőlajosi 

tagint.  

Óvoda 
Felsőlajosi 

tagint. 
Összesen 

Személyi juttatás 213 736 53 666 96 001 26 084 73 122 16 208 19 074 13 686 511 577 
Munkaadókat terhelő járulék 55 268 13 756 24 730 6 663 18 571 4 206 4 888 3 528 131 610 
Dologi és egyéb folyó kiadás 46 165 78 439 51 819 17 403 61 514 2 294 14 809 10 499 282 942 

Támogatás értékű működési kiadás                 0 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belül 

                0 

Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 

                0 

Társadalom-,szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 

                0 

Ellátottak pénzbeli juttatása                 0 
Működési kiadás összesen 315 169 145 861 172 550 50 150 153 207 22 708 38 771 27 713 926 129 
Felújítás                  0 
Intézményi beruházás       2 916         2 916 
Támogatás értékű felhalmozási 
kiadás 

                0 

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átadás ÁH-n belül 

                0 

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átadás ÁH-n kívül 

                0 

Felhalmozási célú kiadás összesen 
(felújítással együtt) 

0 0 0 2 916 0 0 0 0 2 916 

Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés                  0 
Pénzforgalom nélküli kiadások                 0 
Költségvetési kiadás összesen 315 169 145 861 172 550 53 066 153 207 22 708 38 771 27 713 929 045 
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                                                                                                                         5.  melléklet 
Felhalmozási kiadások részletezése 

 
   Beruházási kiadások alakulása (ÁFA-val együtt)           E Ft-ban 

     Beruházási kiadások feladatonként Hivatal IGSZ Összesen 
KEOP-1.2.0/1 F pály. saját erő+ÁFA 27 854   
Járdaépítés 400   
Konyha melegítő pult (kollégium) 1 651   
Térfigyelő kamerák 5 000   
Könyvtár TIOP pályázat  2 916  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
Összesen 34 905 2 916 37 821 

 
 
 

Felújítási kiadások alakulása 
 
 

                               E Ft-ban 
Felújítási célok megnevezése  Hivatal IGSZ Összesen 

Temető felújítás 38 750   
Óvoda fűtéskorszerűsítés 4 569   
Egészségház átalakítás 11 815   
Felújítás összesen 55 134  55 134 

 
 
 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás részletezése    
 
 

                   E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Első lakáshoz jutók támogatása 1 500 
  
Összesen 1 500 
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6.  melléklet 
 
 

Szociálpolitikai juttatások alakulása 
         
 
 

                         E Ft-ban 
 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 

Megnevezés Mód, ei. 
Rendszeres szociális segélye (Szt. 37/B. § (1) bek. B-c) pont (882111 
szakf) 

38 000 

Rendszeres szociális segély egészségkárosodott személyek részére 
(Szt. 37/B. § (1) bek. a pont (882111 szakf) 

9 000 

Rendelkezésre állási támogatás Szt.37.§(1) bek. (882111 szakf.) 60 000 
Közcélú munka Szt. 36.§ (890441szakf.) 10 954 
Időskorúak járadéka (Szt. 32/B. § (1) bek.(882112szakf.) 17 000 
Lakásfenntartási támogatás (Szt. 38. § (1) bek. a) pont (normatív) 
(882113szakf) 

3 000 

Lakásfenntartási támogatás (helyi megállapítás) Szt. 38.§ (1) bek c) 
pont (882114szakf.) 

100 

Ápolási díj (Szt. 41. § (1) bek. 43/A. § (1) és (4) bek. (normatív) 
(882115 szakf.) 

22 000 

Átmeneti segély (Szt. 45. §) (882122szakf) 7 000 
Temetési segély (Szt. 46. §) (882123 szakf.) 1 800 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők pénzbeli 
támogatása Gyvt.20/A.§.(882117 szakf) 

11 500 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és a kiegészítő 
gyermekvédelmi támogatás pótléka (Gyvt. 20/B. §) (882118 szakf) 

500 

Óvodáztatási támogatás Gyvt. 20/C.§(882119) 600 
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás (helyi megállapítás) Gyvt.21.§ 
(882124) 

40 

Köztemetés (Szt. 48. §) (882203szakf) 1 100 
Étkeztetés (Szt. 62. §)  
Közgyógyellátás (Szt. 49. §) (882202 szakf) 2 500 
Rászorultságtól függő normatív kedv. (mozgáskorl. tám.) (882125 
szakf) 

1 300 

Megelőlegezett gyermektartásdíj (889936 szakf.) 1 300 

Önkormányzat által folyósított szociális, gyermekvédelmi ellátások 
összesen 

187 694 

  
Ápolási díj járuléka 5 940 
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7. melléklet 

 
 

Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre és  
támogatás értékű működési célú pénzeszköz átadás 

 
 

E Ft-ban 
Megnevezés Összeg Támogatott cél 

   
Egyéb szervezetek   
Református egyház 150 Kántortanítói lakás felújítása 
Lajosmizsei Tűzvédelmi és Műszaki Mentési 
Köztestület 

2 900 Élet és vagyonbiztonság a környezetet veszélyeztető 
tűzesetek megelőzése, felszámolása, egyéb 
káreseményeknél segítségnyújtás, 
közlekedésbiztonság védelme, önkéntes tűzoltás, 
mentés, katasztrófa elhárítás 

Cigány Kisebbségi Önkormányzat 200 CKÖ által rendezett programok támogatása 
Lajosmizséért Közalapítvány 200 Kulturális tevékenység támogatása és kulturális 

örökség megóvása, közrend és közbiztonság 
védelme 

Lajosmizse Rendőrőrs 600 Üzemanyag költségek fedezése 
Táborfalvi Közművelődési és Népzenei 
Egyesület 

250 XXV. Csutorás Nemzetközi Népzenei és Néptánc 
tábor rendezés 

Egyéb szervezetek támogatása összesen 4 300  
   

Sportszervezetek   
Lajosmizsei Sakk Kör 150 Működési támogatás 
Lajosmizsei Sakk Kör 0 Versenyeken való részvétel támogatása  
Lajosmizse Általános Iskola Sport Egyesület 100 Működési támogatás 
Asztalitenisz Club 200 Működési támogatás 
Almavirág Horgászegyesület 50 Működési támogatás 
Kispályás Teremlabdarúgás 0 Versenyeken való részvétel támogatása  
Topkids Kse 50 Működési támogatás 
Lajosmizse Városi Labdarugó Club  
(felnőtt labdarugás) 

329 + 50 Működési támogatás 

Lajosmizse Városi Labdarugó Club  
(utánpótlás nevelés) 

1 000 Működési támogatás 

Mizse Kézilabda Club 3 000 Működési támogatás 
Lajosmizsei UKC 250 Működési támogatás 
Ladánybenei Lovas Se 0 Működési támogatás 
Kollár Petra 50 Versenyeken való részvétel támogatása 
Sportszervezetek támogatása összesen 5 279  
   
   
Társadalmi szervezetek   
Lajosmizsei Polgárőr Egyesület 300 Üzemanyag költségek fedezése 
Gyermekmosoly Alapítvány 47 Kollégista gyermekek színházba eljuttatása 
Tündérkert Alapítvány 47 KIT 1272-P típusú nagymozgás fejlesztő 

tornaeszköz vásárlása 
„Legyetek jók, ha tudtok” Alapítvány 47 Idősek Világnapja ünnepség megszervezése, idősek 

pihenőparkjának létrehozása 
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Lajosmizsei Kultúrapártoló Alapítvány 0 Családi majális programjainak finanszírozása, 
Könyves vasárnapi programok támogatása 

Mozgáskorlátozottak Bács-Kiskun Megyei 
Egyesülete 

47 Gyógyfürdő látogatás, színház, helyi kulturális 
rendezvények létogatása, évzáró, nőnapi, adventi, 
télapó rendezvények 

Őszikék Nyugdíjas Klub Egyesület 47 Megyei irodalmi vetélkedő, múzeumlátogatások, 
virágcsokrok, koszorúk vétele, színházlátogatások, 
betlehemi jászolkiállítás megrendezése 

Gyermekekért Plusz Alapítvány 47 Fekete István Általános Iskola Szabadság tér 13. 
épületegységének udvarán lévő térburkolat 
felújítása 

Életfa Hagyományőrző Egyesület 47 Megfelelő próbatermi és színpadi hangosítás 
hiányának megszüntetése 

Lajosmizsei Jászok Ifjúsági Egyesület 0 A régi Polgármesteri Hivatalban helyiséget kérnek 
Pedagógus Nyugdíjas Olvasókör 20 Rendek-tanya meglátogatása, Nemzeti Színház 

megismerése, kirándulás szervezése, író-olvasó 
találkozó 

Társadalmi szervezetek támogatása 649  
Bursa Hungarica 500  
   
Folyékony hulladék ártalmatlanítás 150  
Polgármesteri keret , és testvérvárosi 
kapcsolatok 

  

Orvosok támogatása   
Egyéb támogatások összesen 5110  
Működési célú pénzeszköz átadás összesen 15 338  
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Működési bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen  
 8. melléklet 

Önkormányzat mindösszesen CKÖ nélkül     E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások  Mód. Ei. 
Önkormányzat működési bevételei 658 737 Személyi juttatás 713 884 
Támogatások 626 436 Munkaadókat terhelő járulék 187 866 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  Dologi és egyéb folyó kiadás 443 879 
Támogatás értékű bevételek 

61 974 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belüll  

Véglegesen átvett pénzeszközök 
28 871 

Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 14 538 

  Támogatásértékű műk.célú pe. átad. 800 
Tám. kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának bevétele  

Felújítás 
 

Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás  
IGSZ saját működési bevétele 

83 730 
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 187 694 

IGSZ támogatás értékű bevételek 
45 118 

Támogatásértékű felhalmozási 
kiadás  

Pénzforgalom nélküli bevételek  
53 227 

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átatás ÁH-n kívül  

Finanszírozási bevételek   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés  
Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működési kiadás  

  Finanszírozási kiadás  
  Pénzforgalom nélküli kiadás 9 432 
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen 1 558 093 Kiadások összesen 1 558 093  
 

Működési bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen 

CKÖ           E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások Mód. Ei. 
Önkormányzat működési bevételei  Személyi juttatás 42 
Támogatások  Munkaadókat terhelő járulék 12 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  Dologi és egyéb folyó kiadás 559 
Támogatás értékű bevételek 565 Működési célú pénzeszköz átadás 

ÁH-n belül 
 

Véglegesen átvett pénzeszközök  Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 

 

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok kibocsátásának 
bevétele 

 Felújítás  

Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás  
IGSZ saját működési bevétele  Társadalom-, szociálpolitikai és 

egyéb juttatás 
 

IGSZ támogatás értékű bevételek  Támogatásértékű felhalmozási 
kiadás 

 

Pénzforgalom nélküli bevételek 48 Felhalmozási célú pénzeszköz átatás 
ÁH-n kívül 

 

Finanszírozási bevételek   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés  
Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működési kiadás  

  Finanszírozási kiadás  
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  Pénzforgalom nélküli kiadás  
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen 613 Kiadások összesen 613 
Működési bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 

 

Önkormányzat mindösszesen      E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások Mód. Ei. 
Önkormányzat működési bevételei 658737 Személyi juttatás 713926 
Támogatások 626436 Munkaadókat terhelő járulék 187878 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  Dologi és egyéb folyó kiadás 444438 
Támogatás értékű bevételek 

62539 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belüll  

Véglegesen átvett pénzeszközök 
28871 

Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 14538 

  Támogatásértékű műk.célú pe. átad 800 
Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok kibocsátásának 
bevétele  

Felújítás 

 
Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás  
IGSZ saját működési bevétele 

83730 
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 187694 

IGSZ támogatás értékű bevételek 45118 Támogatásértékű felhalmozási kiadás  
Pénzforgalom nélküli bevételek 

53275 
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül  

Finanszírozási bevételek   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés  
Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működési kiadás  

  Finanszírozási kiadás  
  Pénzforgalom nélküli kiadás 9432 
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen 1558706 Kiadások összesen 1558706 
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Felhalmozási bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 
     

Önkormányzat mindösszesen CKÖ nélkül     E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások Mód. Ei. 
Önkormányzat működési bevételei  Személyi juttatás  
Támogatások  Munkaadókat terhelő járulék  
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19700 Dologi és egyéb folyó kiadás  
Támogatás értékű bevételek 

7217 
Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n 
belül  

Véglegesen átvett pénzeszközök 
30498 

Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n 
kívül  

Tám. kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának bevétele  

Felújítás 
53134 

Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás 37821 
IGSZ saját működési bevétele 

 
Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatás  

IGSZ támogatás értékű bevételek  Támogatásértékű felhalmozási kiadás  
Pénzforgalom nélküli bevételek 

85491 
Felhalmozási célú pénzeszköz átatás ÁH-
n kívül 1500 

Finanszírozási bevételek   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés  
Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működési kiadás  

  Finanszírozási kiadás  
  Pénzforgalom nélküli kiadás 48451 
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen 142491 Kiadások összesen 142906 
 

Felhalmozási bevételek és  kiadások alakulása mérlegszerűen 

CKÖ           E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások Mód. Ei. 
Megnevezés  Megnevezés  
Önkormányzat működési bevételei  Személyi juttatás  
Támogatások  Munkaadókat terhelő járulék  
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  Dologi és egyéb folyó kiadás  
Támogatás értékű bevételek  Támogatásértékű működési kiadás  
Véglegesen átvett pénzeszközök  Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n 

kívül 
 

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok kibocsátásának 
bevétele 

 Felújítás  

Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás  
IGSZ saját működési bevétele  Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 

juttatás 
 

IGSZ támogatás értékű bevételek  Támogatásértékű felhalmozási kiadás  
Pénzforgalom nélküli bevételek  Felhalmozási célú pénzeszköz átatás ÁH-

n kívül 
 

Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működési kiadás  
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  Finanszírozási kiadás  
  Pénzforgalom nélküli kiadás  
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen  Kiadások összesen  

Felhalmozási bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 

      Önkormányzat mindösszesen        E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások Mód. Ei. 
Önkormányzat működési bevételei  Személyi juttatás  
Támogatások  Munkaadókat terhelő járulék  
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19700 Dologi és egyéb folyó kiadás  
Támogatás értékű bevételek 7217 Támogatásértékű működési kiadás  
Véglegesen átvett pénzeszközök 

30498 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül  

Tám. kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának bevétele  

Felújítás 
55134 

Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás 37821 
IGSZ saját működési bevétele 

 
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás  

IGSZ támogatás értékű bevételek  Támogatásértékű felhalm. kiadás  
Pénzforgalom nélküli bevételek 

85491 
Felhalmozási célú pénzeszköz 
átatás ÁH-n kívül 1500 

Finanszírozási bevételek   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés  
Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működ. kiadás  

  Finanszírozási kiadás  
  Pénzforgalom nélküli kiadás 48451 
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen 142491 Kiadások összesen 142906 

 

Bevételek és kiadások alakulása mérlegszerűen 
         (Működési és felhalmozási célú együtt) 
 

      Önkormányzat mindösszesen         E Ft-ban 
Bevételek Mód. Ei. Kiadások Mód. Ei. 
Önkormányzat működési bevételei 658737 Személyi juttatás 713926 
Támogatások 626436 Munkaadókat terhelő járulék 187878 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19700 Dologi és egyéb folyó kiadás 444438 
Támogatás értékű bevételek 

69756 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belül  

Véglegesen átvett pénzeszközök 
59369 

Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 14538 

  Támogatásértékű műk.célú pe. átad 800 
Tám. kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának bevétele  

Felújítás 
55134 

Továbbadási célú bevételek  Intézményi beruházás 37821 
IGSZ saját működési bevétele 

83730 
Társadalom-, szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 187694 

IGSZ támogatás értékű bevételek 45118 Támogatásértékű felhalm. kiadás  
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Pénzforgalom nélküli bevételek  
138766 

Felhalmozási célú pénzeszköz átatás 
ÁH-n kívül 1500 

Finanszírozási bevételek   Kölcsön nyújtása, hitel törlesztés  
Keresztfinanszírozás  Továbbadási célú működési kiadás  

  Finanszírozási kiadás  
  Pénzforgalom nélküli kiadás 57883 
  Keresztfinanszírozás  

Bevételek összesen 1701612 Kiadások összesen 1701612 
 
 



 
5. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.(…) rendelete a 
közművelődési feladatokról 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Számos olyan rendezvény van a településen, amit az önkormányzat, 
vagy más szervezet szervez, ezért készüljön el az a rendezvény-naptár, mely tartalmazza azokat a 
rendezvényeket, melyek  az év során megrendezésre kerülnek. Ezeket február 28-ig összegyűjti a 
Művelődési Ház, majd a márciusi  testületi ülésen elfogadásra kerül. A 3./ pont kikerülne a 
rendezvény-naptárból, majd a felsorolással folytatódna. A 4./ pontban a rendezvény forrását is meg 
kell jelölni. Javaslatom:  ne március 10-ig, hanem március 5-ig érkezzen meg az anyag. Időben 
érkezzen ide, hogy elő tudjuk készíteni testületi ülésre.  
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő:  A 3, és 4-es bekezdést összevonnám, így  csak 9 bekezdés lenne. A 
kulturális eseményekre bármely természetes személy, jogi személy, jogi személyiséggel nem 
rendelkező személy javaslatot tehet. A javaslatoknak tartalmaznia kell a rendezvény szervezőjének 
megnevezését, tartalmát, időpontját, helyszínét, pénzügyi fedezetét a rendezvény szervezőjének 
kellene biztosítani. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: Lajosmizsei Napok keretében lesz a lovas program, javaslom ne 
maradjon ki a rendezvény-naptárból, pluszként bele kellene írni, hogy egy jelentősebb sport-esemény 
is bele kerülhessen. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő: Javaslom, hogy a 2. bekezdésbe ugy kerüljön bele, hogy  „kulturális 
és kiemelkedő sportesemények” rendezvényre. 
 
Basky András polgármester: A kultúrát tekintsék kultúrának, a sportot pedig sportnak, készüljön 
sport-rendezvény naptár is. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő. Szervesen kapcsolódnak a lajosmizsei napokhoz a lovas 
rendezvények. 
 
Marton Ferenc képviselő: Bármely személy javaslatot tehet, hozzárendeljük a forrást akkor meg is 
csinálhatja. Egy kívülálló nem tudja van-e forrás rá. Nem várható el egy természetes személytől, hogy 
belelásson a költségvetésbe, hogy megalapozottan a forrást meg tudja állapítani. 
 
Basky András polgármester: Vannak olyan fontos események, melyeket más megszervez, 
önkormányzati támogatás nem kell, de kerüljön bele a rendezvény-naptárba. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő: A rendezvény-naptárnak lényege, hogy ne lehessen bárkinek 
bármikor módosítani a naptáron. 
 
Basky András polgármester: 8. bekezdés  azt mondja ki a rendezvény naptárba év közben is fel lehet 
venni rendezvényt, mert  nemcsak az lehet egy jó rendezvény ami január l-jén eszünkbe jut. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Cserényinével értek egyet. Csak ami március 10-ig bejön azok a 
rendezvények legyenek. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő:  Az anyagi fedezetre próbáltam utalni, hogy bárki, bármit kitalálhat 
és ugyanakkor az anyagi fedezet nincs meg. 
 
Basky András polgármester: Tehát a 3 §-ban a 3-4./ pontokat összevontuk, a március 10-ét, 5-re 
javítjuk. 
Van-e még  további javaslat. – Amennyiben nincs aki egyetért a módosításokkal együtt a rendelet-
tervezettel kézfeltartással jelezze.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 13 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 1 ellenszavazattal az 
alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2010.(...) rendelete 

a közművelődési feladatokról 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 
muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
tv. (a továbbiakban: közművelődésről szóló törvény) 77.§-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi 
rendeletet alkotja: 

I. RÉSZ 
Általános rendelkezések 

 
A rendelet célja 

 
1.§ 

 
(1) A rendelet célja, hogy Lajosmizse kulturális egységét szem előtt tartva meghatározza a Képviselő-

testület közművelődési feladatait. 
 
(2) A Képviselő-testület a közművelődési tevékenység feltételeinek szabályozása során arra törekszik, 

hogy biztosítsa a Lajosmizsén élő polgárainak jogát 
a) a kulturális örökség javainak és ezek jelentőségének megismerésére a 

történelemalakulásában, a nemzeti, nemzetiségi és etnikai kisebbségi önismeret 
formálásában valamint ezek védelmével kapcsolatos ismeretek megszerzésének lehetőségét 
a rendelkezésre álló eszközök útján, 

b) a közművelődési intézmény szolgáltatásainak igénybevételére, 
c) műveltsége, készségei életének minden szakaszában történő gyarapítására, közművelődési 

jogai érvényesítése céljából szervezeti és tartalmi segítségre közösség létrehozásához, 
szervezet alapításához, működtetéséhez. 

 
A rendelet hatálya 

 
2.§ 

 
A rendelet hatálya Lajosmizse város közigazgatási területére terjed ki. 
 
E rendelet hatálya kiterjed a helyi közművelődési célok megvalósulásában, a közművelődésben részt 

vevő természetes és jogi személyekre, a jogi személyiségekkel nem rendelkező társaságokra. 
 

II. RÉSZ 
A Képviselő-testület közművelődési feladatai 

 
3.§ 

 
(1) A Képviselő-testület a közművelődésről szóló törvény 76. § (2) bekezdésében felsorolt 

feladatokon felül további feladatának tekinti: 
a.) a kiemelkedő tehetségű helyi alkotók közismertté tételét, fejlődésük szakmai 

támogatásának biztosítását, 
b.) a gyermekek és fiatalok művelődési, művészeti és közösségi életének segítését, 
c.) a hátrányos helyzetű rétegek kulturális elesettségének mérséklését, 
d.) a környezetkultúra javítását, a városesztétikai kultúra fejlesztését, 
e.) az ünnepek kultúrájának gondozását.  

 
(2) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben foglalt feladatok megvalósítása érdekében évente 

kulturális rendezvénynaptárat (továbbiakban: rendezvénynaptár) állít össze. 
 

(3) A kulturális eseményekre bármely természetes személy, jogi személy, jogi személyiséggel 
nem rendelkező szervezet javaslatot tehet. A javaslatnak tartalmaznia kell a rendezvény 
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szervezőjének megnevezését, a rendezvény célját, tartalmát, időpontját és helyszínét. A 
rendezvény forrását a rendező biztosítja.  

 
(4) A javaslatokat Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára részére a tárgyév február 28. 

napjáig kell eljuttatni. 
 

(5) Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára a javaslatokat a tárgyév március 05. napjáig 
megküldi Lajosmizse város Polgármestere részére, aki azt a márciusi soros Képviselő-testületi 
ülés elé terjeszti. 

 
(6) A rendezvénynaptár tartalmát a Képviselő-testület határozza meg, azzal, hogy az csak olyan 

rendezvényeket tartalmazhat, amely rendezvények párt és politika semlegesek, illetve azon 
politikai jelképek nem jelennek meg. Erről a javaslat benyújtásával egyidejűleg a szervező 
nyilatkozni köteles. 

 
(7) A Képviselő-testület a rendezvénynaptár tartalma változtatásának jogát fenntartja. 

 
(8) A szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvényben foglalt kötelezettségek a kulturális 

rendezvény szervezőjét terhelik. 
 

(9) A Képviselő-testület a rendezvénynaptárat Lajosmizse Város és Lajosmizse Város 
Művelődési Háza és Könyvtára honlapján teszi közzé. 

 

III. RÉSZ 
A Képviselő-testület feladatellátásának szervezeti keretei, a közművelődési 

feladatok megvalósításában együttműködő partnerek 
 

4.§ 
 

A Képviselő-testület e rendelet 3.§-ában foglalt feladatainak ellátását az általa fenntartott 
közművelődési intézmény, Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára működtetése, 
folyamatos fejlesztése útján biztosítja. 

 
5.§ 

 
A Képviselő-testület elismeri és segíti a településen működő hagyományőrző, folklór, 
művészeti és más művelődési közösségek valamint közművelődési céllal is működő civil 
szervezetek tevékenységét, közművelődési feladatai ellátása során a szakmai önállóság 
tiszteletben tartásával épít ezen szervezetek, valamint Lajosmizse Város Önkormányzata nem 
közművelődési alapfeladatú intézményei együttműködésére és mindazon egyéni és helyi 
kezdeményezésekre, melyek Lajosmizse kulturális életét gazdagítják. 

 
6.§ 

 
(1) A Képviselő-testület közművelődési feladatai ellátása során rendszeres kapcsolatot tart fenn a 

településen működő egyházi szervezetekkel, helyi médiával, gazdálkodó szervezetekkel. 
(2) A Képviselő-testület közművelődési intézménye kölcsönös kapcsolatokat és együttműködést 

alakít ki a megyei közművelődési feladatokat ellátó intézményekkel, szakmai tanácsadó és 
szolgáltató intézményekkel, országos szakmai szervezetekkel. 
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IV. RÉSZ 
 

A közművelődési tevékenység finanszírozása 
 

7.§ 
 
(1) A Képviselő-testület az e rendelet 3.§-ában meghatározott közművelődési feladatainak ellátása 

érdekében biztosítja Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára fenntartásához szükséges 
személyi, szakképzettségi és tárgyi feltételeket. 

(2) A közművelődési feladatok ellátásának, a közművelődést szolgáló feltételek megteremtésének 
pénzügyi fedezetét a Képviselő-testületi támogatás, a központi költségvetésből származó normatív 
állami hozzájárulás a pályázati úton elnyert támogatások, az intézményi működési bevételek, 
valamint a szponzori támogatások biztosítják. 

(3) A Képviselő-testület a közművelődési feladatok ellátására fordítandó támogatás összegét a 
pénzügyi lehetőségek figyelembevételével az éves költségvetési rendeletében határozza meg. 

 
 

8.§ 
 
A Képviselő-testület a város kiemelt közművelődési nagyrendezvényeinek támogatásáról az éves 
költségvetési rendeletében elkülönítetten dönt. 
 
A közművelődési célú tevékenységet folytató civil szervezetek, közösségek támogatása 
  

9.§ 
 

(1) a.) A Képviselő-testület a településen működő, közművelődési célú tevékenységet folytató civil 
szervezeteket, közösségeket (továbbiakban: közművelődési célú támogatott) pályázati rendszer 
keretében támogathatja. 
b.) A Képviselő-testület a település kulturális életében jelentős szerepet betöltő rendezvényeket 
támogathatja. 

(2) A Képviselő-testület a pályázati rendszer keretében felosztható közművelődési célú támogatási 
alapot évente a költségvetési rendeletében határozza meg. 

(3) A pályázati rendszer működtetése Lajosmizse Város Önkormányzata Művelődési és Oktatási 
Bizottsága (továbbiakban: MOB) átruházott hatáskörébe tartozik.  

(4) A pályázat benyújtása e rendelet 1. melléklete szerinti pályázati űrlapon történik a város 
költségvetésének elfogadása után a MOB által meghirdetett pályázati felhívás alapján. Feltétel az 
adott évi koncepciónak a pályázattal egyidőben történő benyújtása, illetve az éves költségvetési 
rendelet végrehajtási szabályaiban foglaltaknak megfelelő elszámolás.   

(5) A Képviselő-testület és a közművelődési célú támogatott minden esetben külön együttműködési 
megállapodásban rögzíti a támogatás összegét, a támogatás biztosításának feltételeit, a feltételek 
teljesülésének ellenőrzési módját, a támogatással kapcsolatos elvárásait.  

 
(6) A támogatás negyedéves bontásban időarányosan e rendelet „Együttműködési megállapodás 

közművelődési célú támogatás felhasználásáról” szóló 2. melléklete alapján kerül átutalásra.  
(7) E támogatás nem veszélyeztetheti e rendeletben rögzített feladatok megvalósulását. 
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V. RÉSZ 
 

Átmeneti és záró rendelkezések 
 

10.§ 
 

 
(1) E rendelet 2010. május 1. napján lép hatályba azzal, hogy e rendelet 3. § (3) bekezdése szerinti 

javaslatokat első alkalommal 2010. május 15. napjáig lehet megtenni. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a közművelődési feladatokról szóló 5/2007. (II. 15.) és az azt módosító 
5/2009.(II. 19.) rendelete. 

 
 
 Basky András       Kutasiné Nagy Katalin  
 polgármester       jegyző 
 
Kihirdetve:  
 
 
        Kutasiné Nagy Katalin  
         jegyző 
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 1. melléklet a  9./2010.(...) rendelethez 
Benyújtási határidő: 

 

PÁLYÁZATI ŰRLAP 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata által nyújtott  
közművelődési célú támogatás igénybevételére 

  
  
1.) A pályázó  
 neve: _______________________________________________________________ 
 címe: _______________________________________________________________ 
  
2.) Felelős vezető neve: _______________________________________________ 
 címe: _______________________________________________________________ 
  
3.) Bejegyzett szervezet esetén 

a) bírósági bejegyzésének dátuma, száma: _______________________________ 
b) adószáma: ______________________________________________________ 
c) bankszámla száma:________________________________________________ 

  
4.) Az igényelt támogatás összege: __________________________ Ft 
  
5.)  Kötelező mellékletek: 

a) Az előző évi működés mutatószámainak ismertetése. 
b) A tárgyév tervezett költségvetése a bevételek és kiadások bemutatásával (külön megjelölve a 

bevételnél az igényelt önkormányzati támogatás összegét). 
c) Szakmai értékelés (max. 2 A/4-es oldal) - bejegyzett szervezet esetén az alapító okiratban, 

illetve alapszabályban meghatározott feladatok alapján 
  d) a támogatást igénylő adott évre szóló koncepciója 
 
 
Lajosmizse,  ________________________ 
 

pályázó aláírása 
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2. melléklet a 9./2010.(...) rendelethez 

Lajosmizse Város Önkormányzata  
Ikt.sz.: ................/ 
 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
közművelődési célú támogatás felhasználásáról 

  
Szerződő felek: 
egyrészről  Lajosmizse Város Önkormányzata ( 6050 Lajosmizse, Városház tér 1.) 
  Képviseli: …………………. polgármester 
  KSH-szám: …………………………….) 
  (Közművelődési célú pályázati előirányzat) 
  a továbbiakban: Támogató 
  
másrészről  _______________________________________________________ 
  
  Képviselője: 
  
  Név:___________________________________________________ 
  
  Cím:_________________________________ Tel.sz.:____________ 
  a továbbiakban: Közművelődési célú támogatott 
az alábbi szerződést kötik: 
1./  Lajosmizse Város Önkormányzata a 200_. évi közművelődési célú pályázati előirányzatra 

benyújtott 
  __________________________________________________________________ 
  
 tárgyú pályázatára a Közművelődési célú támogatottnak támogatásként  __________Ft  azaz 

____________________________________ forintot ítélt oda. 
  
2./  A támogatás összegét a Polgármesteri Hivatal (Lajosmizse, Városház tér 1.) átutalja a 

Közművelődési célú támogatott megjelölt bankszámlájára.  
  
 Számlaszám:________________________________________________________ 
  
 Az átutalás rendje:  200_.………..:____________________________________ 
     200_...............:___________________________________ 
     200_...............:___________________________________  
a.) A nem önálló vagy részben önálló, saját pénzforgalmi jelzőszámmal, bankszámlával nem 

rendelkező pályázóknak pénzügyi lebonyolítót (alapintézmény, fenntartó, érdekképviseleti  
szerv) kell igénybe venniük. 

 
b.)  Közművelődési célú támogatott az  „Együttműködési  megállapodás”-t  pontosan kitöltve 

....................................-ig köteles visszaküldeni, ellenkező esetben a támogatásra való 
jogosultságát elveszíti. 

  
c.)  A felhasználás határideje . ............................... hó ........nap 
  
3./  A támogatás felhasználásánál a gazdálkodás rendjére vonatkozó jogszabályok irányadók. 

Közművelődési célú támogatott köteles olyan könyvelést vezetni, hogy a Támogató által felkért 
pénzügyi szakértő bármikor ellenőrizhesse, hogy a pályázati összeg felhasználása a pályázati 
célra történik. A kifizetésekről a bizonylatokat a Közművelődési célú támogatott köteles a 
törvényességi előírásoknak megfelelően megőrizni. 

  
4./  Közművelődési célú támogatott az összeg felhasználását követően a tárgyévet követő január 

31-ig köteles a MOB felé részletes szakmai és pénzügyi elszámolást küldeni a felhasznált 
pályázati összegről. Az elszámolást számlamásolattal igazolják. Támogatott tudomással bír 
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arról, hogy a felhasználás ellenőrzésére az önkormányzat éves költségvetéséről szóló rendelet 
végrehajtási szabályai alapján a MOB jogosult. 

  
5./ Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 13/A. §-a szerint amennyiben a 

Közművelődési célú támogatott az előírt számadási kötelezettségének határidőben nem tesz 
eleget, e kötelezettségének teljesítéséig a további finanszírozást, a támogatást fel kell 
függeszteni. A folyósított támogatás csak a megállapodásban megjelölt célra használható fel. 
Az eltérő célra használt, vagy a határidőben fel nem használt összeg a támogató Lajosmizse 
Város Önkormányzata számlájára visszafizetendő. 

  
6./  A szerződő felek tudomással bírnak arról, hogy a Ptk. 81. § (3) bekezdése szerint nem minősül 

üzleti titoknak az az adat, melynek megismerését vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény 
közérdekből elrendeli. 

  
7./ Támogató egyéb megkötése: ___________________________________________ 
   
Lajosmizse, ...................................... 

A támogató részéről:              …………………. 
         polgármester 
                    kötelezettségvállaló 
  
Közművelődési célú támogatott részéről:  _________________________________ 
  
Cím: ____________________________    Számlaszám:            
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

97

 
6. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010.(…) rendelete a közterület 
használatáról 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Amiért a közterület használatáról szóló rendelet-tervezetet idehoztuk, 
annak több oka is van. A használat során kiderült, hogy néhány dologban tudnánk egy  kezelhetőbb 
rendeletet alkalmazni. Előfordulhat az, hogy nem az önkormányzat szervez egy rendezvényt annak 
ellenére, hogy a rendezvény-naptárban benne van, akkor nem kell közterületet foglalni, mert ilyenkor 
ingyenesen lehet megrendezni. A kispiac kérdéskörét szabályozni szeretnénk. Szervezett keretek közé 
kell tenni a kispiac kérdését, mivel helypénz fizetési kötelezettség  lenne. A rendeletben le van 
szabályozva  mennyit kell fizetni. Mentes lenne az az áru, mely 2000 Ft/ nap/ árukészlet, ami után nem 
kellene fizetni. Egy javaslat van. 4.  § (3) bekezdésnél egy uj pont alakulna ki, ez pedig a h./ pont. Az 
önkormányzat saját magának ne nyújtson be kérelmet. A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja. A 
Mezőgazdasági Bizottsági ülés nem volt határozatképes. 
 
Kollár László képviselő. A termelői árusítással kapcsolatban a 2000 Ft/nap/árukészlet  
nagyságrendileg 5000 Ft/nap/árukészlet-re emeljük fel. 
 
Marton Ferenc képviselő: A rendeletünkben a kispiac helye nem  ott lett meghatározva, ahol 
működik. 
 
Basky András polgármester: A kispiacnál több helyszín volt, de az élet azt hozta, hogy a kispiac 
működése ott jó, ahol most van. Aki nem háztáji mennyiséget akar árulni, az a Hami büfé mögött 
foglalhat helyet. Csak a kiskertekből származó mennyiséget lehetne árulni a parkolónál. 
 
Marton Ferenc képviselő. Ez a rész ahol most árulnak nem volt kijelölve. 
 
Basky András polgármester: Nem rendeletben volt, hanem az árusok kérték, hogy ez a hely legyen 
kijelölve. Kispiacról beszélünk, de nem a szó szoros értelmében  piac, hanem egy közterületet igénybe 
vett árusító hely. Döntünk-e abban, hogy a kispiac helye ne a kerékpár uttal párhuzamosan legyen, 
hanem merőlegesen a Hami büfé mögött. 
 
Apró Ferenc képviselő: Ha lehet, akkor ezen a helyen legyen. Figyeljünk oda, hogy a viszonteladók 
ne jelenjenek meg. 
 
Basky András polgármester: Kétféle verzió van, és amelyiket a Képviselő-testület megszavaz, azt 
fogjuk a rendeletbe bele tenni. Az egyik verzió a kerékpárút melletti, jelenlegi helyén, a másik verzió a 
Hami büfé mögötti helyen lenne a kispiac. Marton Ferenc képviselő úr javasolta, hogy a  Hami büfé 
mögött legyen. 
Aki a javaslattal egyetért kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal,  és 12 ellenszavazattal  nem támogatja  a 
kispiac helyét a Hami büfé mögötti területen. 
 
Basky András polgármester: Aki egyetért Kollár László képviselő úr javaslatával, hogy a 2000 
Ft/nap/árukészlet nagyságát emeljük föl 5000 Ft/nap/árukészletre, kézfeltartással jelezze. 
Megállapitom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal elfogadta Kollár László képviselő úr 
javaslatát. 
 
Basky András polgármester: Aki a módosításokkal együtt (5000 Ft/nap/áru, valamint a 4.§ (3) 
bekezdése kiegészül a következő h) ponttal: az Önkormányzat által támogatott rendezvény) a rendelet-
tervezetet elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő- testületének 
10/2010. (...) rendelete 

a közterületek használatáról 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. tv. 44/A.§ (2) bekezdése, valamint a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§. (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján e rendeletben határozza meg a közterület- használat szabályait.  
 

Általános rendelkezések 
A rendelet célja 

 

1.§ 
 
Lajosmizse város közigazgatási területén: 
 
(1) A közterületek használatával összefüggő helyi szabályok megteremtése. 
 
(2) A közterületek rendeltetéstől eltérő használati díjának megállapítása. 
 
 

A rendelet hatálya 
 

2.§ 
 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Lajosmizse város közigazgatási területén a közterületre. 
 
(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a közutak műtárgyaira, magánutak területére, valamint 

a vásár- és a piactér területére. 
 
 

A közterületek kategóriái 
 

3. § 
 

A rendelet hatálya alá tartozó közterületek kategóriái: 
 

a) I. Kiemelt kategória: a Dózsa György út Wesselényi utcától az Attila utcáig, 
illetve a Deák Ferenc utcától a Széchenyi utcáig terjedő szakasza ideértve a teljes 
Szabadság teret (Központi Parkot). 

 

b) II. kategória: az I. kategóriákba nem tartozó közterületek. 

 
 

A közterület-használat szabályai 
 

4. § 
 

(1) A közterület rendeltetéstől eltérő használatához (továbbiakban: közterület-használat) 
engedély szükséges. 
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(2) A közterület használatához kérelmet kell benyújtani az alábbiakra: /a kérelem a 
rendelet l. mellékletét képezi/ 
a) pavilon, fülke elhelyezése; 
b) építési munkák végzésére szolgáló állvány, építőanyag és építési hulladék tároló 

konténer elhelyezése; 
c) vendéglátó-ipari egységhez előkert, kerthelyiség, terasz létesítése, 

üzlethelyiséghez kapcsolódó árusítás; 
d) alkalmi árusítás, tevékenység; 
e) kiállítás, alkalmi vásár, sport-, kulturális rendezvény, mutatványos tevékenység; 
f) lakodalmas sátor elhelyezése, legfeljebb 3 napig; 
g) változó helyen, járműből, gépjárműből történő árusítás; 
h) közterületen hirdető-berendezés, hirdetési célú tábla, ponyva, stb. elhelyezése; 
i) érvénytelen hatósági jelzéssel, valamint érvényes hatósági jelzéssel rendelkező, de 

üzemképtelen jármű közterületen- legfeljebb 30 napig – történő tárolása. 
j) felvonulás, aláírásgyűjtés, a közterület egy részének elzárásával járó 

demonstráció, pártok által szervezett rendezvény lebonyolítása. 
 
(3) Nem kell közterület-használati kérelmet benyújtani az alábbiakra: 

a) az úttartozékok és a közúti közlekedés irányításának célját szolgáló berendezések 
elhelyezése; 

b) a közterületen, illetőleg az alatt vagy felett elhelyezett közművek hibaelhárítása 
érdekében végzett munka; 

c) Lajosmizse Város Önkormányzata és intézményei rendezvényeinek szervezése; 
d) díszítés célú tárgyak elhelyezése / virágláda, díszpad stb./; 
e) Lajosmizse Város Önkormányzata által létesített, közcélú, közterületi 

létesítmények és köztárgyak elhelyezése /szobor, emlékmű, figyelmeztető- és 
tájékoztató táblák, szelektív hulladékgyűjtők stb./; 

f) a közműveknek (elektromos-, gáz-, víz és csatornázási művek, kábel tv., telefon) a 
feladatuk ellátását szolgáló közérdekű létesítményei elhelyezése; 

g) e rendelet 5. §-ában részletezett, Központi parkbeli, termelői zöldség-, 
gyümölcsárusítás. 

h)      Önkormányzat által támogatott rendezvény. 
 

(4) Nem adható közterület-használati engedély az alábbiakra: 
a) közterületen zajos, bűzös, tűz- és robbanásveszélyes tevékenység gyakorlása, 

kivéve a jogszabályoknak megfelelően rendezett tűzijáték; 
b) szeszesital forgalmazására, kivéve: az engedélyezett rendezvényeket, valamint a 

vendéglátóhelyek kerthelyiségeit; 
c) sátorgarázs létesítése; 
d) mozgó büfé; 
e) hatósági jelzés nélküli, érvényes hatósági jelzéssel rendelkező, de üzemképtelen, 

3,5 t feletti jármű közterületen, 30 napon túl történő tárolása; valamint a telephelyi 
tárolásra kötelezett jármű, pótkocsi, munkagép, utánfutó, lovaskocsi, 
mezőgazdasági vontató, járműszerelvény, különleges jármű közterületi tárolása; 

f) erotikus termékek bemutatása és értékesítése; 
g) valamint annak a kérelmezőnek, akinek a kérelem benyújtásakor közterület-

használatból eredő díjhátraléka van, vagy a korábbi határozatban foglalt 
kötelezettségének nem tett eleget. 

 

(5) Az engedélyes köteles a közterület-használati engedélyről szóló határozatot, valamint a 
tevékenység folytatásához szükséges engedélyeket (vállalkozói igazolvány vagy 
vállalkozói tevékenységről szóló igazolás, cégbírósági végzés, a díj fizetéséről szóló 
bizonylat) helyszínen tartani és azokat ellenőrzés esetén kérésre felmutatni. 
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(6) A város közterületein csak a forgalmazott áru jellegéhez illő, dekoratív megjelenésű 

árusítóhelyek lehetnek, melyek talajhoz, fához, köztárgyakhoz nem rögzíthetők. 
(7) Az alkalmi árusítóhelyet naponta – az árusítás befejezése után – a közterületről el kell 

távolítani. 
 

(8) A közterület-használati engedély másra nem ruházható át. 
 
 

Központi parkbeli termelői árusítás speciális szabályai 

 
5. § 

 
(1) A Központi Park (22/2 hrsz) déli sarkában az önkormányzat által kialakított asztalok és 

azok közvetlen környezetében kizárólag lajosmizsei kert-, kiskerttulajdonos, termelő, 
őstermelő árusíthat saját terméket, terményt, gyümölcsöt, zöldséget háztáji 
mennyisében. 

 
(2) A háztáji mennyiséget meghaladó (járműről történő) termelői árusításra kizárólag a 22/1 

hrsz-on lévő hamburgériától északkeletre, a játszótérig terjedő térrészen van lehetőség. 
 
(3) Az 5.000 Ft/nap értéket meghaladó áru árusításához kell díjat fizetni, melynek mértékét 

a 2. melléklet tartalmazza. 
 
 

Az engedély megadása 
 

6. § 
 
(1) Vendéglátó-ipari egységhez előkert, kerthelyiség, terasz létesítése, üzlethelyiséghez 

kapcsolódó árusítás akkor engedélyezhető, ha az a gyalogos forgalmat nem 
akadályozza. 

 
(2) A közterületet a 4. § (2) bekezdésben megjelölt esetekben csak jogerős közterület-

használati engedély megadásáról szóló határozat birtokában lehet elfoglalni. 
 
(3) A 4 § (2) bekezdésének b) pontjában megjelölt célra kiadott engedélyben azt is ki kell 

kötni, hogy a tárolás csak a munka-és egészségvédelmi jogszabályokban előírt módon 
történhet. 

(4) Az építési munka végzésének tartamára szóló közterület-használati engedélyben elő kell 
írni a közterület felől a városképi követelményeket kielégítő kerítés létesítését. 

 
 

A közterület-használat időtartama 
 

7. § 
 
(1) A közterület-használat csak határozott időre engedélyezhető. Legrövidebb időtartama 

1 nap, leghosszabb időtartama 1 naptári év. 
 
(2) A közterület-használati engedély érvényét veszti, ha a közterületen folytatott 

tevékenységre jogosító okirat érvénye megszűnik. 
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(3) A határozott időre szóló engedély érvényessége az engedélyesnek az engedélyezett 
időtartam lejárta előtt legalább 15 nappal benyújtott kérelmére meghosszabbítható, 
amennyiben az engedély időtartama alatt a terület más célú igénybevételére nem kerül 
sor. Az engedély szüneteltetésére nincs lehetőség.  

 

A közterület-használati díj 
 

8. § 
 

(1) A közterület-használatért a 4. § (2) bekezdése és (3) bekezdés g) pontja szerinti 
esetekben díjat kell fizetni. 

 
(2) A közterület-használat díját e rendelet 2. mellékletében meghatározott díjtételek 

alapján az engedélyező hatóság a 4. § (3) bekezdés g) pontja kivételével határozattal 
állapítja meg. 

 
(3) A díjfizetési kötelezettség megállapítása során: 

a) a létesítmény által elfoglalt közterület nagyságának meghatározásánál a 
létesítmény alapterületét és a használathoz szükséges csatlakozó terület mértékét 
kell figyelembe venni; 

b) minden megkezdett nap, hónap és méter egésznek számít. 
c) hirdető-berendezés, hirdetési célú tábla, ponyva területének kiszámításánál a 

befoglaló méret felületét kell figyelembe venni, 0,1 m2-re kerekített értékkel. 
 
(4) A közterület használati díj megfizetésének módja: 

a) az engedélyes a közterület-használati díjat a közterület használat megkezdése 
előtt köteles az önkormányzat költségvetési számlájára befizetni, 

b) amennyiben a közterület használata a 90 napot meghaladja, akkor a fizetési 
kötelezettség csonka negyedév esetén a) pont szerinti, teljes negyedév esetén a 
negyedévet megelőző hónap 20. napjáig esedékes, a kiküldött számla alapján. 

 
(5) Az engedélyes a közterület-használati díjat a közterület tényleges használatára, 

illetőleg a közterületen lévő létesítmény tényleges üzemeltetésére tekintet nélkül 
köteles megfizetni. 

 
 

Mentesség a közterület-használati díj fizetése alól 
 

9. §  
 
Nem kell közterület-használati díjat fizetni: 
a) a fegyveres erők, a fegyveres testületek, a rendészeti szervek, a mentők, a 

vízügyi szolgálat létesítményei elhelyezéséhez. 
b) a közművek, (elektromos-, gáz-, víz) valamint a köztisztasági szervek a 

feladatok ellátását szolgáló közérdekű létesítményei elhelyezésére. 
c) a postai és távközlési tevékenységgel kapcsolatos létesítmények és berendezések 

elhelyezésére. 
d) a közvetlen életveszély elhárításának céljára szükséges területek igénybevétele 

esetén. 
e) ha a közterületet az önkormányzat vagy intézménye(i) saját beruházásában épülő 

létesítményekkel kapcsolatosan igénybe. 
f) a 4. § (3) bekezdés a)-f) pontjai esetében, 
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g) ha a közterület külön rendeletben meghatározott, a rendezvénynaptárban 
szereplő rendezvényre veszik igénybe; 

h) az önkormányzat által támogatott rendezvény esetében. 
 
 
 

A közterület-használat megszüntetése, az engedély megvonása 
 

10. § 
 
(1) A közterület-használat közérdekből kártalanítási és elhelyezési kötelezettség nélkül 

bármikor megszüntethető. 
 
(2) Ha a közterület használat az (1) bekezdésben meghatározott okból szűnik meg, a 

közterület-használati díjat az engedély megvonásáig terjedő időszakra kell megfizetni. 
 
(3) A közterületet engedély nélkül, illetve a kiadott engedélytől eltérően használót a 

közterület használat megszüntetésére kell kötelezni. 
 
(4) Amennyiben az engedélyes a megadott határidőn belül kötelezettségének nem tesz 

eleget, tőle a közterület-használati engedélyt haladéktalanul vissza kell vonni. 
 
(5) Ha az engedélyes a közterület-használatát megszünteti, köteles az engedélyezőnek azt 

bejelenteni. 
 
(6) Ha az engedély érvényét veszti, az engedélyes a saját költségén köteles az eredeti 

állapotot – minden kártalanítási igény nélkül helyreállítani.  
 
(7) Ha az engedélyes a (6) bekezdésben foglaltaknak nem tesz eleget az eredeti állapot 

helyreállítására kell kötelezni. 
 

(8) Ha a közterület-használat a (3) vagy (4) bekezdésében említett módon szűnik meg, a 
már esedékessé vált és befizetett közterület-használati díjat visszakövetelni nem lehet. 

 
 

A közterület engedély nélküli használatának jogkövetkezményei 
 

11.§ 
 

(1) A közterület engedély nélküli használata esetén a használó az engedélyező hatóság 
felhívására köteles a használatot megszüntetni és a közterület eredeti állapotát, saját 
költségén, minden kártalanítási igény nélkül helyreállítani. 

 
(2) Aki közterületet engedélyhez kötött esetben engedély nélkül, vagy az engedélyben 

foglalt feltételektől eltérő módon használ, azt a szabálysértés jogkövetkezményein 
túlmenően, az engedély nélküli, vagy az eltérő használat időtartamára az egyébként 
fizetendő közterület-használati díj megfizetésére kell kötelezni. 

 
(3) Ha a közterületet engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használó az 

engedélyezés feltételeinek megfelel- kérelmére- a hatóság a közterület használatot 
engedélyezheti. Ezzel azonban a használó nem mentesül a (2) bekezdésben említett 
következmények alól. 
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(4) Ha a közterületet a használó nem állítja helyre, úgy költségére és veszélyére az 
engedélyező hatóság a helyreállítást elvégezteti. 

 
 
 

Szabálysértési rendelkezések 
 

12. § 
 
Szabálysértést követ el és 30.000 Ft.-ig terjedő pénzbírsággal sújtható az aki: 

a) e rendelet 4.§(1) bekezdésében, 4.§ (2) bekezdés a)-j) pontjaiban, a 4.§ (4) 
bekezdés a)-f) pontjaiban és az 5. §-ban foglaltakat megszegi, 

b) e rendelet 6.§ (2) bekezdésében foglaltakat megszegi, 
c) közterületet a 8.§ (1) és (4) bekezdésében foglaltaktól eltérő módon használ. 

 
 

Értelmező rendelkezések 
 

13. § 
 

(1) Közterület: közhasználatra szolgáló minden olyan önkormányzati tulajdonban álló 
földterület, amelyet a rendeltetésnek megfelelően bárki használhat és az ingatlan-
nyilvántartás ekként tart nyilván. 

 
(2) Alkalmi árusítás: néhány, maximum 21 napos, rendezvénnyel, ünnepekkel 

(időszakában és áruféleség tekintetében) összefüggő árusítás. 
 
(3) Háztáji mennyiség: mozgatása kézi erővel lehetséges. 
 
 

Átmeneti és záró rendelkezések 
 

14. § 
 

(1) E rendelet 2010. május 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit az első fokon még el 
nem bírált, folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Lajosmizse Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a közterület-használatáról szóló 31/2005.(XII.01.) rendelete 
hatályát veszti. 

 
(3) A közterület-használattal kapcsolatos hatáskör gyakorlóját Lajosmizse Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályairól szóló rendelete tartalmazza. 

 
(4) E rendelet 9. § h) pontja 2010. június 1. napján hatályát veszti. 
 
 

Basky András      Kutasiné Nagy Katalin  
 polgármester      jegyző 

 
A kihirdetés napja:  
        Kutasiné Nagy Katalin  
         jegyző 
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1. melléklet a 10/2010. (...) rendelethez 
 

K é r e l e m 
közterület-használat engedélyezéshez 

 
Kérelmező neve: ……………………………………………………………………….............. 

Lakcím, telefon:………………………………………………………………………………… 

Elektronikus levélcím (E-mail):………………………………………………………………… 

Székhelye/telephelye:…………………………………………………………………………… 

A közterület-használat célja:……………………………………………………………………. 

 helye: …………………………………………………………………………………… 

Igényelt időtartam:………év………hó……naptól…………év………hó………napig. 

Igényelt alapterület/felület (m2) ………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

A kérelmező tevékenységi köre: /egyéni vállalkozói igazolvány, vagy cégbírósági végzés 

szerint/…………………………………………………………………………………………... 

adószáma:………………………………bankszámla száma:…………………………………... 

 
A kérelem mellékletei: 
 

1. A tevékenység gyakorlására jogosító okirat másolati példányát /pl.: vállalkozói 
igazolványt, cégbírósági végzés stb./ 

 

2. A helyszínrajz, a közterület-használat helyének megjelölésével, méretezésével  
 

3. Országos közút mellett a közútkezelő hozzájárulása vagy nyilatkozata arról, hogy a 
hirdető-berendezés, hirdetési célú tábla, ponyva a közúti jelzésekkel össze nem 
téveszthető, a láthatóságot nem akadályozza, nem alkalmas arra, hogy a közlekedők 
figyelmét elterelje, vagy a közlekedés biztonságát egyéb módon veszélyeztesse; illetve 
a tevékenység a közlekedés biztonságát vagy a közút állagát nem veszélyezteti. 

 

4. Illetékbélyeg. 
 
 
A kérelem aláírásával egyidejűleg kötelezettséget vállalok arra vonatkozóan, hogy az általam 
igénybevett közterületet, a használat jogosultságának lejártával az eredeti állapotnak 
megfelelően adom vissza, illetve hagyom el. A lejárat napjával, minden külön felszólítás 
nélkül tisztán, újra igénybe vehető állapotot hagyok tevékenységem után. 
 
 
Lajosmizse, …….év…….hó…..nap 
 
 
        ………………………………..
         kérelmező neve / PH 
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2. melléklet a 10/2010. (...) rendelethez 
 
 

A közterület - használatáért fizetendő díjak: 
 
 
  

I. kiemelt kategória 
 

 
II. kategória 

1. pavilon, fülke elhelyezése 1.000 Ft/hó/m2 700 Ft/hó/m2 
2. építési munkák végzésére 

szolgáló állvány, 
építőanyag és építési 
hulladék tároló konténer 
elhelyezése /6 hónapig 
díjmentes/ 

 
 
 

250 Ft/hó/m2 
 
 

3. vendéglátó-ipari 
egységhez előkert, 
kerthelyiség, terasz 
létesítése, 
üzlethelyiséghez 
kapcsolódó árusítás 

 
 

450 Ft/hó/m2 

 
 

300 Ft/hó/m2 

4. alkalmi árusítás, 
tevékenység 

 

100 Ft/nap/m2 
 

70 Ft/nap/m2 

5. kiállítás, alkalmi vásár, 
sport-, kulturális 
rendezvény, mutatványos 
tevékenység 

 
70 Ft/nap/m2 

 
40 Ft/nap/m2 

6. lakodalmas sátor 
elhelyezése 

 
 

6.000 Ft/alkalom 
 

7. változó helyen, járműből, 
gépjárműből történő 
árusítás 

 
6.500 Ft/hó 

 
8. közterületen hirdető-

berendezés, hirdetési célú 
tábla, ponyva, stb. 
elhelyezése  

 
1.500 Ft/hó/m2 

 
750 Ft/hó/m2 

9. járművek tárolása 500 Ft/hó/to 250 Ft/hó/to 

10. felvonulás, aláírásgyűjtés, 
a közterület egy részének 
elzárásával járó 
demonstráció, pártok által 
szervezett rendezvény 
lebonyolítása 

 
 

70 Ft/nap/m2 

 
 

40 Ft/nap/m2 

11. központi parkbeli termelői 
árusítás 

300 Ft/nap/méter, 1.500 Ft/(naptári)hét/méter,  
5.000 Ft/(naptári)hó/méter 

12. háztáji mennyiséget 
meghaladó, (járműről 
történő) termelői árusítás 

 
11. pont díjtétel ötszörös mértéke 
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7. napirendi pont 
2009. évi ellenőrzési jelentés 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  Évente meghatározzuk milyen ellenőrzéseket kell végezni, erről szól a 
jelentés. Valamennyi ellenőrzése során a megállapításokat megtette. Olyan súlyos észrevételt, amit 
meg kellene említeni nem tapasztalt a belső ellenőr. A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja az 
anyagot. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a határozati javaslattal 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
42/2010 (IV.28.) ÖH. 
2009. évi ellenőrzési jelentés 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. évi ellenőrzési jelentést 
megtárgyalta és elfogadta. 
 
Felelős: Képviselő-testület  
Határidő: 2010. április 28. 
 
 

8. napirendi pont 
SZINT 2005. Bt. rendezési terv módosításával kapcsolatos kérelme 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  Bagaméri Mihály vállalkozó  nyújtott be egy kérelmet, mely szerint 
van egy külterületi rész,ahol egy területet szeretne átminősíttetni gazdasági övezetté. Egy olyan 
üzemet szeretne felépíteni, mely a következő időszakban az  eddigi tevékenységével hasonló 
tevékenységet folytatna, de nagyobb mennyiségben. Nagysága 4.5 ha, melyet keresztül vág egy földút 
és problémát okoz abból a szempontból, hogy az út középen van. A rendezési terv módosítása kb. 
másfél évbe is bele telhet. Nem szerencsés ha a település  külterületi részén különböző gazdasági 
tevékenységek kapnak lehetőséget építkezésre, ezért van az ipari övezeti rész, hogy itt kell kialakítani 
az üzemeket. Ezen a területen már holnap meg lehetne kezdeni a munkát. Az állami főépítész is 
elmondta szórványosan telepítendő üzemek nem támogathatók, mert  mezőgazdasági szempontból 
zavaró lehet. Átminősíteni ezt a területet nem tudjuk. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, nem támogatja, 
hogy itt bevonásra kerüljön  gazdasági övezetbe terület. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: Más az álláspontom. Itt van a régi 5-ös út, ami nem fog 
lakóövezetként működni, mert egyre több ipari üzem fog megtelepedni, mert az M8-as út  is itt fog 
elmenni. Kikerülhetetlen, hogy a városrész közötti település előbb-utóbb gyakorlatilag ipari területté 
váljon, én megfontolnám, ne vessük el ennek a lehetőségét, hogy ott megtelepüljenek üzemek. Ne 
zárjuk be a kapukat teljes egészében. 
 
Basky András polgármester: Az önkormányzatnak végig kell gondolni, hogy hol legyenek  ezek a 
területek. 
 
Apró Ferenc képviselő.  Lajosmizséről Kecskemétre ezen az úton jár mindenki. A mezőgazdasági 
termékeknek az értékesítése nagy gondot jelent. Az 50-es út be fogja tölteni az életben kínált szerepét. 
Kérem a képviselőket támogassuk. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő:  A testületnek nem áll módjában támogatni ezt a kérelmet. Van-e 
arra lehetőség, hogy ezt a tervet máshol, de Lajosmizse területén megvalósítsa, vagy e miatt a 
vállalkozásnak el kell menni. 
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Bagaméri Mihály vállalkozó, kérelmező: Nem sürget bennünket az idő. Azt  szeretném elérni, 
mikor a Mercedesz elindítja az üzemet, mi is be tudjunk szállítani. Nem találtunk olyan helyet az ipari 
övezetben, ugyanis óriási a tárolási igénye ezeknek a festendő  műanyagoknak, ezért lenne alkalmas ez 
a terület. Nem várok egy határozott döntést, de a folyamat elindítható legyen. Ha két év alatt meg lehet 
csinálni, ez akkor is működni fog. 
 
Basky András polgármester: Ismerve az állami főépítész véleményét, szórványos ipari övezetnek a 
dolgai nem támogatott. A kapcsolatot tartani kell, de igent  nem tudunk mondani, a szakhatóságoknak 
is van vétó joga. Ha az ipari üzemek az ipari övezetekben vannak, ez a helyes. Jelen pillanatban 
hozhatunk olyan döntést, hogy nem tárgyaljuk, és majd  újra elővesszük az anyagot, de  ebben a 
pillanatban nem adhatunk neki zöld utat. 
 
Sápi Tibor képviselő: Nem véteném el a dolgot, hiszen lesznek felettünk lévő hatóságok, azt 
mondom menjen, pozitívan kell hozzáállni. Nem nekünk kell ebben dönteni. 
 
Marton Ferenc képviselő. Most ne döntsünk. Ajánlom a vállalkozónak az összes hatóságoktól 
próbáljon véleményeket beszerezni, előzetes  állásfoglalások legyenek és csak a mi döntésünk 
hiányozzon. 
 
Józsáné dr.Kiss Irén PTK elnöke: A Pénzügyi Bizottság is napirendre  tűzte, meg kell állapítani, 
hogy vállalkozóbarát az önkormányzat. Ennek a jegyében 2007. év elején elindította a település  
fejlesztési koncepciójának az újra vizsgálatát. Két komoly szakasz már lezárult. A rendezési terv 
elkészült, melynek alapján látható a kijelölt  ipari terület  hol van Lajosmizsén és van még 30-40 ha 
szabad terület. Az álláspontok nincsenek egymással ellentétben. Felmerült annak a lehetősége az  
északi mellett egy déli ipari övezetet is kialakítani az M8-asnak köszönhetően. Ezt az egész kérdést az 
önkormányzatnak kellene kézbe venni. 
 
Basky András polgármester: Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy határozathozatal nélkül 
lezárom ezt a napirendet. 
 
 
9. napirendi pont 
DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. pályázathoz saját forrás 
biztosítása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Beállítottunk 30 milliót a rekultivációra. A holnapi nap folyamán két 
pályázatot  nyújtunk be az egyik a szilárd, a másik a folyékony  hulladék rekultivációjára vonatkozik. 
Az anyagban lévő számok a végleges számok. A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja. Ahhoz, 
hogy a pályázatot be tudjuk nyújtani és sikeres legyen különböző vállalásokat kell megtenni. Olyan 
előírásokat kell megtennünk, melyek az uniós szabályokkal összhangban vannak. 
Van-e kérdés, vélemény. – Amennyiben nincs úgy a határozati javaslatokat  egyenként szavaztatom. 
Aki egyetért a saját forrás biztosításával a DAOP-5-2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” 
elnevezésű pályázathoz folyékony hulladéklerakóra, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
43/2010. (IV.28.) ÖH. 
 
Saját forrás biztosítása a DAOP-5.2.1/E 
„Települési hulladéklerakók rekultivációja” 
elnevezésű pályázathoz 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-5.2.1/E „Települési 
hulladéklerakók rekultivációja” elnevezésű és a lajosmizsei folyékony hulladéklerakóra 
vonatkozóan benyújtandó pályázat költségvetését az alábbiak szerint határozza meg: 
 
- igényelhető támogatás:     63.000.000.- Ft 
- saját forrás:                     7.467.523.- Ft 

    Összesen:        70.467.523- Ft 
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2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges saját 
forrást, 7.492.127.- Ft-ot Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2010. 
évi költségvetésről szóló 1/2010. (II. 18.) rendelet 4. melléklet „Céltartalékok részletezése” 
címszó alatt DAOP-2009.-5.2.1/E hulladéklerakók rekultivációja soron szereplő 30.300 eFt  
terhére biztosítja. 

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) 
pontban foglaltak átvezetését a következő költségvetési rendelet módosítására készítse elő. 

4.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 20/2010.(II. 26.) határozatának  2.) 
pontját visszavonja. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 

Basky András polgármester: Aki egyetért a saját forrás biztosításával a DAOP-5.2.1/E „Települési 
hulladéklerakók rekultivációja” elnevezésű pályázathoz szilárd hulladéklerakóra kézfeltartással 
jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
44/2010. (IV.28.) ÖH. 
Saját forrás biztosítása a DAOP-5.2.1/E 
„Települési hulladéklerakók rekultivációja” 
elnevezésű pályázathoz 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-5.2.1/E „Települési 
hulladéklerakók rekultivációja” elnevezésű és a lajosmizsei szilárd hulladéklerakóra 
vonatkozóan benyújtandó pályázat költségvetését az alábbiak szerint határozza meg: 

 
- az igényelhető támogatás:    100.000.000.- Ft 
- saját forrás:                    17.955.274.- Ft 

     Összesen:      117.955.274.- Ft 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges saját 

forrást, 17.955.274.- Ft -ot Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2010. 
évi költségvetésről szóló 1/2010. (II. 18.) rendelete 4. melléklet „Céltartalékok részletezése” 
címszó alatt DAOP-2009.-5.2.1/E hulladéklerakók rekultivációja soron szereplő 30.300 eFt  
terhére biztosítja. 

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) 
pontban foglaltak átvezetését a következő költségvetési rendelet módosítására készítse elő. 

4.)  Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 20/2010.(II. 26.) határozatának 2.) 
pontját visszavonja. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 

Basky András polgármester: Aki egyetért a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók 
rekultivációja” elnevezésű pályázatok megírásához, megvalósíthatósági tanulmányok elkészítéséhez 
kapcsolódó költségek biztosításával kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
45/2010. (IV.28.) ÖH. 

A DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” 
elnevezésű  pályázatok megírásához, megvalósíthatósági ta- 
nulmányok elkészítéséhez kapcsolódó költségek biztosítása 
 

Határozat 
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1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a HBF Hungaricum Gazdasági 
Tanácsadó és Szolgáltató Kft-t megillető és a lajosmizsei szilárd valamint folyékony 
hulladéklerakók rekultivációjára vonatkozó pályázati dokumentációk és megvalósíthatósági 
tanulmányok elkészítéséért megillető összesen 7.125.000.- Ft díjat Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (II. 18.) 
rendelete 4. melléklet „Céltartalékok részletezése” címszó alatt DAOP-2009.-5.2.1/E 
hulladéklerakók rekultivációja soron szereplő 30.300 eFt  terhére biztosítja. 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) 
pontban foglaltak átvezetését a következő költségvetési rendelet módosítására készítse elő. 

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 20/2010.(II. 26.) határozatának 2.) 
pontját visszavonja. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 

Basky András polgármester:  Aki egyetért a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók 
rekultivációja” elnevezésű pályázatokhoz kapcsolódó kiviteli tervek elkészítéséhez, és az ahhoz 
szükséges tóból vett iszapminták vizsgálatához kapcsolódó költségek biztosításával, kézfeltartással 
jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
46/2010. (IV.28.) ÖH. 

A DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” 
elnevezésű  pályázatokhoz kapcsolódó kiviteli tervek elkészítéséhez, 
és az ahhoz szükséges tóból vett iszapminták vizsgálatához kapcsolódó 
költségek biztosítása 
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a RexTerra Építőipari Fővállalkozó 
és Környezetvédelmi Szolgáltató Kft-t megillető és a lajosmizsei szilárd valamint folyékony 
hulladéklerakók rekultivációjára vonatkozó pályázatokhoz szükséges kiviteli tervek,  és tóból 
vett iszapminták vizsgálata költségeit összesen 2.112.500.- Ft díjat Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (II. 18.) 
rendelete 4. melléklet „Céltartalékok részletezése” címszó alatt DAOP-2009.-5.2.1/E 
hulladéklerakók rekultivációja soron szereplő 30.300 eFt  terhére biztosítja. 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) 
pontban foglaltak átvezetését a következő költségvetési rendelet módosítására készítse elő. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 

Basky András polgármester: Aki egyetért a lajosmizsei szilárd és folyékony hulladéklerakó 
utógondozási munkálataihoz kapcsolódó költségek biztosításával, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
47/2010. (IV.28.) ÖH. 

A lajosmizsei szilárd és folyékony hulladéklerakó 
utógondozási munkálataihoz kapcsolódó költségek 
biztosítása 
                                                                       Határozat 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lajosmizsei szilárd és folyékony 
hulladéklerakó utógondozási munkálataihoz kapcsolódó költségeket folyamatosan, a tárgyévi 
költségvetésében biztosítja. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
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10.napirendi pont 
Tájékoztatás a 2009. évi temető üzemeltetéssel összefüggő bevételek és kiadások           
alakulásáról. 
Előadó: Basky András polgármester 

  
Basky András polgármester: A 11. napirendi pont tárgyalása előtt kérdezném a tisztelt Képviselő-
testület tagjait, hogy jelezte nekem a temető üzemeltetője Suta Géza úr, hogy csak késve tudna 
érkezni, ha esetleg kérdésünk van felé, akkor még tárgyalhatjuk később. Tárgyalhatjuk most, vagy 
van-e valakinek olyan kérdése, ami miatt várjunk? Úgy látom nincs, akkor elkezdjük. Az anyagot a 
bevételek és kiadások alakulásának függvényében a PTK bizottsági ülésén megtárgyalta és a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. 
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a határozat-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy  a Képviselő-testület 15 igen szavazattal  a következő  
határozatot hozta: 
 
48/2010. (IV.28.) ÖH. 
Tájékoztató a 2009. évi temető üzemeltetéssel összefüggő  
bevételek és kiadások alakulásáról. 

 
Határozat 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Suta Géza egyéni vállalkozó, mint a 
köztemető üzemeltetője által a köztemető üzemeltetésével összefüggő 2009. évi bevételeiről és 
kiadásairól szóló - az előterjesztés melléklete szerinti - tájékoztatóját elfogadja, azzal a kikötéssel, 
hogy a „Az üzemeltető bevételeinek 10 %-a elkülönítve karbantartási és javítási munkákra” 
elnevezésű soron szereplő 181 330 forint felhasználásáról a Képviselő-testület a későbbiekben hoz 
döntést. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 
11.napirendi pont 
Együttműködési megállapodás megkötése a Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel 
Előadó: Basky András polgármester 

 
Basky András polgármester: A legutóbbi alkalommal indított pert az önkormányzat megnyerte, ezt 
jeleztem is már felétek. A bíróság közel 3 millió Ft-ot ítélt meg az önkormányzat javára a ki nem 
fizetett közüzemi díjakra és vissza nem adott épület miatt, ezen felül 100.000 Ft perköltség lett 
megítélve az önkormányzat részére. 
 
15:25 Zsigó Viktor képviselő elhagyja az üléstermet (14 fő) 
 
A bírósági végzés pontjai alapján készítettük elő az ülésre a megállapodás tervezetet, ahogyan azt 
korábban egyeztettük. Az előterjesztésben olvasható, hogy az Egyesület a közeljövőben két kiállítást 
szeretne megnyitni, az egyik egy kőzet gyűjtemény, ez augusztus 20–ra készülne el, a másik az 
összegyűjtött anyagokból. Akik az anyagokat adták, már nagyon várják, hogy a kiállítást megnyissák. 
Az anyagokból leltár készült, szeretnénk, hogy ez megmaradjon a városnak, hiszen Lajosmizse javát 
szolgálja. Én úgy látom, hogy ezt a tartozást az Egyesület nem tudja megfizetni, viszont azt sem 
tartom elfogadhatónak, hogy a vállalt költségeket nem fizeti meg. Mivel többen várják, hogy a 
kiállításra adott anyagokat megtekinthessék, azt javasolnám, hogy egy évre kapja meg az Egyesület 
azokat a termeket, amelyekben a kiállított tárgyak vannak, ezeket ugye leltárba is vettük és így meg 
tudnánk szervezni a kiállításokat.  
 
15:30 Zsigó Viktor képviselő visszajön az ülésterembe (15 fő) 
A kiállításokat az előterjesztés szerint 2011. április 30-ig kellene megnyitni. Az ezzel kapcsolatos 
díjakat az önkormányzat fedezné, hogy végre Lajosmizse lakossága megtekinthesse azt. 
Természetesen költségcsökkentés miatt, ez nyári hónapokban lenne nyitva, hogy fűteni se kelljen. A 
MOB és a PTK bizottsági ülésén megtárgyalta. A megállapodás 1. pontjában meghatározásra került, 
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hogy az Egyesület 2010. június 30-ig 300.000 Ft-ot egy összegben fizessen meg. Ha ez megtörtént, 
akkor további megállapodások megkötésre kerülhetnének. A fent említett 1 év a későbbiekben 
meghosszabbítható lenne, ha látunk hajlandóságot az együttműködésre, és hogy a tartozásainak 
legalább egy részét megfizesse, akkor lehet szó további együttműködésről. 
 
Marton Ferenc képviselő: Azt szeretném megkérdezni, hogy a fennmaradó tartozásról a testület dönt, 
vagy azt hogy szándékozzuk visszakapni? 
 
Basky András polgármester: Ahogyan az a megállapodásban is benne van, ha az Egyesület befizeti a 
300.000 Ft-ot, akkor a fennmaradó összeg befizettetésétől elállna az önkormányzat. Mivel az 
Egyesületnek nincs pénze, nem tudja miből kifizetni a tartozásait. Én attól tartok, hogy ha a jogerős 3 
millió Ft-ot akarnánk behajtani, akkor az egész gyűjtemény elszivárogna, pedig van annyira érétkes, 
hogy a helytörténeti kiállítás ezekből az összegyűjtött darabokból Lajosmizse legrégibb épületében 
megrendezésre kerüljön. 
 
Dr. Cserényi Péterné MOB elnök: A bizottsági ülésen 5 igen, 1 nem szavazattal és 1 fő nem 
szavazott arányban fogadták el a tervezetet. A személyes véleményemhez hozzátartozik, hogy 
Lajosmizse lakossága, az adományozók nem arra adtak felhatalmazást, hogy 7 évig várjanak arra, 
hogy majd egyszer nagy sokára kiállítják az anyagokat. nem tudom miért nem lehet megrendezni már 
régóta. Méltánytalannak tartom, hogy egy ember miatt, dr. Kürti László miatt közszemélyek 
köztartozást halmoznak fel. Felháborító. A lajosmizsei gazdakör nem fog szavazni ebben a témában. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Ez a legegyszerűbb és legkényelmesebb. Ennyi erővel senki ne szavazzon 
ebben a témakörben, mert kényelmetlen és felelősségteljes.  
 
Rubos János képviselő: Én már tegnap elmondtam egyszer a véleményemet, de úgy látom ismét 
szükség lesz rá. Mérhetetlenül felbosszant ez a téma, hogy sikerült eddig is elhúzni, nem is értem. 
Gratulálok neked András, hogy sikerült megvenned 3 millió Ft-ért a Kürtit és a gyűjteményt. Te mint 
Egyesületi tag, lehet hogy kiállsz mellette. De én a közpénzt igenis keményen nézem. Egy olyan 
személy miatt érezzük rosszul magunkat, aki nem érdemli meg, hogy kulturális intézményt vezessen. 
Ez a 3 millió Ft jobb helyen lenne az óvodánál, vagy az iskolánál. Ez botrányos. Ezen az elven minek 
fizessen bárki adót, vagy járulékot, ami kötelezettsége lenne a város felé, mert majd ha nagyon 
összegyűlik, küldje el kérvényét az önkormányzatnak, hogy egy részét engedje el, mert nincs pénze 
miből kifizetni. Az elmúlt években több millió Ft-ot, a tiszteletdíjamat és még kiegészítve azt a város 
javára fordítottam. Én olyan embereknek, mint a Kürti nem vagyok hajlandó pénzt, támogatást adni. 
Ezt az önkormányzat 2010-ben nem hiszem el, hogy megteheti. Legyünk már az utódainknak annyi 
becsülettel, hogy ezt ne nézzük el. Felháborít az előterjesztés, és az érvelésed mellette. 
 
Basky András polgármester: Néhány dologra szeretnék reagálni. Nyilván nem vagyok barátja Kürti 
Lászlónak, de úgy gondolom, hogy külön kell tudnunk választani dr. Kürti Lászlót és a Helytörténeti 
Egyesületet. Mivel ez egy civil szervezet, így a működésébe beleszólási jogunk nincsen. Úgy 
gondolom, hogy a Helytörténeti Egyesület tagjaival senkinek nincs problémája. A tagok soha egyetlen 
egy fillért nem kaptak azért, hogy ők egy kiállítást megszerveztek, vagy bármi egyébbel, pl. 
kiadvánnyal hozzájárultak az egyesület munkájához. Én pont azért nem léptem ki az egyesületből, 
mert nagyon fontosnak tartom azt, hogy Lajosmizsén legyen egy helytörténeti kiállítás. Még azt is 
vállalom, hogy ilyen vélemények alakuljanak ki rólam, amiket te itt elmondtál. Bármely kis 
településre elmegyünk, minden település, és minden önkormányzat fontosnak tartotta azt, hogy a 
történelmét, a múltját be tudja mutatni, ezt én is mindenképen fontosnak tartom. Ha már a helyszín 
megvan, a gyűjtemény megvan, meg kell rendezni. Én azt látom, és attól félek, és ezért van itt ez az 
előterjesztés, hogy ha azt mondjuk, hogy igenis fizessék be ezt a pénzt, akkor az egyesület mivel nincs 
miből, nem fogja befizetni és a kiállítás is meghiúsul. A megoldást próbáltam keresni ezzel az 
előterjesztéssel. Már 2004-ben is mondtam, hogy ez az egyesület nem fogja tudni befizetni a közüzemi 
díjakat, mert nincsenek olyan bevételei, de ez lett megszavazva, ezért meg kellett volna oldania, hogy 
fizessen. Szerintem az önkormányzatnak fel kellene vállalnia ezeket a díjakat, hogy lássuk, hogy 
igenis az önkormányzatnak is fontos, hogy megvalósuljon ez a kiállítás. Azért fogok dolgozni, hogy 
ezek az anyagok megmaradjanak, kiállításra kerüljenek.  
 
Dr. Cserényi Péterné képviselő: Ebben a kérdésben nem lehet jól dönteni. Említette polgármester úr, 
hogy fél az anyag felszívódásától. Ez nem így működik. Azok akik az anyagokat adták össze, valóban 
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várják a kiállítást, ezekkel a tárgyakkal el kell tudni számolni. A LAHA tagok kötelessége vigyázni 
ezekre az összegyűjtött anyagokra. Ez becsületbeli kérdés. Az önkormányzat már támogatást is adott a 
megnyitásra, évek óta még sem történik semmi. 
 
Zsigó Viktor képviselő: A megfutamodásnak semmi értelme, ki kell tudnunk állni az igazunk mellett. 
Én is úgy gondolom, hogy egyértelművé kell tennünk, hogy Kürtinek Lajosmizsén keresni valója 
nincs, hiába egyeztetnénk vele, vagy kötnénk újabb megállapodást, ő nem képes velünk 
együttműködni. Úgy gondolom, hogy Rubos képviselő-társam kijelentéseivel mind egyetértünk. 
 
16:00 Dr. Csire Gézáné kimegy az ülésteremből (14 fő) 
 
dr. Adonyi Lajos alpolgármester: Egyetértek Cserényiné képviselő társammal abban, hogy 
elvárható, hogy az adóság kerüljön behajtásra. Nekem lenne egy módosító javaslatom, ez pedig úgy 
hangzik, de a jogi hátteret még ellenőrizni kell, hogy a bérlet analógiájára bevitt ingóságokon a 
tulajdonosnak zálogjoga áll fönn az adósság kiegyenlítéséig. Ennek analógiájára gyakorolhatunk 
zálogjogot az egyesület gyűjteményén, így ha az adóság nem kerülne kifizetésre, akkor a gyűjtemény 
az önkormányzat tulajdonába kerülne. Nem gondolom, hogy ezt a kiállítást csak a LAHA tudná 
megszervezni. A Művelődési Ház is képes lenne erre, hiszen valóban fontos a kiállítás, de nem minden 
áron. Szerintem külön kellene választani a kiállítást és a LAHA tartozását.  
 
Basky András polgármester: Jó döntést tudom, hogy nem tudunk hozni. Ez egy nehéz téma, de itt 
tényleg sok ember munkája van benne, és a város érdeke a kiállítás. Az egyesületnél megvan az elnök, 
nem mással kell egyeztetni, hanem az elnökkel. Olyan döntést kellene hoznunk, amivel egyet tudunk 
érteni. Ha kell változtatni a leírtakat, akkor javítsuk, de a célt abban látom, hogy mint kiállítás itt a régi 
városházán kerüljön megrendezésre a kiállítás. Keressük meg azt a megoldást, amivel mindannyian 
egyet tudunk érteni. Ezek alapján majd az egyesület eldönti, hogy milyen lépéseket tesz a 
továbbiakban. Vannak részeredmények, most az a kérdés, hogyan tovább. Akarunk-e kedvezményt 
adni? Szerintem adjunk. 
 
16:05 Dr. Csire Gézáné visszajön az ülésterembe (15 fő) 
 
Rubos János képviselő: Én a LAHA-nak bármikor segítek, de a Kürtinek nem vagyok hajlandó. 
Amíg a LAHA élén Kürti László áll, aki eddig is megbízhatatlanul végezte, avagy nem végezte a 
munkáját, amit ígért meg nem tartotta, én többet egy forintot se vagyok hajlandó elnézni neki. 3 Millió 
Ft-tal becsapta az önkormányzatot, az adófizető embereket. Ez nem az egyesület tagjainak a hibája, 
hanem a vezetőjé. 
 
Marton Ferenc képviselő: Nekem az az elképzelésem lenne, hogy ahhoz hogy a pénz is valamilyen 
formában meg legyen, és a gyűjtemény is megmaradjon és kiállításra kerülhessen, ahhoz úgy kellene 
megállapodnunk a LAHA-val, hogy a gyűjtemény a mi tulajdonunkba kerüljön, ennek fejében 
elengedjük a tartozást. Ezt követően a gyűjteményt visszaadnánk az egyesületnek további gondozásra, 
kiállítások megszervezésére. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Egyetértek abban a meglátásban, hogy legyen ez a gyűjtemény megóvva. 
Emellett igen is van 3 millió Ft-os tartozás, amit egy felelős ember vállalt. A megállapodásban viszont 
azt is ki kell mondani, hogy nem csak a Kürti nem tud velünk együtt dolgozni, hanem hogy mi sem 
tudunk vele együttműködni, hiszen képtelen úgy cselekedni, ahogy mondja. Ezt nem lenne ildomos 
tovább húzni, megoldást kell találni.  A bírósági ítéletet érvényre kell vinni.  
 
Basky András polgármester: Az lenne a kérésem, hogy azokkal a személyekkel, akik módosításokat 
javasoltak a megállapodásba, illetve a jogász úrral, jegyző asszonnyal és a dr. Gazdag Judittal, hogy 
fáradjunk be az irodámba, módosítsuk ezeknek megfelelően a megállapodást. Ez idő alatt a többieknek 
szünetet rendelek el, utána pedig közös döntést tudunk hozni.  
 
szünet 16:50-17:20, Zsigó Viktor képviselő távozik az ülésről (14 fő) 
 
Basky András polgármester: Összeültünk az irodámban, hogy eredményre jussunk a témában. Végül 
is abban maradtunk, hogy a bíróságnak van egy ítélete, ez a jogerős, ezt nekünk felesleges felülírni a 
megállapodás szempontjából. Az előterjesztés melléklete tartalmaz egy kérelmet is, melyben két 
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kiállítás tartalmáról kellene most döntenünk. Az egyik egy kőzetkiállítás, ami augusztusban nyílna 
meg és szeptember végéig lenne látogatható. A másik az a helytörténeti kiállítás. Ezek közül most a 
kőzetkiállításhoz járulna hozzá a Képviselő-testület, erre egy külön megállapodás lenne, melynek 
megkötésére felhatalmazzuk a polgármestert.  
 
Basky András polgármester: Érintettséget jelentek be, mivel a LAHA-nak tagja vagyok, ezért a 
szavazásban nem veszek részt. 
 
Basky András polgármester: Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki 
egyet ért az általam elmondott javaslattal, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy 13 igen 
szavazattal és egy fő nem szavazott, a Képviselő-testület a következő határozatot hozta: 
 
49/2010. (IV.28.) ÖH. 
Együttműködési megállapodás megkötése a Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel 
 

Határozat 
 
1)Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Lajosmizsei  

Helytörténeti és Kulturális Egyesület kiállítást rendezzen a Szebenyi család hagyatékában fellelhető 
kőzet gyűjteményből 2010. augusztus hónapjában a Lajosmizsei napok keretében. 

 
2)Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Basky András 

polgármestert, hogy az 1.) pontban foglalt kiállítás megrendezésének részletes feltételeit külön 
együttműködési megállapodásban szabályozza le, és egyúttal felhatalmazza a polgármestert arra is, 
hogy a megállapodást aláírja. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. 
 
 
12.napirendi pont 
Pályázat benyújtása az ÁROP-2211/2010 „Készségfejlesztés az önkormányzatoknál” c. kiírásra   
Előadó: Basky András polgármester 
Basky András polgármester: Minden 
 
Basky András polgármester: 13. számú előterjesztés következik. Van egy pályázat, mely szerint a 
közszférában dolgozó középvezetők továbbképzésére nyílna lehetőség. Több pályázatíró cég ajánlata 
látható az anyagban, ezekből a HBF Hungaricum „B” verzióját javaslom elfogadása, mint ahogyan a 
MOB is. A fedezetet a Hivatal költségvetéséből kívánjuk biztosítani. 
 
Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyet ért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
50/2010. (IV.28.) ÖH. 
Pályázat benyújtása az ÁROP-2211/2010 „Készségfejlesztés az önkormányzatoknál” c. kiírásra   
 

Határozat 
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az ÁROP-
2211/2010 „Készségfejlesztés az önkormányzatoknál” c. kiírásra. 

 
2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a HBF Hungaricum Kft-t bízza meg 

(az ajánlatában szereplő B változatnak megfelelően) a pályázat elkészítésével, egyúttal 
felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 
3) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges saját 

forrást, 125.000 Ft+3%+ÁFA, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
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2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (II. 18.) rendelete Önkormányzati igazgatási 
tevékenység szakfeladat dologi és egyéb folyó kiadásai előirányzat terhére biztosítja. 

 
4) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázatok benyújtásához szükséges dokumentációk aláírására, illetve nyertes pályázat esetén 
a Támogatási szerződés előkészítéséhez szükséges dokumentumok beszerzésére, a 
Szerződések aláírására, és a projekt megvalósítása, elszámolása során felmerülő 
dokumentumok aláírására 

 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. április 28. ill. október 15. 
 
13.napirendi pont 
2010. évi kistérségi normatíva megállapodások megkötése 
Előadó: Basky András polgármester 

 
Basky András polgármester: 14. számú előterjesztés következik, melyben a 2010. évi kistérségi 
normatíva megállapodások újrakötéséről van szó. A számadatok adottak, ezeken nagyon nem tudunk 
változtatni. Ez által a lehetőség által több normatívát tudunk lehívni, így az első határozat-tervezet 
szerint a logopédiára 2.950.218 Ft-ot. A PTK bizottsági ülésén tárgyalta és elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyet ért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
51/2010. (IV.28.) ÖH. 
Logopédiai szakszolgálati feladatok  
ellátására megállapodás kötése 
 
 

Határozat 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete szerint 
megállapodást köt a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulással logopédiai szakszolgálati 
feladat ellátására. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2010. április 28. 
 
Basky András polgármester: A második határozat-tervezet szerint a családsegítés feladatellátásra 
4.769.826,- Ft, házi segítségnyújtás feladatellátásra 313.920,- Ft, szociális étkeztetés feladatellátásra 
245.904,-Ft, nappali ellátás feladatellátásra 706.320,- Ft, gyermekjóléti szolgáltatás biztosítására 
1.989.468,- Ft normatívát kaphatunk meg. A PTK bizottsági ülésén tárgyalta és elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
 
52/2010. (IV.28.) ÖH. 
Családsegítés, házi segítségnyújtás, 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 
szociális étkeztetés, nappali ellátás, 
gyermekjóléti szolgálat ellátására  
megállapodás kötése 
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Határozat 

 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 2. melléklete szerint 
megállapodást köt a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulással családsegítés, házi segítségnyújtás, 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, szociális étkeztetés, nappali ellátás, gyermekjóléti szolgálat 
ellátására. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2010. április 28. 
 
Basky András polgármester: A harmadik határozat-tervezet szerint a közoktatási feladatokra 
24.113.320,- Ft normatívát kaphatunk meg. A PTK bizottsági ülésén tárgyalta és elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek. 
 
Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
53/2010. (IV.28.) ÖH. 
Közoktatási feladatok  
ellátására megállapodás kötése 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 3. melléklete szerint 
megállapodást köt a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulással közoktatási feladatok 
ellátására. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2010. április 28. 
 
14.napirendi pont 
Pályázat benyújtása a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat által kiírt rendezvények 
támogatására  
Előadó: Basky András polgármester 

 
Basky András polgármester: Minden évben be szoktuk nyújtani ezt a pályázatot, hogy a Lajosmizsei 
Napok programjához támogatást tudjunk nyerni. Az előterjesztést  a MOB és a PTK is tárgyalta, 
elfogadásra javasolja.  
 
Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
 
54/2010. (IV.28.) ÖH. 
Pályázat benyújtása a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat által kiírt rendezvények 
támogatására 
 

Határozat 
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Bács-Kiskun 
Megyei Önkormányzathoz a Lajosmizsei Napok rendezvénysorozat támogatására. 

 
2) A Lajosmizsei Napok rendezvénysorozat megszervezéséhez szükséges sajátforrás összege 

Lajosmizse Város Önkormányzatának a 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II.18.) 
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rendelete 4/a. sz. mellékletének „Művelődési Központ” c. oszlopában költségvetési kiadások 
összesen soron szerepel. 

 
3) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Basky András 

polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges dokumentációk aláírására, illetve nyertes 
pályázat esetén a Támogatási szerződés előkészítéséhez szükséges dokumentumok 
beszerzésére, a Szerződés aláírására, és a projekt megvalósítása, elszámolása során felmerülő 
dokumentumok aláírására. 

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2010. április 28. ill. 2010. április 30. 
 
15.napirendi pont 
Településrendezési szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az új településrendezési tervünk ugye folyamatban van. Lassan 
elfogadásra kerülhet. Érkeztek be hozzánk kérelmek, hiszen volt egy olyan döntésünk már, hogy az 
átminősítéshez m2-ként 20 Ft-tal járuljanak hozzá az érintettek. Amint említettem van 3 olyan 
kérelmező, akik kérnék, hogy feléjük az önkormányzat ezt a 20 Ft-ot ne érvényesítse, hiszen részükről 
olyan területekről van szó, amelyek nem ipari területté lennének átnevezve, hanem pl. egészségügyi 
erdőből általános mezőgazdasági területté, ezért nem is képeznek olyan nagy értéket.  
Az első határozat-tervezetet tárgyalnám, mely Bújdosó Tibor kérelmével kapcsolatos. Ennél a 
kérelemnél arról van szó, hogy a gazdasági erdőből egészségügyi erdő besorolásra kerülne sor, így 
építkezhetnének rajta. Ebben az esetben a PTK bizottság javasolja a 10 Ft-os díj megfizettetését. 
 
Van-e ehhez valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a 10 Ft/m2-es díj 
megfizetésével, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 
55/2010. (IV.28.) ÖH. 
Bújdosó Tibor településrendezési szerződéssel 
kapcsolatos kérelmének elbírálása 

 

Határozat 

 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Bujdosó Tibor Lajosmizse, 
Batthyány u. 15. sz. alatti lakos azon kérelmét, hogy a 0288/19hrsz-ú ingatlanok övezeti változása 
tekintetében a településrendezési szerződés 10 Ft/m2  összeggel legyen megkötve. 

 

Határidő: 2010. április 28. 
Felelős: Képviselő-testület 
 
Basky András polgármester: A második határozat-tervezetet tárgyalnám, mely Krémer Gábor 
kérelmével kapcsolatos. A Pénzügyi Bizottság ülésén tárgyalta és a következő javaslatot hozta: Ennél 
a kérelemnél arról van szó, hogy a gazdasági erdőből általános mezőgazdasági terület besorolásra 
kerül sor, hiszen ez is volt, kérésük ellenére lett átminősítésre. Ebben az esetben a bizottság elengedné 
a 20 Ft-os díjat. 
 
Van-e ehhez valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért, hogy elengedjük a 
díjat,  kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
56/2010. (IV.28.) ÖH. 
Krémer Gábor településrendezési szerződéssel 
kapcsolatos kérelmének elbírálása 
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Határozat  

 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Krémer Gábor Budapest, 
Lónyai u.43. sz. alatti lakos azon kérelmét, hogy a 0155/42 és a 0160/70hrsz-ú ingatlanok övezeti 
változása tekintetében ne kelljen településrendezési szerződést kötnie és ezáltal hozzájárulást 
fizetnie. 

 
Határidő: 2010. április 28. 
Felelős: Képviselő-testület  
 
Basky András polgármester: A harmadik határozat-tervezetet tárgyalnám, mely a Mizsevad Zrt. 
kérelmével kapcsolatos. A Pénzügyi Bizottság ülésén tárgyalta és a következő javaslatot hozta: Ennél 
a kérelemnél arról van szó, hogy az egészségügyi erdőből gazdasági erdő besorolásra kerüljön sor, 
Ebben az esetben a bizottság 10 Ft/m2 -es díjat javasolt elfogadásra. 
 
Sápi Tibor képviselő: Nevükben is beszélve tudom mondani, hogy ők felajánlottak egy 500.000 Ft-os 
befizetést, én egy 5 Ft/m2-es díjat javasolnék. 
 
Van-e ehhez még valakinek kérdése, vagy más javaslata? Amennyiben nincs, akkor a módosító 
javaslatot szavaztatom először. Aki egyetért, hogy 5Ft/m2-es díjat fizettessünk, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen, 1 ellen szavazattal és 1 tartózkodással a következő 
határozatot hozta: 
 
 
57/2010. (IV.28.) ÖH. 
Mizsevad Zrt. településrendezési szerződéssel 
kapcsolatos kérelmének elbírálása 

 

 Határozat 

 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Mizsevad Zrt. azon kérelmét, 
hogy a 0234/8 és a 0230/9 hrsz-ú ingatlanok övezeti változása tekintetében a településrendezési 
szerződés 5 Ft/m2 összeggel legyen megkötve. 

 
Határidő: 2010. április 28. 
Felelős:    Képviselő-testület 
 
16.napirendi pont 
A Kecskeméti kistérségben működő Közkincs Kerekasztal tagjai által létrehozott 
Kulturális stratégia rövid távú operatív programjának elfogadása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztésben olvashatunk a Közkincs Kerekasztal kulturális 
stratégiájáról, amely Lajosmizse Várost is érinti a Művelődési Házon keresztül. Az igazgató 
asszonnyal a bizottsági üléseken egyeztettünk, a MOB elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
Van-e ehhez valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
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58/2010. (IV.28.) ÖH. 
A Kecskeméti kistérségben működő Közkincs Kerekasztal tagjai által létrehozott 
Kulturális stratégia rövid távú operatív programjának elfogadása 
 

 
Határozat 

 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kecskeméti kistérségben működő 
Közkincs Kerekasztal tagjai által létrehozott Kulturális stratégia rövid távú operatív programját 
elfogadja. 
 
Felelős: Képviselő-testület  
Határidő: 2010. április 28. 
 
17.napirendi pont 
Polgármesteri beszámoló a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás, illetve annak 
munkaszervezetében végzett 2009. évi tevékenységéről  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztés összefoglalja a 2009. évi tevékenységeket, illetve 
tájékoztatást kapunk számos olyan új szolgáltatásról is, melyek beindultak a tavalyi év folyamán. 
Láthatjátok, hogy ezek alapján további normatívát lehet lehívni. 
 
Van-e ehhez valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozat-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
59/2010. (IV.28.) ÖH. 
Polgármesteri beszámoló a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás, illetve annak 
munkaszervezetében végzett 2009. évi tevékenységéről  
 

HATÁROZAT 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester Kecskemét és 
Térsége Többcélú Társulás és munkaszervezetében végzett 2009. évi tevékenységéről készített 
szakmai beszámolóját. 
 
Felelős: Képviselő-testület, 
Határidő: 2010. április 28. 
 
Basky András polgármester: Még engedjétek meg nekem Skultétiné Ibolya kérését tolmácsoljam 
felétek, mely szerint a testületi ülés után szeretettel vár mindenkit a régi városháza épületébe 
megtekinteni a gyűjteményt, hogy milyen tárgyak kerülnének kiállításra. 
 
 
18. napirendi pont 
Interpelláció 
 
Dr. Cserény Péterné képviselő: A Szabadság téri lakók azzal a kéréssel kerestek meg, hogy esős 
időben áll a víz a parkolók területén, ki sem lehet szállni az autókból. Szeretnék, ha zúzott kővel fel 
tudnánk tölteni. 
Mikor lesz meg a Városház tér talajtömörítése a csatornázás miatti feltörések után. 
 
Basky András polgármester: A Szabadság téri lakók már több soron jelezték kérésüket ez ügyben. 
Sajnos a teljes felújításra nincs lehetőségünk, de amilyen elképzeléseik vannak, biztos, hogy hamarabb 
megvalósítható, ha ők is, mint már volt rá példa, hogy a lakók összefogtak és a költségek felét állták. 
A Városház téren a Vízmű végez munkálatokat annak érdekében, hogy a pangó víz minél kisebb 
legyen. Ha végeznek vissza lesz állítva a régi állapot.  
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Oláh Attila képviselő: Köszönetemet szeretném kifejezni, hogy a Kodály Zoltán utca fel lesz töltve 
zúzott kővel. Szerintem meg kellene vizsgálni azt a kérdéskört, hogy a Kodály utca és a Liszt Ferenc 
utca között van egy 200 m2-es szakasz, amely részt szintén fel kellene tölteni, hogy a két feltöltött út 
közötti szakasz ne maradjon ilyen sáros, problémás.  
Elkészült a Kálmán Imre köz elektronikus hálózata is, kérem azokat a kérvényezőket, akik még 
jelezték, hogy hova kellene, néhány lámpatestet felszerelni jelentkezzenek, mert a tavalyi 1.800.000 
Ft-os erre a célra elkülönített keretből 630.000 Ft lett hasznosítva. 
A Kossuth Lajos utca azon szakasza, amely a Szent Lajos és a Deák Ferenc utca közé esik, igen jó 
csapadék vízelvezető rendszerrel, csatornával van ellátva. Sajnos nem tud céljának megfelelően 
funkcionálni, mert tele van mindenféle szeméttel. Néhány idős ember takarítgatja. A közmunkásokkal 
helyre kellene tenni. Valamint ezen a szakaszon özv. Józsa Vendelné háza előtti rész már-már 
dzsungelhatású, annyira benőtte a gaz.  
 
Basky András polgármester: Ami nehezíti a körülményeinket, hogy az idei tél eléggé megviselte a 
költségvetésünket a sok hó eltávolítás miatt. A másik nehézség, hogy nem lesz idén TEUTAS pályázat 
meghirdetve, amit útépítésre, javításra fordíthatnánk. Ezért nem tudom megigérni, hogy zúzott kővel 
borítjuk a kimaradt részt. Kálmán Imre közben megnézzük, hogy van-e kábel kihúzva. 
A Kossuth Lajos utcai takarítást köszönöm, hogy jelezted, ezt egyébként szeretném kérni, hogy 
továbbra is jelezzétek, melyik az a terület ahol még a közhasznúsok segíteni tudnak. Nem kell még 
hozzá interpelláció sem, elég ha betelefonáltok. Ennek kapcsán említem nektek, hogy a föld világnapja 
alkalmából idén is volt szemétszedés, jól sikerült, Sápi Tamás szervezte.  
 
Sápi Tibor képviselő: Az útjavításokkal kapcsolatban szeretném jelezni minőségi problémáimat 
felétek, ugyanis fotóim vannak arról, hogy az útjavítók, esőbe próbáltak lyukakat betömni, úgy hogy 
állt benne a víz. Így biztos, hogy előbb újul ki a gödör, figyeljünk majd oda a garanciák miatt 
mondom, hogy érvényesíthetnénk. 
A Dunavecsei üggyel kapcsolatban jól fel kell majd készülnünk, a tulajdonosi listát össze kéne szedni. 
Lajos majd írd már föl ezt magadnak légy szíves.  
 
Basky András polgármester: Köszönöm az észrevételt a kátyúzással kapcsolatban, jelezni fogom az 
Ödönnek.  
 
Nagy Erzsébet képviselő: Érkezett egy kiosztós levél Terenyi Sándor írta a Cédula ház környéki 
lakók nevében. Mikor fogjuk ezt a témát tárgyalni? 
 
Basky András polgármester: Következő testületi ülésen lesz belőle előterjesztés. 
 
Józsáné dr. Kiss Irén képviselő: Nagyon hálásan várjuk, hogy megoldódon a Szabadság téri lakók 
parkolási ügye. 
Szeretném kérdezni, tolmácsolva, amit Sólyom Jánossal beszéltem, hogy az iskola tó szintjét helyre 
lehetne-e állítani az Alpár Nyárlőrinci csatorna köveivel? Így talán nem száradna ki nyáron. 
 
Szilágyi Ödön településfejlesztő csoportvezető: Ötletnek nagyon jó, már kétszer emeltünk a tó 
szintjén. Csak az a baj, hogy a Móra Ferenc utcai árok szintjének lefolyását teljesen megnehezítené, 
meggátolja.  
 
Basky András polgármester: Ha nyerne a szeméttelep rekultivációnk, akkor kimehetne onnan 60-70 
cm-nyi iszap, akkor talán megoldódna ez is.  
 
Marton Ferenc képviselő: Vannak olyan útszakaszok az javításoknál, ahol ki van vágva a terület, 
ahol majd a kátyúzást elvégzik, de napokig ott van hagyva, ez így nagyon veszélyes. Állítólag 24 óra a 
betöltésig eltelhető idő. 
 
Basky András polgármester: A Szilágyi Ödön figyelmébe fogom ajánlani a kérdésedet, hogy járjunk 
utána. 
 
Apró Ferenc képviselő: A fő út mellett két éve lett zúzott kővel feltöltve a homokos rész, itt-ott már 
hiányos, még most lenne érdemes pótolni.  
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Basky András polgármester: A közmunkásokkal ezt meg tudjuk oldani.  
Van-e még további interpelláció.  – Amennyiben nincs, kérdezem az interpellálókat, hogy a kérdésre 
adott választ elfogadják-e? 
 
Dr. Cserény Péterné képviselő:  Elfogadom a választ. 
Oláh Attila képviselő:      Elfogadom a választ. 
Sápi Tibor képviselő:    Elfogadom a választ. 
Nagy Erzsébet képviselő:   Elfogadom a választ. 
Józsáné dr. Kiss Irén képviselő:  Elfogadom a választ.  
Marton Ferenc képviselő:   Elfogadom a választ. 
Apró Ferenc képviselő:  Elfogadom a választ. 
 
 
 
 
 
 
 
Mészáros Attila: Elismerésemet szeretném kifejezni és gratulálni a Képviselő-testület felé, a FIDESZ 
és a KDNP 2/3-os győzelméhez, és remélem hogy az ország javára fogja fordítani.  
 
 
Több napirend nem volt a nyílt ülésen, így polgármester az ülést l7:43 órakor bezárta, és zárt üléssel 
folytatódott az ülés. 
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